
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

ZGRABIARKA NASI BIERNA / MERGER

FALCA 2-900 - 9,00 m / 29' 6'' (2030)

K2030PLEN003
2022.12.02
Wersja / Edition: 3
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.02.00.003 Ramie prawe Side arm right 1

2 2030.03.00.003 Przeno nik prawy Conveyor right 1

3 2030.04.00.003 Ramie lewe Side arm left 1

4 2030.05.00.003 Przeno nik lewy Conveyor left 1

5 2030.06.00.003 Podbieracz prawy Pickup right 1

6 2030.07.00.003 Podbieracz lewy Pickup left 1

7 2030.10.00.003 Instalacja ham. pneumatyczna Air brake system 1

8 2030.11.00.002 Hamulec r czny Handbrake 1

9 2030.12.00.003 Instalacja elektryczna Electric harness 1

10 2030.13.00.003 Uk ad sterowania Steering control system 1

11 2030.14.00.003 Hydraulika podbieraczy i podajników Hydraulic system - pickup and conveyor 1

12 2030.15.00.003 Hydraulika si owników Hydraulic system - cylinders 1

13 2030.16.00.003 Wa  dogniataj cy Pickup roller set 2

14 2030.20.00.003 Zabezpieczenie palców kpl Tine guard set 2

15 2030.23.00.003 Wózek podbieracza prawy kpl Right pickup support roller set 2

16 2030.24.00.003 Wózek podbieracza lewy kpl Left pick-up support roller set 2

17 2030.25.00.003 Talerze lizgowe Sliding plates set 4 Opcja/option

18 2030.26.00.003 Rama g ówna ty Rear main frame 1

19 2030.27.00.003 Rama g ówna przód Front main frame 1

20 2030.28.00.003 Hydraulika przód Hydraulic system - front 1

21 2030.29.00.003 O wietlenie robocze Working lights 1 Opcja/option

22 MIWB-091-021 Wa  B&P - 7G7R091CE007WR9 Shaft B&P - 7G7R091CE007WR9 1

Tab. 1
2030.00.00.003
Zgrabiarka nasi bierna Falca 2-900
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Numer cz ci
Part No.
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Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.02.01.003 Rami  transportera 01 prawe Conveyor arm 01 right 1

2 2030.02.02.003 Rami  transportera 02 prawe Conveyor arm 02 right 1

3 2030.02.03.002 Sworze  si ownika I Cylinder pin I 1

4 2030.02.04.003 Sworze  si ownika II Cylinder pin II 1

5 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

6 2030.02.06.001 Os ona sworznia Protection cover 1

7 2030.02.07.001 Sworze  si ownika III Cylinder pin III 1

8 2030.02.08.001 Sworze  g ówny Main pin 1

9 2030.02.09.001 P yta lizgowa #12x118x48 Sliding plate #12x118x48 8

10 2030.02.10.001 P yta lizgowa #12x118x43 Sliding plate #12x118x43 8

11 2030.02.11.001 Pokrywa I Cover I 2

12 2030.02.12.001 Pokrywa II Cover II 2

13 2030.02.13.001 Pokrywa III Cover III 2

14 2030.02.14.001 Dystans #8x118x48 Spacer #8x118x48 8

15 2030.02.15.001 Dystans #8x118x43 Spacer #8x118x43 4

16 2030.02.16.002 Os ona sworznia sto u Protection cover 1

17 2030.02.17.003 Dystans Spacer 4

18 2030.02.18.003 Pokrywa Cover 2

19 MIIT-065-055 o ysko lizgowe B60F 55/65/73x70/5 Plain bearing B60F 55/65/73x70/5 2

20 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3

21 MZIS-008-000 Smarowniczka M 8x1 - 45 stopni Grease nipple conical head 45° M 8x1 (DIN
71412 B)

1

22 MZKK-016-070 Ko ek spr . Ø16x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø16x 70 z. (DIN 1481) 2

23 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

24 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 24

25 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 2

26 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 6

27 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 2

28 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 48

29 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

30 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

31 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 1

32 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 48

33 MZSZ-016-160 ruba M16x 60 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (DIN 993) 6

34 MZWD-012-036 Wkr t dociskowy M12x35 (DIN 913) Set screw M10x 35 z. (DIN 913) 24

35 MZZK-008-005 Ko ek spr . Ø8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x50 z. (DIN 1481) 1
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1 2030.02.01.003 Rami  transportera 01 prawe Conveyor arm 01 right 1

2 2030.02.02.003 Rami  transportera 02 prawe Conveyor arm 02 right 1

3 2030.02.03.002 Sworze  si ownika I Cylinder pin I 1

4 2030.02.04.003 Sworze  si ownika II Cylinder pin II 1

5 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

6 2030.02.06.001 Os ona sworznia Protection cover 1

7 2030.02.07.001 Sworze  si ownika III Cylinder pin III 1

8 2030.02.08.001 Sworze  g ówny Main pin 1

9 2030.02.09.001 P yta lizgowa #12x118x48 Sliding plate #12x118x48 8

10 2030.02.10.001 P yta lizgowa #12x118x43 Sliding plate #12x118x43 8

11 2030.02.11.001 Pokrywa I Cover I 2

12 2030.02.12.001 Pokrywa II Cover II 2

13 2030.02.13.001 Pokrywa III Cover III 2

14 2030.02.14.001 Dystans #8x118x48 Spacer #8x118x48 8

15 2030.02.15.001 Dystans #8x118x43 Spacer #8x118x43 4

16 2030.02.16.002 Os ona sworznia sto u Protection cover 1

17 2030.02.17.003 Dystans Spacer 4

18 2030.02.18.003 Pokrywa Cover 2

19 MIIT-065-055 o ysko lizgowe B60F 55/65/73x70/5 Plain bearing B60F 55/65/73x70/5 2

20 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3

21 MZIS-008-000 Smarowniczka M 8x1 - 45 stopni Grease nipple conical head 45° M 8x1 (DIN
71412 B)

1

22 MZKK-016-070 Ko ek spr . Ø16x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø16x 70 z. (DIN 1481) 2

23 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

24 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 24

25 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 2

26 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 6

27 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 2

28 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 48

29 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

30 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

31 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 1

32 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 48

33 MZSZ-016-160 ruba M16x 60 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (DIN 993) 6

34 MZWD-012-036 Wkr t dociskowy M12x35 (DIN 913) Set screw M10x 35 z. (DIN 913) 24

35 MZZK-008-005 Ko ek spr . Ø8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x50 z. (DIN 1481) 1

Tab. 2
2030.02.00.003
Ramie prawe
Side arm right
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

2 2030.03.00.A02 Rolka podtrzymuj ca Belt roller cpl. 8

3 2030.03.00.D02 Listwa ta my prawa 1 Conveyor bar right 1 1

4 2030.03.00.E02 Listwa ta my prawa 2 Conveyor bar right 2 1

5 2030.03.00.F02 Listwa ta my prawa 3 Conveyor bar right 3 1

6 2030.03.00.G02 Listwa ta my prawa 4 Conveyor bar right 4 1

7 2030.03.01.003 Rama przeno nika prawa Conveyor frame right 1

8 2030.03.04.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

9 2030.03.05.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

10 2030.03.06.003 Komplet spaw. lizg podbieracza Pick-up slide welded kit 1

11 2030.03.08.001 Oprawa o yska I Bearing holder I 1

12 2030.03.10.001 Napinacz I Tensioner I 1

13 2030.03.11.001 Mocowanie silnika hydraulicznego Hydraulic motor support 1

14 2030.03.12.001 Komplet spaw. oczyszczania rolki Roller cleaning welded set 1

15 2030.03.13.001 Komplet spaw d wigni oczyszczania rolki Roller cleaning lever welded kit 1

16 2030.03.14.002 D wignia czyszcz ca rolk Roller cleaning welded set 1

17 2030.03.15.001 Czujnik rolki Roller sensor 1

18 2030.03.17.001 Wspornik czujnika Sensor bracket 1

19 2030.03.18.002 Ta ma no na 900 Conveyor belt 900 1

20 2030.03.20.001 Os ona blokady Lock cover 1

21 2030.03.23.002 Fartuch boczny os ony Cover side plate 1

22 2030.03.24.002 Mocowanie os on 1 Cover plate support 1 2

23 2030.03.27.001 Listwa I Bar I 1

24 2030.03.28.001 Listwa II Bar II 1

25 2030.03.29.001 Listwa III Bar III 1

26 2030.03.45.001 Os ona nap du Drive cover 1

27 2030.03.47.001 ruba napinaj ca I Tension bolt I 3

28 2030.03.51.001 Dystans czujnika Sensor distance 1

29 2030.03.52.001 lizg ta my Belt slide 8

30 2030.03.60.003 Os ona pokosu 1 prawa Swath guard 1 right 1

31 2030.03.61.003 Os ona pokosu 2 prawa Swath guard 2 right 1

32 2030.03.67.001 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø25 Coupling Rotex 28 ST 1a Ø25 1

33 2030.03.68.002 Os ona ta my Belt guard 1

34 2030.03.70.002 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

35 2030.03.71.002 Os ona ta my 2 L Belt guard 2 L 1

36 2030.03.78.003 Wspornik os ony 2 Cover plate support 2 1

37 2030.03.79.002 Listwa k towa prawa Angle bar right 1

38 2030.03.81.002 Szczotka Blade 1

39 2030.03.92.003 Wspornik os ony 4 Cover support 4 2

40 2030.03.93.003 Prowadnik Guider 1

41 2030.03.94.003 Boczek Side plate 1

42 2030.03.95.003 Os ona ta my Belt guard 1

43 2030.03.96.003 K townik 7 Angle bracket 7 1

44 2030.03.97.003 K townik 8 Angle bracket 8 1

45 2030.03.98.003 K townik górny lewy Angle bracket top left 1

46 MISP-028-000 cznik Rotex 28 98 Sh-A Insert coupling Rotex 28 98 Sh-A 1

47 MISP-028-009 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø20 Torsionally elastic coupling Rotex 28 ST 1a Ø20 1

48 MITS-100-105 Tuleja lizgowa ko nierzowa B90F 100105100 Plain bearing B90F 100105100 2

49 MITZ-010-000 Za lepka plastik Ø10 - 111528 Plastic plug Ø10 - 111528 2

50 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 9

51 MITZ-060-000 Za lepka plastik kw 60x60x3-5 Plastic plug sq 60x60x3-5 5

52 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 PSZROH-0855 106

53 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 (DIN 71412 A) 1

54 MZIS-010-000 Smarowniczka M10x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° M10x1 (DIN
71412 C)

1

55 MZLZ-002-006 ozysko 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF Bearing 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF 4

56 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22

57 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 37

58 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 13

59 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6

60 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

61 MZNZ-006-001 Nakr tka M6 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 4

62 MZPD-025-010 Podk adka dystansowa 25x35x1 Distance washer 25x35x1 1

63 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 47

64 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 43

65 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 1

66 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 32

67 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 11

68 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 3
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

69 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 16

70 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8,2 z. 1 -

71 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 16 -

72 MZSE-016-001 Pier ie  osad. Z 16 Retaining ring for shafts 16 (DIN 471) 2

73 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Retaining ring for bores 72 (DIN 472) 3

74 MZSI-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Hexagon socket countersunk head screw M 6x 12
cl. 8.8 z. (DIN 7991)

16

75 MZSI-006-018 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

76 MZSI-006-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 10 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 10 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

77 MZSI-008-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 20 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

37

78 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Mushroom Head Square Neck Carriage Bolt M10x
30 cl. 8.8 z. (DIN 603)

8

79 MZSP-010-014 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

80 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 15

81 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

82 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

83 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

84 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

85 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Hexagon socket head cap screw  M 8x 20 (DIN
915)

2

86 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16

87 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

88 MZSZ-010-302 RUBA M10x 35 oc  8.8  IMB.  WALC.  DIN912
(32)

Bolt M10x 35 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 2

89 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5

90 MZSZ-012-010 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

91 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

92 MZWB-010-004 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN
7991)

14

93 MZWP-006-120 Wpust A 6x12x6 DIN 6885 Parallel keys 6x12x6 Form A (DIN 6885) 1

94 MZWP-008-735 Wpust AB 8x7x35 DIN 6885 Parallel keys 8x7x35 Form AB (DIN 6885) 1

95 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 3

96 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. Spring pin Ø6x25 z. 1
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Numer cz ci
Part No.
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Ilo
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Uwagi
Notes

1 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

2 2030.03.00.A02 Rolka podtrzymuj ca Belt roller cpl. 8

3 2030.03.00.D02 Listwa ta my prawa 1 Conveyor bar right 1 1

4 2030.03.00.E02 Listwa ta my prawa 2 Conveyor bar right 2 1

5 2030.03.00.F02 Listwa ta my prawa 3 Conveyor bar right 3 1

6 2030.03.00.G02 Listwa ta my prawa 4 Conveyor bar right 4 1

7 2030.03.01.003 Rama przeno nika prawa Conveyor frame right 1

8 2030.03.04.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

9 2030.03.05.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

10 2030.03.06.003 Komplet spaw. lizg podbieracza Pick-up slide welded kit 1

11 2030.03.08.001 Oprawa o yska I Bearing holder I 1

12 2030.03.10.001 Napinacz I Tensioner I 1

13 2030.03.11.001 Mocowanie silnika hydraulicznego Hydraulic motor support 1

14 2030.03.12.001 Komplet spaw. oczyszczania rolki Roller cleaning welded set 1

15 2030.03.13.001 Komplet spaw d wigni oczyszczania rolki Roller cleaning lever welded kit 1

16 2030.03.14.002 D wignia czyszcz ca rolk Roller cleaning welded set 1

17 2030.03.15.001 Czujnik rolki Roller sensor 1

18 2030.03.17.001 Wspornik czujnika Sensor bracket 1

19 2030.03.18.002 Ta ma no na 900 Conveyor belt 900 1

20 2030.03.20.001 Os ona blokady Lock cover 1

21 2030.03.23.002 Fartuch boczny os ony Cover side plate 1

22 2030.03.24.002 Mocowanie os on 1 Cover plate support 1 2

23 2030.03.27.001 Listwa I Bar I 1

24 2030.03.28.001 Listwa II Bar II 1

25 2030.03.29.001 Listwa III Bar III 1

26 2030.03.45.001 Os ona nap du Drive cover 1

27 2030.03.47.001 ruba napinaj ca I Tension bolt I 3

28 2030.03.51.001 Dystans czujnika Sensor distance 1

29 2030.03.52.001 lizg ta my Belt slide 8

30 2030.03.60.003 Os ona pokosu 1 prawa Swath guard 1 right 1

31 2030.03.61.003 Os ona pokosu 2 prawa Swath guard 2 right 1

32 2030.03.67.001 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø25 Coupling Rotex 28 ST 1a Ø25 1

33 2030.03.68.002 Os ona ta my Belt guard 1

34 2030.03.70.002 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

35 2030.03.71.002 Os ona ta my 2 L Belt guard 2 L 1

36 2030.03.78.003 Wspornik os ony 2 Cover plate support 2 1

37 2030.03.79.002 Listwa k towa prawa Angle bar right 1

38 2030.03.81.002 Szczotka Blade 1

39 2030.03.92.003 Wspornik os ony 4 Cover support 4 2

40 2030.03.93.003 Prowadnik Guider 1

41 2030.03.94.003 Boczek Side plate 1

42 2030.03.95.003 Os ona ta my Belt guard 1

43 2030.03.96.003 K townik 7 Angle bracket 7 1

44 2030.03.97.003 K townik 8 Angle bracket 8 1

45 2030.03.98.003 K townik górny lewy Angle bracket top left 1

46 MISP-028-000 cznik Rotex 28 98 Sh-A Insert coupling Rotex 28 98 Sh-A 1

47 MISP-028-009 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø20 Torsionally elastic coupling Rotex 28 ST 1a Ø20 1

48 MITS-100-105 Tuleja lizgowa ko nierzowa B90F 100105100 Plain bearing B90F 100105100 2

49 MITZ-010-000 Za lepka plastik Ø10 - 111528 Plastic plug Ø10 - 111528 2

50 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 9

51 MITZ-060-000 Za lepka plastik kw 60x60x3-5 Plastic plug sq 60x60x3-5 5

52 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 PSZROH-0855 106

53 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 (DIN 71412 A) 1

54 MZIS-010-000 Smarowniczka M10x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° M10x1 (DIN
71412 C)

1

55 MZLZ-002-006 ozysko 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF Bearing 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF 4

56 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22

57 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 37

58 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 13

59 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6

60 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

61 MZNZ-006-001 Nakr tka M6 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 4

62 MZPD-025-010 Podk adka dystansowa 25x35x1 Distance washer 25x35x1 1

63 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 47

64 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 43

65 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 1

66 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 32

67 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 11

68 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 3
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69 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 16

70 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8,2 z. 1 -

71 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 16 -

72 MZSE-016-001 Pier ie  osad. Z 16 Retaining ring for shafts 16 (DIN 471) 2

73 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Retaining ring for bores 72 (DIN 472) 3

74 MZSI-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Hexagon socket countersunk head screw M 6x 12
cl. 8.8 z. (DIN 7991)

16

75 MZSI-006-018 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

76 MZSI-006-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 10 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 10 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

77 MZSI-008-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 20 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

37

78 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Mushroom Head Square Neck Carriage Bolt M10x
30 cl. 8.8 z. (DIN 603)

8

79 MZSP-010-014 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

80 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 15

81 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

82 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

83 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

84 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

85 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Hexagon socket head cap screw  M 8x 20 (DIN
915)

2

86 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16

87 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

88 MZSZ-010-302 RUBA M10x 35 oc  8.8  IMB.  WALC.  DIN912
(32)

Bolt M10x 35 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 2

89 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5

90 MZSZ-012-010 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

91 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

92 MZWB-010-004 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN
7991)

14

93 MZWP-006-120 Wpust A 6x12x6 DIN 6885 Parallel keys 6x12x6 Form A (DIN 6885) 1

94 MZWP-008-735 Wpust AB 8x7x35 DIN 6885 Parallel keys 8x7x35 Form AB (DIN 6885) 1

95 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 3

96 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. Spring pin Ø6x25 z. 1
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

2 2030.03.00.A02 Rolka podtrzymuj ca Belt roller cpl. 8

3 2030.03.00.D02 Listwa ta my prawa 1 Conveyor bar right 1 1

4 2030.03.00.E02 Listwa ta my prawa 2 Conveyor bar right 2 1

5 2030.03.00.F02 Listwa ta my prawa 3 Conveyor bar right 3 1

6 2030.03.00.G02 Listwa ta my prawa 4 Conveyor bar right 4 1

7 2030.03.01.003 Rama przeno nika prawa Conveyor frame right 1

8 2030.03.04.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

9 2030.03.05.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

10 2030.03.06.003 Komplet spaw. lizg podbieracza Pick-up slide welded kit 1

11 2030.03.08.001 Oprawa o yska I Bearing holder I 1

12 2030.03.10.001 Napinacz I Tensioner I 1

13 2030.03.11.001 Mocowanie silnika hydraulicznego Hydraulic motor support 1

14 2030.03.12.001 Komplet spaw. oczyszczania rolki Roller cleaning welded set 1

15 2030.03.13.001 Komplet spaw d wigni oczyszczania rolki Roller cleaning lever welded kit 1

16 2030.03.14.002 D wignia czyszcz ca rolk Roller cleaning welded set 1

17 2030.03.15.001 Czujnik rolki Roller sensor 1

18 2030.03.17.001 Wspornik czujnika Sensor bracket 1

19 2030.03.18.002 Ta ma no na 900 Conveyor belt 900 1

20 2030.03.20.001 Os ona blokady Lock cover 1

21 2030.03.23.002 Fartuch boczny os ony Cover side plate 1

22 2030.03.24.002 Mocowanie os on 1 Cover plate support 1 2

23 2030.03.27.001 Listwa I Bar I 1

24 2030.03.28.001 Listwa II Bar II 1

25 2030.03.29.001 Listwa III Bar III 1

26 2030.03.45.001 Os ona nap du Drive cover 1

27 2030.03.47.001 ruba napinaj ca I Tension bolt I 3

28 2030.03.51.001 Dystans czujnika Sensor distance 1

29 2030.03.52.001 lizg ta my Belt slide 8

30 2030.03.60.003 Os ona pokosu 1 prawa Swath guard 1 right 1

31 2030.03.61.003 Os ona pokosu 2 prawa Swath guard 2 right 1

32 2030.03.67.001 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø25 Coupling Rotex 28 ST 1a Ø25 1

33 2030.03.68.002 Os ona ta my Belt guard 1

34 2030.03.70.002 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

35 2030.03.71.002 Os ona ta my 2 L Belt guard 2 L 1

36 2030.03.78.003 Wspornik os ony 2 Cover plate support 2 1

37 2030.03.79.002 Listwa k towa prawa Angle bar right 1

38 2030.03.81.002 Szczotka Blade 1

39 2030.03.92.003 Wspornik os ony 4 Cover support 4 2

40 2030.03.93.003 Prowadnik Guider 1

41 2030.03.94.003 Boczek Side plate 1

42 2030.03.95.003 Os ona ta my Belt guard 1

43 2030.03.96.003 K townik 7 Angle bracket 7 1

44 2030.03.97.003 K townik 8 Angle bracket 8 1

45 2030.03.98.003 K townik górny lewy Angle bracket top left 1

46 MISP-028-000 cznik Rotex 28 98 Sh-A Insert coupling Rotex 28 98 Sh-A 1

47 MISP-028-009 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø20 Torsionally elastic coupling Rotex 28 ST 1a Ø20 1

48 MITS-100-105 Tuleja lizgowa ko nierzowa B90F 100105100 Plain bearing B90F 100105100 2

49 MITZ-010-000 Za lepka plastik Ø10 - 111528 Plastic plug Ø10 - 111528 2

50 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 9

51 MITZ-060-000 Za lepka plastik kw 60x60x3-5 Plastic plug sq 60x60x3-5 5

52 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 PSZROH-0855 106

53 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 (DIN 71412 A) 1

54 MZIS-010-000 Smarowniczka M10x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° M10x1 (DIN
71412 C)

1

55 MZLZ-002-006 ozysko 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF Bearing 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF 4

56 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22

57 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 37

58 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 13

59 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6

60 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

61 MZNZ-006-001 Nakr tka M6 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 4

62 MZPD-025-010 Podk adka dystansowa 25x35x1 Distance washer 25x35x1 1

63 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 47

64 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 43

65 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 1

66 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 32

67 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 11

68 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 3
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69 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 16

70 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8,2 z. 1 -

71 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 16 -

72 MZSE-016-001 Pier ie  osad. Z 16 Retaining ring for shafts 16 (DIN 471) 2

73 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Retaining ring for bores 72 (DIN 472) 3

74 MZSI-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Hexagon socket countersunk head screw M 6x 12
cl. 8.8 z. (DIN 7991)

16

75 MZSI-006-018 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

76 MZSI-006-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 10 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 10 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

77 MZSI-008-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 20 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

37

78 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Mushroom Head Square Neck Carriage Bolt M10x
30 cl. 8.8 z. (DIN 603)

8

79 MZSP-010-014 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

80 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 15

81 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

82 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

83 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

84 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

85 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Hexagon socket head cap screw  M 8x 20 (DIN
915)

2

86 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16

87 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

88 MZSZ-010-302 RUBA M10x 35 oc  8.8  IMB.  WALC.  DIN912
(32)

Bolt M10x 35 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 2

89 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5

90 MZSZ-012-010 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

91 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

92 MZWB-010-004 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN
7991)

14

93 MZWP-006-120 Wpust A 6x12x6 DIN 6885 Parallel keys 6x12x6 Form A (DIN 6885) 1

94 MZWP-008-735 Wpust AB 8x7x35 DIN 6885 Parallel keys 8x7x35 Form AB (DIN 6885) 1

95 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 3

96 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. Spring pin Ø6x25 z. 1
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1 2030.03.21.001 Rolka ta my Belt roller 1

2 2030.03.59.001 O  rolki Roller axis 1

3 MZLZ-003-003 o ysko 6303 2RS SKF Bearing 6303 2RS SKF 2

4 MZSE-047-001 Pier cie  osad. W 47 Internal retaining ring for bores W 47 (DIN
472)

2

Tab. 4
2030.03.00.A02
Rolka podtrzymuj ca
Belt roller cpl.
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Uwagi
Notes

1 2030.03.40.002 Guma ta my Belt rubber 1

2 2030.03.41.002 Mocowanie gumy ta my Belt rubber mounting 1

3 2030.03.73.002 Docisk gumy Rubber support 1

4 MZIN-003-010 Nit zrywalny Ø3,2x 10 (DIN 7337) Rivet Ø3,2 (DIN 7337) 16

3 1 2

4

Tab. 5
2030.03.00.D02
Listwa ta my prawa 1
Conveyor bar right 1



23

K
20

30
P

LE
N

0
03

 - 
20

22
-1

2-
02

 - 
Fa

lc
a 

2
-9

00

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.03.40.002 Guma ta my Belt rubber 1

2 2030.03.72.002 Mocowanie gumy ta my 2 Belt rubber mounting 2 1

3 2030.03.73.002 Docisk gumy Rubber support 1

4 MZIN-003-010 Nit zrywalny Ø3,2x 10 (DIN 7337) Rivet Ø3,2 (DIN 7337) 16

3

1

2 4

Tab. 6
2030.03.00.E02
Listwa ta my prawa 2
Conveyor bar right 2
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1 2030.03.74.001 K townik III Angle bracket III 1

2 2030.03.75.001 Guma ta my II Belt rubber II 1

3 2030.03.76.001 Listawa VI Bar VI 1

4 MZIN-003-010 Nit zrywalny Ø3,2x 10 (DIN 7337) Rivet Ø3,2 (DIN 7337) 16

3

2

1

4

Tab. 7
2030.03.00.F02
Listwa ta my prawa 3
Conveyor bar right 3
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2030.03.00.G02
Listwa ta my prawa 4
Conveyor bar right 4

2

1

3

4

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.03.75.001 Guma ta my II Belt rubber II 1

2 2030.03.76.001 Listawa VI Bar VI 1

3 2030.03.77.001 K townik IV Angle bracket IV 1

4 MZIN-003-010 Nit zrywalny Ø3,2x 10 (DIN 7337) Rivet Ø3,2 (DIN 7337) 16
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2030.04.00.003
Ramie lewe
Side arm left

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.02.03.002 Sworze  si ownika I Cylinder pin I 1

2 2030.02.04.003 Sworze  si ownika II Cylinder pin II 1

3 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

4 2030.02.06.001 Os ona sworznia Protection cover 1

5 2030.02.07.001 Sworze  si ownika III Cylinder pin III 1

6 2030.02.08.001 Sworze  g ówny Main pin 1

7 2030.02.09.001 P yta lizgowa #12x118x48 Sliding plate #12x118x48 8

8 2030.02.10.001 P yta lizgowa #12x118x43 Sliding plate #12x118x43 8

9 2030.02.11.001 Pokrywa I Cover I 2

10 2030.02.12.001 Pokrywa II Cover II 2

11 2030.02.13.001 Pokrywa III Cover III 2

12 2030.02.14.001 Dystans #8x118x48 Spacer #8x118x48 8

13 2030.02.15.001 Dystans #8x118x43 Spacer #8x118x43 4

14 2030.02.16.002 Os ona sworznia sto u Protection cover 1

15 2030.02.17.003 Dystans Spacer 4

16 2030.02.18.003 Pokrywa Cover 2

17 2030.04.01.003 Rami  transportera 04 lewe Conveyor arm 04 left 1

18 2030.04.02.003 Rami  transportera 05 lewe Conveyor arm 05 left 1

19 MIIT-065-055 o ysko lizgowe B60F 55/65/73x70/5 Plain bearing B60F 55/65/73x70/5 2

20 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3

21 MZIS-008-000 Smarowniczka M 8x1 - 45 stopni Grease nipple conical head 45° M 8x1 (DIN
71412 B)

1

22 MZKK-016-070 Ko ek spr . Ø16x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø16x 70 z. (DIN 1481) 2

23 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

24 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 24

25 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 2

26 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 6

27 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 2

28 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 48

29 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

30 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

31 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 1

32 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 48

33 MZSZ-016-160 ruba M16x 60 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (DIN 993) 6

34 MZWD-012-036 Wkr t dociskowy M12x35 (DIN 913) Set screw M10x 35 z. (DIN 913) 24

35 MZZK-008-005 Ko ek spr . Ø8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x50 z. (DIN 1481) 1
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2030.04.00.003
Ramie lewe
Side arm left

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.02.03.002 Sworze  si ownika I Cylinder pin I 1

2 2030.02.04.003 Sworze  si ownika II Cylinder pin II 1

3 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

4 2030.02.06.001 Os ona sworznia Protection cover 1

5 2030.02.07.001 Sworze  si ownika III Cylinder pin III 1

6 2030.02.08.001 Sworze  g ówny Main pin 1

7 2030.02.09.001 P yta lizgowa #12x118x48 Sliding plate #12x118x48 8

8 2030.02.10.001 P yta lizgowa #12x118x43 Sliding plate #12x118x43 8

9 2030.02.11.001 Pokrywa I Cover I 2

10 2030.02.12.001 Pokrywa II Cover II 2

11 2030.02.13.001 Pokrywa III Cover III 2

12 2030.02.14.001 Dystans #8x118x48 Spacer #8x118x48 8

13 2030.02.15.001 Dystans #8x118x43 Spacer #8x118x43 4

14 2030.02.16.002 Os ona sworznia sto u Protection cover 1

15 2030.02.17.003 Dystans Spacer 4

16 2030.02.18.003 Pokrywa Cover 2

17 2030.04.01.003 Rami  transportera 04 lewe Conveyor arm 04 left 1

18 2030.04.02.003 Rami  transportera 05 lewe Conveyor arm 05 left 1

19 MIIT-065-055 o ysko lizgowe B60F 55/65/73x70/5 Plain bearing B60F 55/65/73x70/5 2

20 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 3

21 MZIS-008-000 Smarowniczka M 8x1 - 45 stopni Grease nipple conical head 45° M 8x1 (DIN
71412 B)

1

22 MZKK-016-070 Ko ek spr . Ø16x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø16x 70 z. (DIN 1481) 2

23 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

24 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 24

25 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 2

26 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 6

27 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 2

28 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 48

29 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

30 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

31 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 1

32 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 48

33 MZSZ-016-160 ruba M16x 60 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (DIN 993) 6

34 MZWD-012-036 Wkr t dociskowy M12x35 (DIN 913) Set screw M10x 35 z. (DIN 913) 24

35 MZZK-008-005 Ko ek spr . Ø8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x50 z. (DIN 1481) 1
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2030.05.00.003
Przeno nik lewy
Conveyor left

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

2 2030.03.00.A02 Rolka podtrzymuj ca Belt roller cpl. 8

3 2030.03.00.D02 Listwa ta my prawa 1 Conveyor bar right 1 1

4 2030.03.00.E02 Listwa ta my prawa 2 Conveyor bar right 2 1

5 2030.03.00.F02 Listwa ta my prawa 3 Conveyor bar right 3 1

6 2030.03.00.G02 Listwa ta my prawa 4 Conveyor bar right 4 1

7 2030.03.04.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

8 2030.03.05.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

9 2030.03.06.003 Komplet spaw. lizg podbieracza Pick-up slide welded kit 3

10 2030.03.08.001 Oprawa o yska I Bearing holder I 1

11 2030.03.10.001 Napinacz I Tensioner I 1

12 2030.03.15.001 Czujnik rolki Roller sensor 1

13 2030.03.17.001 Wspornik czujnika Sensor bracket 1

14 2030.03.18.002 Ta ma no na 900 Conveyor belt 900 1

15 2030.03.20.001 Os ona blokady Lock cover 1

16 2030.03.24.002 Mocowanie os on 1 Cover plate support 1 2

17 2030.03.27.001 Listwa I Bar I 1

18 2030.03.28.001 Listwa II Bar II 1

19 2030.03.29.001 Listwa III Bar III 1

20 2030.03.47.001 ruba napinaj ca I Tension bolt I 3

21 2030.03.52.001 lizg ta my Belt slide 8

22 2030.03.67.001 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø25 Coupling Rotex 28 ST 1a Ø25 1

23 2030.03.69.002 Os ona ta my L Belt guard L 1

24 2030.03.70.002 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

25 2030.03.71.002 Os ona ta my 2 L Belt guard 2 L 1

26 2030.03.78.003 Wspornik os ony 2 Cover plate support 2 1

27 2030.03.81.002 Szczotka Blade 1

28 2030.03.92.003 Wspornik os ony 4 Cover support 4 2

29 2030.03.96.003 K townik 7 Angle bracket 7 1

30 2030.03.97.003 K townik 8 Angle bracket 8 1

31 2030.05.01.003 Rama przeno nika lewa Conveyor frame left 1

32 2030.05.11.001 Komplet spaw. mocowania silnika ta my Belt drive mounting set 1

33 2030.05.12.001 Komplet spaw. oczyszczania rolki Roller cleaning set 1

34 2030.05.13.001 Komplet spaw d wigni oczyszczania rolki Roller cleaning lever set 1

35 2030.05.14.002 Komplet spaw. czyszczenia rolki Roller cleaning set 1

36 2030.05.17.001 Dystans czujnika Sensor distance 1

37 2030.05.21.001 Os ona nap du Drive cover 1

38 2030.05.22.003 Os ona pokosu 1 lewa Swath guard 1 left 1

39 2030.05.23.003 Os ona pokosu 2 lewa Swath guard 2 right 1

40 2030.05.26.002 Fartuch boczny os ony Cover side plate 1

41 2030.05.27.002 Listwa k towa2 (lewa) Angle bar 2 (left) 1

42 2030.05.30.003 Prowadnik Guider 1

43 2030.05.31.003 Boczek Plate 1

44 2030.05.32.003 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

45 2030.05.33.003 K townik górny lewy Angle bracket top left 1

46 MISP-028-000 cznik Rotex 28 98 Sh-A Insert coupling Rotex 28 98 Sh-A 1

47 MISP-028-009 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø20 Torsionally elastic coupling Rotex 28 ST 1a Ø20 1

48 MITS-100-105 Tuleja lizgowa ko nierzowa B90F 100105100 Plain bearing B90F 100105100 2

49 MITZ-010-000 Za lepka plastik Ø10 - 111528 Plastic plug Ø10 - 111528 2

50 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 9

51 MITZ-060-000 Za lepka plastik kw 60x60x3-5 Plastic plug sq 60x60x3-5 5

52 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 PSZROH-0855 106

53 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 (DIN 71412 A) 1

54 MZIS-010-000 Smarowniczka M10x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° M10x1 (DIN
71412 C)

1

55 MZLZ-002-006 ozysko 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF Bearing 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF 4

56 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22

57 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 35

58 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 13

59 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12

60 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

61 MZNZ-006-001 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 6 cl. 8 z. (DIN 934) 4

62 MZPD-025-010 Podk adka dystansowa 25x35x1 Distance washer 25x35x1 1

63 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 32

64 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 41

65 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 1

66 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 32

67 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 23

68 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 3



32

K
20

30
P

LE
N

0
03

 - 
20

22
-1

2-
02

 - 
Fa

lc
a 

2
-9

00

20

34

85 70 27

55 74

7

33

2587

4

77

80586699 20

42

68105574

665880 73

54 4831

66 90
44

90 66 68 99

10
0

41

43
15 70 85

81

2175

2

Tab. 10
2030.05.00.003
Przeno nik lewy
Conveyor left

51



33

K
20

30
P

LE
N

0
03

 - 
20

22
-1

2-
02

 - 
Fa

lc
a 

2
-9

00
Tab. 10

2030.05.00.003
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

69 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 16

70 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 28

71 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8,2 z. 1 -

72 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 16 -

73 MZSE-016-001 Pier ie  osad. Z 16 Retaining ring for shafts 16 (DIN 471) 2

74 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Retaining ring for bores 72 (DIN 472) 3

75 MZSI-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Hexagon socket countersunk head screw M 6x 12
cl. 8.8 z. (DIN 7991)

16

76 MZSI-006-018 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

77 MZSI-006-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 10 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 10 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

78 MZSI-008-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 20 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

36

79 MZSI-008-381 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 25 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

1

80 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Mushroom Head Square Neck Carriage Bolt M10x
30 cl. 8.8 z. (DIN 603)

8

81 MZSP-010-014 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

82 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

83 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

84 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 21

85 MZSZ-006-010 ruba M 6x 10 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 9

86 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

87 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

88 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Hexagon socket head cap screw  M 8x 20 (DIN
915)

2

89 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 kl. 8.8 z. (DIN 933) 16

90 MZSZ-010-006 ruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 2

91 MZSZ-010-010 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

92 MZSZ-010-302 RUBA M10x 35 oc  8.8  IMB.  WALC.  DIN912
(32)

Bolt M10x 35 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 2

93 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

94 MZSZ-012-010 ruba M12x 30kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 11

95 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

96 MZWB-010-004 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN
7991)

14

97 MZWP-006-120 Wpust A 6x12x6 DIN 6885 Parallel keys 6x12x6 Form A (DIN 6885) 1

98 MZWP-008-735 Wpust AB 8x7x35 DIN 6885 Parallel keys 8x7x35 Form AB (DIN 6885) 1

99 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 3

100 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 25 z. (DIN 1481) 1
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1 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

2 2030.03.00.A02 Rolka podtrzymuj ca Belt roller cpl. 8

3 2030.03.00.D02 Listwa ta my prawa 1 Conveyor bar right 1 1

4 2030.03.00.E02 Listwa ta my prawa 2 Conveyor bar right 2 1

5 2030.03.00.F02 Listwa ta my prawa 3 Conveyor bar right 3 1

6 2030.03.00.G02 Listwa ta my prawa 4 Conveyor bar right 4 1

7 2030.03.04.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

8 2030.03.05.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

9 2030.03.06.003 Komplet spaw. lizg podbieracza Pick-up slide welded kit 3

10 2030.03.08.001 Oprawa o yska I Bearing holder I 1

11 2030.03.10.001 Napinacz I Tensioner I 1

12 2030.03.15.001 Czujnik rolki Roller sensor 1

13 2030.03.17.001 Wspornik czujnika Sensor bracket 1

14 2030.03.18.002 Ta ma no na 900 Conveyor belt 900 1

15 2030.03.20.001 Os ona blokady Lock cover 1

16 2030.03.24.002 Mocowanie os on 1 Cover plate support 1 2

17 2030.03.27.001 Listwa I Bar I 1

18 2030.03.28.001 Listwa II Bar II 1

19 2030.03.29.001 Listwa III Bar III 1

20 2030.03.47.001 ruba napinaj ca I Tension bolt I 3

21 2030.03.52.001 lizg ta my Belt slide 8

22 2030.03.67.001 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø25 Coupling Rotex 28 ST 1a Ø25 1

23 2030.03.69.002 Os ona ta my L Belt guard L 1

24 2030.03.70.002 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

25 2030.03.71.002 Os ona ta my 2 L Belt guard 2 L 1

26 2030.03.78.003 Wspornik os ony 2 Cover plate support 2 1

27 2030.03.81.002 Szczotka Blade 1

28 2030.03.92.003 Wspornik os ony 4 Cover support 4 2

29 2030.03.96.003 K townik 7 Angle bracket 7 1

30 2030.03.97.003 K townik 8 Angle bracket 8 1

31 2030.05.01.003 Rama przeno nika lewa Conveyor frame left 1

32 2030.05.11.001 Komplet spaw. mocowania silnika ta my Belt drive mounting set 1

33 2030.05.12.001 Komplet spaw. oczyszczania rolki Roller cleaning set 1

34 2030.05.13.001 Komplet spaw d wigni oczyszczania rolki Roller cleaning lever set 1

35 2030.05.14.002 Komplet spaw. czyszczenia rolki Roller cleaning set 1

36 2030.05.17.001 Dystans czujnika Sensor distance 1

37 2030.05.21.001 Os ona nap du Drive cover 1

38 2030.05.22.003 Os ona pokosu 1 lewa Swath guard 1 left 1

39 2030.05.23.003 Os ona pokosu 2 lewa Swath guard 2 right 1

40 2030.05.26.002 Fartuch boczny os ony Cover side plate 1

41 2030.05.27.002 Listwa k towa2 (lewa) Angle bar 2 (left) 1

42 2030.05.30.003 Prowadnik Guider 1

43 2030.05.31.003 Boczek Plate 1

44 2030.05.32.003 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

45 2030.05.33.003 K townik górny lewy Angle bracket top left 1

46 MISP-028-000 cznik Rotex 28 98 Sh-A Insert coupling Rotex 28 98 Sh-A 1

47 MISP-028-009 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø20 Torsionally elastic coupling Rotex 28 ST 1a Ø20 1

48 MITS-100-105 Tuleja lizgowa ko nierzowa B90F 100105100 Plain bearing B90F 100105100 2

49 MITZ-010-000 Za lepka plastik Ø10 - 111528 Plastic plug Ø10 - 111528 2

50 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 9

51 MITZ-060-000 Za lepka plastik kw 60x60x3-5 Plastic plug sq 60x60x3-5 5

52 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 PSZROH-0855 106

53 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 (DIN 71412 A) 1

54 MZIS-010-000 Smarowniczka M10x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° M10x1 (DIN
71412 C)

1

55 MZLZ-002-006 ozysko 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF Bearing 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF 4

56 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22

57 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 35

58 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 13

59 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12

60 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

61 MZNZ-006-001 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 6 cl. 8 z. (DIN 934) 4

62 MZPD-025-010 Podk adka dystansowa 25x35x1 Distance washer 25x35x1 1

63 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 32

64 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 41

65 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 1

66 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 32

67 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 23

68 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 3
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69 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 16

70 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 28

71 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8,2 z. 1 -

72 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 16 -

73 MZSE-016-001 Pier ie  osad. Z 16 Retaining ring for shafts 16 (DIN 471) 2

74 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Retaining ring for bores 72 (DIN 472) 3

75 MZSI-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Hexagon socket countersunk head screw M 6x 12
cl. 8.8 z. (DIN 7991)

16

76 MZSI-006-018 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

77 MZSI-006-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 10 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 10 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

78 MZSI-008-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 20 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

36

79 MZSI-008-381 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 25 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

1

80 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Mushroom Head Square Neck Carriage Bolt M10x
30 cl. 8.8 z. (DIN 603)

8

81 MZSP-010-014 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

82 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

83 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

84 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 21

85 MZSZ-006-010 ruba M 6x 10 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 9

86 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

87 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

88 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Hexagon socket head cap screw  M 8x 20 (DIN
915)

2

89 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 kl. 8.8 z. (DIN 933) 16

90 MZSZ-010-006 ruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 2

91 MZSZ-010-010 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

92 MZSZ-010-302 RUBA M10x 35 oc  8.8  IMB.  WALC.  DIN912
(32)

Bolt M10x 35 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 2

93 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

94 MZSZ-012-010 ruba M12x 30kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 11

95 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

96 MZWB-010-004 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN
7991)

14

97 MZWP-006-120 Wpust A 6x12x6 DIN 6885 Parallel keys 6x12x6 Form A (DIN 6885) 1

98 MZWP-008-735 Wpust AB 8x7x35 DIN 6885 Parallel keys 8x7x35 Form AB (DIN 6885) 1

99 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 3

100 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 25 z. (DIN 1481) 1
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1 2030.02.05.001 Sworze  si ownika 04 spw. Cylinder pin 04 welded 1

2 2030.03.00.A02 Rolka podtrzymuj ca Belt roller cpl. 8

3 2030.03.00.D02 Listwa ta my prawa 1 Conveyor bar right 1 1

4 2030.03.00.E02 Listwa ta my prawa 2 Conveyor bar right 2 1

5 2030.03.00.F02 Listwa ta my prawa 3 Conveyor bar right 3 1

6 2030.03.00.G02 Listwa ta my prawa 4 Conveyor bar right 4 1

7 2030.03.04.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

8 2030.03.05.002 Rolka napinaj ca ta m Belt tensioning roller 1

9 2030.03.06.003 Komplet spaw. lizg podbieracza Pick-up slide welded kit 3

10 2030.03.08.001 Oprawa o yska I Bearing holder I 1

11 2030.03.10.001 Napinacz I Tensioner I 1

12 2030.03.15.001 Czujnik rolki Roller sensor 1

13 2030.03.17.001 Wspornik czujnika Sensor bracket 1

14 2030.03.18.002 Ta ma no na 900 Conveyor belt 900 1

15 2030.03.20.001 Os ona blokady Lock cover 1

16 2030.03.24.002 Mocowanie os on 1 Cover plate support 1 2

17 2030.03.27.001 Listwa I Bar I 1

18 2030.03.28.001 Listwa II Bar II 1

19 2030.03.29.001 Listwa III Bar III 1

20 2030.03.47.001 ruba napinaj ca I Tension bolt I 3

21 2030.03.52.001 lizg ta my Belt slide 8

22 2030.03.67.001 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø25 Coupling Rotex 28 ST 1a Ø25 1

23 2030.03.69.002 Os ona ta my L Belt guard L 1

24 2030.03.70.002 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

25 2030.03.71.002 Os ona ta my 2 L Belt guard 2 L 1

26 2030.03.78.003 Wspornik os ony 2 Cover plate support 2 1

27 2030.03.81.002 Szczotka Blade 1

28 2030.03.92.003 Wspornik os ony 4 Cover support 4 2

29 2030.03.96.003 K townik 7 Angle bracket 7 1

30 2030.03.97.003 K townik 8 Angle bracket 8 1

31 2030.05.01.003 Rama przeno nika lewa Conveyor frame left 1

32 2030.05.11.001 Komplet spaw. mocowania silnika ta my Belt drive mounting set 1

33 2030.05.12.001 Komplet spaw. oczyszczania rolki Roller cleaning set 1

34 2030.05.13.001 Komplet spaw d wigni oczyszczania rolki Roller cleaning lever set 1

35 2030.05.14.002 Komplet spaw. czyszczenia rolki Roller cleaning set 1

36 2030.05.17.001 Dystans czujnika Sensor distance 1

37 2030.05.21.001 Os ona nap du Drive cover 1

38 2030.05.22.003 Os ona pokosu 1 lewa Swath guard 1 left 1

39 2030.05.23.003 Os ona pokosu 2 lewa Swath guard 2 right 1

40 2030.05.26.002 Fartuch boczny os ony Cover side plate 1

41 2030.05.27.002 Listwa k towa2 (lewa) Angle bar 2 (left) 1

42 2030.05.30.003 Prowadnik Guider 1

43 2030.05.31.003 Boczek Plate 1

44 2030.05.32.003 Os ona ta my 2 Belt guard 2 1

45 2030.05.33.003 K townik górny lewy Angle bracket top left 1

46 MISP-028-000 cznik Rotex 28 98 Sh-A Insert coupling Rotex 28 98 Sh-A 1

47 MISP-028-009 Sprz g o Rotex 28 ST 1a Ø20 Torsionally elastic coupling Rotex 28 ST 1a Ø20 1

48 MITS-100-105 Tuleja lizgowa ko nierzowa B90F 100105100 Plain bearing B90F 100105100 2

49 MITZ-010-000 Za lepka plastik Ø10 - 111528 Plastic plug Ø10 - 111528 2

50 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 9

51 MITZ-060-000 Za lepka plastik kw 60x60x3-5 Plastic plug sq 60x60x3-5 5

52 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 PSZROH-0855 106

53 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 (DIN 71412 A) 1

54 MZIS-010-000 Smarowniczka M10x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° M10x1 (DIN
71412 C)

1

55 MZLZ-002-006 ozysko 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF Bearing 2306 E-2RS1KTN9 2RS SKF 4

56 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22

57 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 35

58 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 13

59 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12

60 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

61 MZNZ-006-001 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 6 cl. 8 z. (DIN 934) 4

62 MZPD-025-010 Podk adka dystansowa 25x35x1 Distance washer 25x35x1 1

63 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 32

64 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 41

65 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 1

66 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 32

67 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 23

68 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 3
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69 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 16

70 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 28

71 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8,2 z. 1 -

72 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 16 -

73 MZSE-016-001 Pier ie  osad. Z 16 Retaining ring for shafts 16 (DIN 471) 2

74 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Retaining ring for bores 72 (DIN 472) 3

75 MZSI-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Hexagon socket countersunk head screw M 6x 12
cl. 8.8 z. (DIN 7991)

16

76 MZSI-006-018 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

77 MZSI-006-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 6x 10 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 6x 10 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

20

78 MZSI-008-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 20 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

36

79 MZSI-008-381 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 25 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

1

80 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Mushroom Head Square Neck Carriage Bolt M10x
30 cl. 8.8 z. (DIN 603)

8

81 MZSP-010-014 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

82 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

83 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

84 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 21

85 MZSZ-006-010 ruba M 6x 10 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 9

86 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

87 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

88 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Hexagon socket head cap screw  M 8x 20 (DIN
915)

2

89 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 kl. 8.8 z. (DIN 933) 16

90 MZSZ-010-006 ruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 2

91 MZSZ-010-010 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

92 MZSZ-010-302 RUBA M10x 35 oc  8.8  IMB.  WALC.  DIN912
(32)

Bolt M10x 35 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 2

93 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

94 MZSZ-012-010 ruba M12x 30kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 11

95 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

96 MZWB-010-004 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN
7991)

14

97 MZWP-006-120 Wpust A 6x12x6 DIN 6885 Parallel keys 6x12x6 Form A (DIN 6885) 1

98 MZWP-008-735 Wpust AB 8x7x35 DIN 6885 Parallel keys 8x7x35 Form AB (DIN 6885) 1

99 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 3

100 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 25 z. (DIN 1481) 1
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1 2030.06.01.003 Rama podbieracza prawa Pick-up frame right 1

2 2030.06.02.001 B ben podbieracza 1 spaw Pick-up drum 1 1

3 2030.06.03.001 B ben podbieracza 2 spaw Pick-up drum 2 1

4 2030.06.04.001 Sprz g o nap du 1 spaw Drive coupling 1 1

5 2030.06.05.001 Sprz g o nap du 2 spaw Drive coupling 2 1

6 2030.06.06.002 Os ona spr yn Spring cover 53

7 2030.06.09.001 Dystans krzywki Cam distance washer 12

8 2030.06.10.003 Os ona Cover 1

9 2030.06.12.002 Mocowanie krzywek prawe zew. Outer cams mount, right 1

10 2030.06.13.002 Spr yna grabi ca Spring 162

11 2030.06.16.001 P yta I Plate I 1

12 2030.06.17.001 P yta I Plate II 1

13 2030.06.18.003 Listwa I Bar I 6

14 2030.06.20.003 Listwa II Bar II 6

15 2030.06.25.002 Os ona spr yn Spring cover 2

16 2030.06.28.001 P yta Plate 162

17 2030.06.29.001 Tuleja Bush 6

18 2030.06.39.001 Dystans Distance washer 12

19 2030.06.41.001 Blacha rodkowa krzywki Centre cam plate 1

20 2030.06.42.002 Krzywka zewn trzna I Outer cam I 2

21 2030.06.43.002 Krzywka zewn trzna II Outer cam II 2

22 2030.06.44.002 Krzywka wewn trzna I Inter cam I 2

23 2030.06.45.002 Krzywka wewn trzna II Inter cam II 2

24 2030.06.47.003 Listwa podbieracza I Pick-up bar I 6

25 2030.06.48.003 Listwa podbieracza II Pick-up bar II 6

26 2030.06.49.002 Przy czka smarowniczki I Grease nipple I 1

27 2030.06.50.002 Przy czka smarowniczki II Grease nipple II 1

28 MIGA-122-632 Amortyzator gumowo-metalowy TMG1226-3236 Rubber - metal damper TMG1226-3236 12

29 MIIG-018-000 Odkuwka (2030.06.15.001) Forging (2030.06.15.001) 186

30 MIIM-030-000 Odkuwka (2030.06.14.001) Forging (2030.06.14.001) 162

31 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 114

32 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

33 MZIS-006-000 Smarowniczka M6x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° Form C M6x1
(DIN 71412)

1

34 MZIS-018-000 Smarowniczka prosta R1/8" Straight grease nipple Form A R1/8" (DIN 71412) 1

35 MZLZ-045-001 o ysko RCJTY 45-N Bearing RCJTY 45-N 1

36 MZLZ-300-000 o ysko RATY30 Bearing RATY30 36

37 MZLZ-400-000 o ysko RCJTY 40 Bearing RCJTY 40 2

38 MZLZ-520-100 o ysko LR5201 Bearing LR5201 12

39 MZNS-008-010 Nakr tka M 8 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 174

40 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 72
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41 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 23

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 174

43 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 48

44 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 41

45 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 31

46 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 7

47 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 33

48 MZSE-012-001 Pier cie  osad. Z 12 Retaining ring for shafts
 12 (DIN 471)

12

49 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

220

50 MZSI-008-102 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

12

51 MZSI-008-160 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

9

52 MZSI-012-030 ruba imbus. z bem podk adkowym M12x 30
kl.10.9 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

5

53 MZSI-012-080 ruba M 12x45 kl. 8.8 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

2

54 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 72

55 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

56 MZSZ-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

57 MZSZ-008-055 ruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (DIN 933) 162

58 MZSZ-008-109 ruba M 8x 45 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 10.9 z. (DIN 933) 12

59 MZSZ-012-005 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 2

60 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 31

61 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

62 MZSZ-012-028 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

63 MZSZ-012-051 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

64 MZSZ-012-085 ruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 6

65 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1

Tab. 11
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1 2030.06.01.003 Rama podbieracza prawa Pick-up frame right 1

2 2030.06.02.001 B ben podbieracza 1 spaw Pick-up drum 1 1

3 2030.06.03.001 B ben podbieracza 2 spaw Pick-up drum 2 1

4 2030.06.04.001 Sprz g o nap du 1 spaw Drive coupling 1 1

5 2030.06.05.001 Sprz g o nap du 2 spaw Drive coupling 2 1

6 2030.06.06.002 Os ona spr yn Spring cover 53

7 2030.06.09.001 Dystans krzywki Cam distance washer 12

8 2030.06.10.003 Os ona Cover 1

9 2030.06.12.002 Mocowanie krzywek prawe zew. Outer cams mount, right 1

10 2030.06.13.002 Spr yna grabi ca Spring 162

11 2030.06.16.001 P yta I Plate I 1

12 2030.06.17.001 P yta I Plate II 1

13 2030.06.18.003 Listwa I Bar I 6

14 2030.06.20.003 Listwa II Bar II 6

15 2030.06.25.002 Os ona spr yn Spring cover 2

16 2030.06.28.001 P yta Plate 162

17 2030.06.29.001 Tuleja Bush 6

18 2030.06.39.001 Dystans Distance washer 12

19 2030.06.41.001 Blacha rodkowa krzywki Centre cam plate 1

20 2030.06.42.002 Krzywka zewn trzna I Outer cam I 2

21 2030.06.43.002 Krzywka zewn trzna II Outer cam II 2

22 2030.06.44.002 Krzywka wewn trzna I Inter cam I 2

23 2030.06.45.002 Krzywka wewn trzna II Inter cam II 2

24 2030.06.47.003 Listwa podbieracza I Pick-up bar I 6

25 2030.06.48.003 Listwa podbieracza II Pick-up bar II 6

26 2030.06.49.002 Przy czka smarowniczki I Grease nipple I 1

27 2030.06.50.002 Przy czka smarowniczki II Grease nipple II 1

28 MIGA-122-632 Amortyzator gumowo-metalowy TMG1226-3236 Rubber - metal damper TMG1226-3236 12

29 MIIG-018-000 Odkuwka (2030.06.15.001) Forging (2030.06.15.001) 186

30 MIIM-030-000 Odkuwka (2030.06.14.001) Forging (2030.06.14.001) 162

31 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 114

32 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

33 MZIS-006-000 Smarowniczka M6x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° Form C M6x1
(DIN 71412)

1

34 MZIS-018-000 Smarowniczka prosta R1/8" Straight grease nipple Form A R1/8" (DIN 71412) 1

35 MZLZ-045-001 o ysko RCJTY 45-N Bearing RCJTY 45-N 1

36 MZLZ-300-000 o ysko RATY30 Bearing RATY30 36

37 MZLZ-400-000 o ysko RCJTY 40 Bearing RCJTY 40 2

38 MZLZ-520-100 o ysko LR5201 Bearing LR5201 12

39 MZNS-008-010 Nakr tka M 8 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 174

40 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 72
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41 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 23

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 174

43 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 48

44 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 41

45 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 31

46 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 7

47 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 33

48 MZSE-012-001 Pier cie  osad. Z 12 Retaining ring for shafts
 12 (DIN 471)

12

49 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

220

50 MZSI-008-102 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

12

51 MZSI-008-160 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

9

52 MZSI-012-030 ruba imbus. z bem podk adkowym M12x 30
kl.10.9 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

5

53 MZSI-012-080 ruba M 12x45 kl. 8.8 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

2

54 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 72

55 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

56 MZSZ-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

57 MZSZ-008-055 ruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (DIN 933) 162

58 MZSZ-008-109 ruba M 8x 45 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 10.9 z. (DIN 933) 12

59 MZSZ-012-005 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 2

60 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 31

61 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

62 MZSZ-012-028 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

63 MZSZ-012-051 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

64 MZSZ-012-085 ruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 6

65 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1
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1 2030.06.01.003 Rama podbieracza prawa Pick-up frame right 1

2 2030.06.02.001 B ben podbieracza 1 spaw Pick-up drum 1 1

3 2030.06.03.001 B ben podbieracza 2 spaw Pick-up drum 2 1

4 2030.06.04.001 Sprz g o nap du 1 spaw Drive coupling 1 1

5 2030.06.05.001 Sprz g o nap du 2 spaw Drive coupling 2 1

6 2030.06.06.002 Os ona spr yn Spring cover 53

7 2030.06.09.001 Dystans krzywki Cam distance washer 12

8 2030.06.10.003 Os ona Cover 1

9 2030.06.12.002 Mocowanie krzywek prawe zew. Outer cams mount, right 1

10 2030.06.13.002 Spr yna grabi ca Spring 162

11 2030.06.16.001 P yta I Plate I 1

12 2030.06.17.001 P yta I Plate II 1

13 2030.06.18.003 Listwa I Bar I 6

14 2030.06.20.003 Listwa II Bar II 6

15 2030.06.25.002 Os ona spr yn Spring cover 2

16 2030.06.28.001 P yta Plate 162

17 2030.06.29.001 Tuleja Bush 6

18 2030.06.39.001 Dystans Distance washer 12

19 2030.06.41.001 Blacha rodkowa krzywki Centre cam plate 1

20 2030.06.42.002 Krzywka zewn trzna I Outer cam I 2

21 2030.06.43.002 Krzywka zewn trzna II Outer cam II 2

22 2030.06.44.002 Krzywka wewn trzna I Inter cam I 2

23 2030.06.45.002 Krzywka wewn trzna II Inter cam II 2

24 2030.06.47.003 Listwa podbieracza I Pick-up bar I 6

25 2030.06.48.003 Listwa podbieracza II Pick-up bar II 6

26 2030.06.49.002 Przy czka smarowniczki I Grease nipple I 1

27 2030.06.50.002 Przy czka smarowniczki II Grease nipple II 1

28 MIGA-122-632 Amortyzator gumowo-metalowy TMG1226-3236 Rubber - metal damper TMG1226-3236 12

29 MIIG-018-000 Odkuwka (2030.06.15.001) Forging (2030.06.15.001) 186

30 MIIM-030-000 Odkuwka (2030.06.14.001) Forging (2030.06.14.001) 162

31 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 114

32 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

33 MZIS-006-000 Smarowniczka M6x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° Form C M6x1
(DIN 71412)

1

34 MZIS-018-000 Smarowniczka prosta R1/8" Straight grease nipple Form A R1/8" (DIN 71412) 1

35 MZLZ-045-001 o ysko RCJTY 45-N Bearing RCJTY 45-N 1

36 MZLZ-300-000 o ysko RATY30 Bearing RATY30 36

37 MZLZ-400-000 o ysko RCJTY 40 Bearing RCJTY 40 2

38 MZLZ-520-100 o ysko LR5201 Bearing LR5201 12

39 MZNS-008-010 Nakr tka M 8 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 174

40 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 72
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41 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 23

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 174

43 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 48

44 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 41

45 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 31

46 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 7

47 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 33

48 MZSE-012-001 Pier cie  osad. Z 12 Retaining ring for shafts
 12 (DIN 471)

12

49 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

220

50 MZSI-008-102 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

12

51 MZSI-008-160 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

9

52 MZSI-012-030 ruba imbus. z bem podk adkowym M12x 30
kl.10.9 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

5

53 MZSI-012-080 ruba M 12x45 kl. 8.8 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

2

54 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 72

55 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

56 MZSZ-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

57 MZSZ-008-055 ruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (DIN 933) 162

58 MZSZ-008-109 ruba M 8x 45 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 10.9 z. (DIN 933) 12

59 MZSZ-012-005 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 2

60 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 31

61 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

62 MZSZ-012-028 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

63 MZSZ-012-051 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

64 MZSZ-012-085 ruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 6

65 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1

Tab. 11
2030.06.00.003
Podbieracz prawy
Pickup right
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1 2030.06.02.001 B ben podbieracza 1 spaw Pick-up drum 1 1

2 2030.06.03.001 B ben podbieracza 2 spaw Pick-up drum 2 1

3 2030.06.04.001 Sprz g o nap du 1 spaw Drive coupling 1 1

4 2030.06.05.001 Sprz g o nap du 2 spaw Drive coupling 2 1

5 2030.06.06.002 Os ona spr yn Spring cover 53

6 2030.06.09.001 Dystans krzywki Cam distance washer 12

7 2030.06.13.002 Spr yna grabi ca Spring 162

8 2030.06.16.001 P yta I Plate I 1

9 2030.06.17.001 P yta I Plate II 1

10 2030.06.18.003 Listwa I Bar I 6

11 2030.06.20.003 Listwa II Bar II 6

12 2030.06.25.002 Os ona spr yn Spring cover 2

13 2030.06.28.001 P yta Plate 162

14 2030.06.29.001 Tuleja Bush 6

15 2030.06.39.001 Dystans Distance washer 12

16 2030.06.41.001 Blacha rodkowa krzywki Centre cam plate 1

17 2030.06.42.002 Krzywka zewn trzna I Outer cam I 2

18 2030.06.43.002 Krzywka zewn trzna II Outer cam II 2

19 2030.06.49.002 Przy czka smarowniczki I Grease nipple I 1

20 2030.06.50.002 Przy czka smarowniczki II Grease nipple II 1

21 2030.07.01.003 Rama podbieracza lewa Pick-up frame left 1

22 2030.07.02.002 Mocowanie krzywek lewe zew. Outer cams mount, left 1

23 2030.07.03.003 Os ona Cover 1

24 2030.07.11.003 Listwa podbieracza I Inner cam I 6

25 2030.07.12.003 Listwa podbieracza II Inner cam II 6

26 2030.07.13.002 Krzywka wewnetrzna I Inner cam I 2

27 2030.07.14.002 Krzywka wewn trzna II Inner cam II 2

28 MIGA-122-632 Amortyzator gumowo-metalowy TMG1226-3236 Rubber-metal damper TMG 1226-3236 12

29 MIIG-018-000 Odkuwka (2030.06.15.001) Forging (2030.06.15.001) 186

30 MIIM-030-000 Odkuwka (2030.06.14.001) Forging (2030.06.14.001) 162

31 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 114

32 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

33 MZIS-006-000 Smarowniczka M6x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° Form C M6x1
(DIN 71412)

1

34 MZIS-018-000 Smarowniczka prosta R1/8" Straight grease nipple Form A R1/8" (DIN 71412) 1

35 MZLZ-045-001 o ysko RCJTY 45-N Bearing RCJTY 45-N 1

36 MZLZ-300-000 o ysko RATY30 Bearing RATY30 36

37 MZLZ-400-000 o ysko RCJTY 40 Bearing RCJTY 40 2

38 MZLZ-520-100 o ysko LR5201 Bearing LR5201 12

39 MZNS-008-010 Nakr tka M 8 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 174

40 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 72

Tab. 12
2030.07.00.003
Podbieracz lewy
Pickup left
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41 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 23

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 174

43 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 48

44 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 37

45 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 35

46 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 7

47 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 33

48 MZSE-012-001 Pier cie  osad. Z 12 Retaining ring for shafts
 12 (DIN 471)

12

49 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

220

50 MZSI-008-102 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

12

51 MZSI-008-160 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

9

52 MZSI-012-030 ruba imbus. z bem podk adkowym M12x 30
kl.10.9 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

5

53 MZSI-012-080 ruba M 12x45 kl. 8.8 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

2

54 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 72

55 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

56 MZSZ-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

57 MZSZ-008-055 ruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (DIN 933) 162

58 MZSZ-008-109 ruba M 8x 45 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 10.9 z. (DIN 933) 12

59 MZSZ-012-005 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 2

60 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 31

61 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

62 MZSZ-012-028 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

63 MZSZ-012-051 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

64 MZSZ-012-085 ruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 6

65 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1

Tab. 12
2030.07.00.003
Podbieracz lewy
Pickup left
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1 2030.06.02.001 B ben podbieracza 1 spaw Pick-up drum 1 1

2 2030.06.03.001 B ben podbieracza 2 spaw Pick-up drum 2 1

3 2030.06.04.001 Sprz g o nap du 1 spaw Drive coupling 1 1

4 2030.06.05.001 Sprz g o nap du 2 spaw Drive coupling 2 1

5 2030.06.06.002 Os ona spr yn Spring cover 53

6 2030.06.09.001 Dystans krzywki Cam distance washer 12

7 2030.06.13.002 Spr yna grabi ca Spring 162

8 2030.06.16.001 P yta I Plate I 1

9 2030.06.17.001 P yta I Plate II 1

10 2030.06.18.003 Listwa I Bar I 6

11 2030.06.20.003 Listwa II Bar II 6

12 2030.06.25.002 Os ona spr yn Spring cover 2

13 2030.06.28.001 P yta Plate 162

14 2030.06.29.001 Tuleja Bush 6

15 2030.06.39.001 Dystans Distance washer 12

16 2030.06.41.001 Blacha rodkowa krzywki Centre cam plate 1

17 2030.06.42.002 Krzywka zewn trzna I Outer cam I 2

18 2030.06.43.002 Krzywka zewn trzna II Outer cam II 2

19 2030.06.49.002 Przy czka smarowniczki I Grease nipple I 1

20 2030.06.50.002 Przy czka smarowniczki II Grease nipple II 1

21 2030.07.01.003 Rama podbieracza lewa Pick-up frame left 1

22 2030.07.02.002 Mocowanie krzywek lewe zew. Outer cams mount, left 1

23 2030.07.03.003 Os ona Cover 1

24 2030.07.11.003 Listwa podbieracza I Inner cam I 6

25 2030.07.12.003 Listwa podbieracza II Inner cam II 6

26 2030.07.13.002 Krzywka wewnetrzna I Inner cam I 2

27 2030.07.14.002 Krzywka wewn trzna II Inner cam II 2

28 MIGA-122-632 Amortyzator gumowo-metalowy TMG1226-3236 Rubber-metal damper TMG 1226-3236 12

29 MIIG-018-000 Odkuwka (2030.06.15.001) Forging (2030.06.15.001) 186

30 MIIM-030-000 Odkuwka (2030.06.14.001) Forging (2030.06.14.001) 162

31 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 114

32 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

33 MZIS-006-000 Smarowniczka M6x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° Form C M6x1
(DIN 71412)

1

34 MZIS-018-000 Smarowniczka prosta R1/8" Straight grease nipple Form A R1/8" (DIN 71412) 1

35 MZLZ-045-001 o ysko RCJTY 45-N Bearing RCJTY 45-N 1

36 MZLZ-300-000 o ysko RATY30 Bearing RATY30 36

37 MZLZ-400-000 o ysko RCJTY 40 Bearing RCJTY 40 2

38 MZLZ-520-100 o ysko LR5201 Bearing LR5201 12

39 MZNS-008-010 Nakr tka M 8 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 174

40 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 72

Tab. 12
2030.07.00.003
Podbieracz lewy
Pickup left
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41 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 23

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 174

43 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 48

44 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 37

45 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 35

46 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 7

47 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 33

48 MZSE-012-001 Pier cie  osad. Z 12 Retaining ring for shafts
 12 (DIN 471)

12

49 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

220

50 MZSI-008-102 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

12

51 MZSI-008-160 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

9

52 MZSI-012-030 ruba imbus. z bem podk adkowym M12x 30
kl.10.9 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

5

53 MZSI-012-080 ruba M 12x45 kl. 8.8 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

2

54 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 72

55 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

56 MZSZ-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

57 MZSZ-008-055 ruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (DIN 933) 162

58 MZSZ-008-109 ruba M 8x 45 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 10.9 z. (DIN 933) 12

59 MZSZ-012-005 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 2

60 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 31

61 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

62 MZSZ-012-028 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

63 MZSZ-012-051 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

64 MZSZ-012-085 ruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 6

65 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1

Tab. 12
2030.07.00.003
Podbieracz lewy
Pickup left
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1 2030.06.02.001 B ben podbieracza 1 spaw Pick-up drum 1 1

2 2030.06.03.001 B ben podbieracza 2 spaw Pick-up drum 2 1

3 2030.06.04.001 Sprz g o nap du 1 spaw Drive coupling 1 1

4 2030.06.05.001 Sprz g o nap du 2 spaw Drive coupling 2 1

5 2030.06.06.002 Os ona spr yn Spring cover 53

6 2030.06.09.001 Dystans krzywki Cam distance washer 12

7 2030.06.13.002 Spr yna grabi ca Spring 162

8 2030.06.16.001 P yta I Plate I 1

9 2030.06.17.001 P yta I Plate II 1

10 2030.06.18.003 Listwa I Bar I 6

11 2030.06.20.003 Listwa II Bar II 6

12 2030.06.25.002 Os ona spr yn Spring cover 2

13 2030.06.28.001 P yta Plate 162

14 2030.06.29.001 Tuleja Bush 6

15 2030.06.39.001 Dystans Distance washer 12

16 2030.06.41.001 Blacha rodkowa krzywki Centre cam plate 1

17 2030.06.42.002 Krzywka zewn trzna I Outer cam I 2

18 2030.06.43.002 Krzywka zewn trzna II Outer cam II 2

19 2030.06.49.002 Przy czka smarowniczki I Grease nipple I 1

20 2030.06.50.002 Przy czka smarowniczki II Grease nipple II 1

21 2030.07.01.003 Rama podbieracza lewa Pick-up frame left 1

22 2030.07.02.002 Mocowanie krzywek lewe zew. Outer cams mount, left 1

23 2030.07.03.003 Os ona Cover 1

24 2030.07.11.003 Listwa podbieracza I Inner cam I 6

25 2030.07.12.003 Listwa podbieracza II Inner cam II 6

26 2030.07.13.002 Krzywka wewnetrzna I Inner cam I 2

27 2030.07.14.002 Krzywka wewn trzna II Inner cam II 2

28 MIGA-122-632 Amortyzator gumowo-metalowy TMG1226-3236 Rubber-metal damper TMG 1226-3236 12

29 MIIG-018-000 Odkuwka (2030.06.15.001) Forging (2030.06.15.001) 186

30 MIIM-030-000 Odkuwka (2030.06.14.001) Forging (2030.06.14.001) 162

31 MZIN-003-008 Nitonakr tka M8 PSZROH-0855 Rivet nut M8 (PSZROH-0855) 114

32 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

33 MZIS-006-000 Smarowniczka M6x1 - 90 stopni Grease nipple conical head 90° Form C M6x1
(DIN 71412)

1

34 MZIS-018-000 Smarowniczka prosta R1/8" Straight grease nipple Form A R1/8" (DIN 71412) 1

35 MZLZ-045-001 o ysko RCJTY 45-N Bearing RCJTY 45-N 1

36 MZLZ-300-000 o ysko RATY30 Bearing RATY30 36

37 MZLZ-400-000 o ysko RCJTY 40 Bearing RCJTY 40 2

38 MZLZ-520-100 o ysko LR5201 Bearing LR5201 12

39 MZNS-008-010 Nakr tka M 8 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 174

40 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 72

Tab. 12
2030.07.00.003
Podbieracz lewy
Pickup left
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41 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 23

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 174

43 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 48

44 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 37

45 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 35

46 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 7

47 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 33

48 MZSE-012-001 Pier cie  osad. Z 12 Retaining ring for shafts
 12 (DIN 471)

12

49 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

220

50 MZSI-008-102 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

12

51 MZSI-008-160 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

9

52 MZSI-012-030 ruba imbus. z bem podk adkowym M12x 30
kl.10.9 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

5

53 MZSI-012-080 ruba M 12x45 kl. 8.8 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

2

54 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 72

55 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

56 MZSZ-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

57 MZSZ-008-055 ruba M 8x 55 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 10.9 z. (DIN 933) 162

58 MZSZ-008-109 ruba M 8x 45 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 10.9 z. (DIN 933) 12

59 MZSZ-012-005 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 2

60 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 31

61 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

62 MZSZ-012-028 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

63 MZSZ-012-051 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

64 MZSZ-012-085 ruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 6

65 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1

Tab. 12
2030.07.00.003
Podbieracz lewy
Pickup left
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1 2030.01.21.001 Obejma zbiornika powietrza Air tank clamp 2

2 2030.10.01.002 Wide ki d ugie Yoke joint with bolt 2

3 2030.10.03.002 Sworze Pin 2

4 M2030.01.21.031 Os ona Cover 2

5 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Górna DP-A1/CRVIF Tube clamp cover 10/12 16

6 MIHO-008-001 Obejma rury 10 Plast. RAPR-108 Tube clamp 10 7

7 MIHO-012-001 Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 9

8 MIIP-203-000 Zawór spustowy VDC2 M22X1,5B/1 Drain valve VDC2 M22X1,5B/1 1

9 MIIP-203-001 Korek D2612 M22X1,5B Plug D2612 M22X1,5B 1

10 MIIP-203-002 Z cze kontrolne VPC2 M22X1,5B-M16X1,5 Test point valve VPC2 M22x1,5B-M16X1,5 1

11 MIIP-203-003 Z cze proste 9512 12-M22X1,5R Straight connector 9512 12-M22X1,5R 2

12 MIIP-203-005 Z czka kolankowa 9502 12-M22X1,5R Elbow connector 9502 12-M22X1,5R 3

13 MIIP-203-009 Z cze proste 9512 12-M16X1,5R Straight connector 9512 12-M16X1,5R 3

14 MIIP-203-011 Z cze kontrolne VPC2 M16X1,5B-M16X1,5 Test point valve VPC2 M16X1,5B-M16X1,5 1

15 MIIP-203-013 Korek D2612 M16X1,5B Plug D2612 M16X1,5B 1

16 MIIP-203-016 Zawór Steruj cy 9710025337 Relay emergency valve 9710025337 1

17 MIIP-203-019 Spr yna U.269.300.1680.I Spring U.269.300.1680.I 2

18 MIIP-203-020 Si ownik membranowy 16 4231049000 Brake chamber 16 4231049000 2

19 MIIP-203-024 Reduktor grodziowy D2593 M16X1,5-M22x1,5 Bulkhead reducer D2593 M16X1,5-M22x1,5 2

20 MIIP-203-025 Nakr tka grodziowa D1593 M22x1,5 Bulkhead nut D1593 M22x1,5 2

21 MIIP-203-026 cznik prosty 9580 8 Connector 9580 8 1

22 MIIP-203-027 cznik prosty 9580 12 Connector 9580 12 1

23 MIIP-203-028 Z czka kolankowa 9502 8-M16X1,5 Elbow connector 9502 8-M16X1,5 1

24 MIIP-203-029 Z cze proste 9512 8-M16x1,5R Straight connector 9512 8-M16x1,5R 1

25 MIIZ-016-000 Z cze przew. pneumat. M6x1,5 z filtrem
czerwone

Coupling head red with filter M16x1,5 1

26 MIIZ-016-001 Z cze przew. pneumat. M6x1,5 z filtrem ó te Coupling head yellow with filter M16x1,5 1

27 MIIZ-391-000 Zbiornik powietrza POLMO 391.203.0 Air reservoir POLMO 391.203.0 V=20 dcm3 1

28 MITP-008-006 Przewód TRN 8/6 NX L=2500 mm Hose TRN 8/6 NX L=2500 mm 1

29 MITP-008-006 Przewód TRN 8/6 NX L=2775 Hose TRN 8/6 NX L=2775 1

30 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=1950 mm Hose TRN 12/9 NX L=1950 mm 1

31 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=2410 mm Hose TRN 12/9 NX L=2410 mm 1

32 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=2835 mm Hose TRN 12/9 NX L=2835 mm 1

33 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=295 mm Hose TRN 12/9 NX L=295 mm 1

34 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=655 mm Hose TRN 12/9 NX L=655 mm 1

35 MITP-016-000 Przewód spiralny pneumatyczny M16x1,5
czerwony

Air hose coil red M16x1,5 1

36 MITP-016-001 Przewód spiralny pneumatyczny M16x1,5 ó ty Air hose coil yellow M16x1,5 1

37 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

38 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

39 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 4

40 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 2

41 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 4

42 MZSZ-006-006 ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 32

43 MZSZ-010-023 ruba M10x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 45 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

44 MZZZ-003-004 Zawleczka  3,2x25 oc. Cotter pin  3,2x25 z. 4

Tab. 13
2030.10.00.003
Instalacja ham. pneumatyczna
Air brake system
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1 2030.01.21.001 Obejma zbiornika powietrza Air tank clamp 2

2 2030.10.01.002 Wide ki d ugie Yoke joint with bolt 2

3 2030.10.03.002 Sworze Pin 2

4 M2030.01.21.031 Os ona Cover 2

5 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Górna DP-A1/CRVIF Tube clamp cover 10/12 16

6 MIHO-008-001 Obejma rury 10 Plast. RAPR-108 Tube clamp 10 7

7 MIHO-012-001 Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 9

8 MIIP-203-000 Zawór spustowy VDC2 M22X1,5B/1 Drain valve VDC2 M22X1,5B/1 1

9 MIIP-203-001 Korek D2612 M22X1,5B Plug D2612 M22X1,5B 1

10 MIIP-203-002 Z cze kontrolne VPC2 M22X1,5B-M16X1,5 Test point valve VPC2 M22x1,5B-M16X1,5 1

11 MIIP-203-003 Z cze proste 9512 12-M22X1,5R Straight connector 9512 12-M22X1,5R 2

12 MIIP-203-005 Z czka kolankowa 9502 12-M22X1,5R Elbow connector 9502 12-M22X1,5R 3

13 MIIP-203-009 Z cze proste 9512 12-M16X1,5R Straight connector 9512 12-M16X1,5R 3

14 MIIP-203-011 Z cze kontrolne VPC2 M16X1,5B-M16X1,5 Test point valve VPC2 M16X1,5B-M16X1,5 1

15 MIIP-203-013 Korek D2612 M16X1,5B Plug D2612 M16X1,5B 1

16 MIIP-203-016 Zawór Steruj cy 9710025337 Relay emergency valve 9710025337 1

17 MIIP-203-019 Spr yna U.269.300.1680.I Spring U.269.300.1680.I 2

18 MIIP-203-020 Si ownik membranowy 16 4231049000 Brake chamber 16 4231049000 2

19 MIIP-203-024 Reduktor grodziowy D2593 M16X1,5-M22x1,5 Bulkhead reducer D2593 M16X1,5-M22x1,5 2

20 MIIP-203-025 Nakr tka grodziowa D1593 M22x1,5 Bulkhead nut D1593 M22x1,5 2

21 MIIP-203-026 cznik prosty 9580 8 Connector 9580 8 1

22 MIIP-203-027 cznik prosty 9580 12 Connector 9580 12 1

23 MIIP-203-028 Z czka kolankowa 9502 8-M16X1,5 Elbow connector 9502 8-M16X1,5 1

24 MIIP-203-029 Z cze proste 9512 8-M16x1,5R Straight connector 9512 8-M16x1,5R 1

25 MIIZ-016-000 Z cze przew. pneumat. M6x1,5 z filtrem
czerwone

Coupling head red with filter M16x1,5 1

26 MIIZ-016-001 Z cze przew. pneumat. M6x1,5 z filtrem ó te Coupling head yellow with filter M16x1,5 1

27 MIIZ-391-000 Zbiornik powietrza POLMO 391.203.0 Air reservoir POLMO 391.203.0 V=20 dcm3 1

28 MITP-008-006 Przewód TRN 8/6 NX L=2500 mm Hose TRN 8/6 NX L=2500 mm 1

29 MITP-008-006 Przewód TRN 8/6 NX L=2775 Hose TRN 8/6 NX L=2775 1

30 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=1950 mm Hose TRN 12/9 NX L=1950 mm 1

31 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=2410 mm Hose TRN 12/9 NX L=2410 mm 1

32 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=2835 mm Hose TRN 12/9 NX L=2835 mm 1

33 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=295 mm Hose TRN 12/9 NX L=295 mm 1

34 MITP-012-001 Przewód TRN 12/9 NX L=655 mm Hose TRN 12/9 NX L=655 mm 1

35 MITP-016-000 Przewód spiralny pneumatyczny M16x1,5
czerwony

Air hose coil red M16x1,5 1

36 MITP-016-001 Przewód spiralny pneumatyczny M16x1,5 ó ty Air hose coil yellow M16x1,5 1

37 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

38 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

39 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 4

40 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 2

41 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 4

42 MZSZ-006-006 ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 32

43 MZSZ-010-023 ruba M10x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 45 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

44 MZZZ-003-004 Zawleczka  3,2x25 oc. Cotter pin  3,2x25 z. 4

Tab. 13
2030.10.00.003
Instalacja ham. pneumatyczna
Air brake system
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1 2030.01.27.001 Tuleja Bush 4

2 2030.01.28.001 Rolka Roller 4

3 2030.11.01.002 Mechanizm kpl Mechanism set 1

4 2030.11.02.002 Wspornik hamulca Brake bracket 1

5 2030.11.03.002 Linka kpl Wire set 1

6 2030.11.04.002 Sworze  hamulca Brake pin 2

7 2030.11.05.002 Ceownik mocuj cy Clamping bracket 2

8 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Górna
DP-A1/CRVIF

Tube clamp cover 10/12 4

9 MIHO-012-001 Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 4

10 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

11 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

12 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 16

13 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 4

14 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 8

15 MZSZ-006-006 ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

16 MZSZ-010-008 ruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

17 MZSZ-016-071 ruba M16x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

18 MZZZ-003-004 Zawleczka  3,2x25 oc. Cotter pin  3,2x25 z. 4
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1 2030.12.01.002 Wspornik prawy ty Rear bracket right 1

2 2030.12.02.002 Wspornik lewy ty Rear bracket left 1

3 2030.12.03.003 Wspornik przód Front bracket 2

4 2030.12.10.003 Podk adka Washer 1

5 M2030.12.05.002 Wi zka przednia Front wiring assembly 1

6 M2030.12.06.002 Wi zka rodkowa Central wiring assembly 1

7 M2030.12.07.002 Wi zka tylna Rear wiring assembly 1

8 MIEG-002-015 Gniazdo hermetyczne 2 - pinowe Superseal 1,5 Superseal 1,5 connector, 2 pins, plug 1

9 MIEK-000-001 Gniazdo 7 - biegunowe Plug 7-pin 1

10 MIEK-000-140 Lampa obrysowa 239P LED Front-rear end-outline lamp 239P 1

11 MIEK-000-141 Lampa obrysowa 239L LED Front-rear end-outline lamp 239L 1

12 MIEK-075-000 Odblask okr g y pomara . samoprzylepny Orange reflector, round (bolted) 2

13 MIEK-100-001 Odblask prostok tny pomara czowy
samoprzylepny 126x34

Orange reflector, square (self-adhesive) 2

14 MIEK-100-002 Odblask prostok tny bia y samoprzylepny
126x34

White reflection, square (selfadhesive) 2

15 MIEO-002-015 Os ona gumowa z cza Superseal 2 - pinowego Cabel insulation for 2-pin superseal connector 2

16 MIEP-007-000 Podk adka gumowa gniazda elektrycznego 7 pin Socket seal 1

17 MIEP-007-012 Przewód elektryczny spiralny 7 pin 12V+2 wtyczki 7 Pin connection wire / w plugs 1

18 MIET-000-011 Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus. Warning plate 282x423 2

19 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o wietl -
lewa - trójk t i rejestracja

Warning plate 282x423 - left 1

20 MIET-002-007 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o wietl -
prawa - trójk t

Warning plate 282x423 - right 1

21 MIEW-002-015 Wtyczka 2-PIN AMP Superseal 1.5 Superseal 1,5 connector, 2 pins, socket 1

22 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L-280 mm 4

23 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L-280 mm 2

24 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L-280 mm 4

25 MIIP-012-127 Przelotka otwarta Ø12,7  HG-18-V0 Grommet Ø12,7  HG-18-V0 2

26 MITW-007-010 Rura karbowana peszel 7/10 L=200 mm Flame retardant wire tube 7/10 L=200 mm 2

27 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 14

28 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3

29 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

30 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 21

31 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

32 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 3

33 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 4

34 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 42

35 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 24

36 MZSI-005-040 ruba M 5x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 40 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 3

37 MZSP-006-001 ruba M 6x 25 kl. 8.8. oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 6x 255 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

38 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 7

39 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

40 MZSZ-010-018 ruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

41 MZSZ-010-023 ruba M10x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 45 cl. 8.8 z. (DIN 931) 14

Tab. 15
2030.12.00.003
Instalacja elektryczna
Electric harness
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Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.12.01.002 Wspornik prawy ty Rear bracket right 1

2 2030.12.02.002 Wspornik lewy ty Rear bracket left 1

3 2030.12.03.003 Wspornik przód Front bracket 2

4 2030.12.10.003 Podk adka Washer 1

5 M2030.12.05.002 Wi zka przednia Front wiring assembly 1

6 M2030.12.06.002 Wi zka rodkowa Central wiring assembly 1

7 M2030.12.07.002 Wi zka tylna Rear wiring assembly 1

8 MIEG-002-015 Gniazdo hermetyczne 2 - pinowe Superseal 1,5 Superseal 1,5 connector, 2 pins, plug 1

9 MIEK-000-001 Gniazdo 7 - biegunowe Plug 7-pin 1

10 MIEK-000-140 Lampa obrysowa 239P LED Front-rear end-outline lamp 239P 1

11 MIEK-000-141 Lampa obrysowa 239L LED Front-rear end-outline lamp 239L 1

12 MIEK-075-000 Odblask okr g y pomara . samoprzylepny Orange reflector, round (bolted) 2

13 MIEK-100-001 Odblask prostok tny pomara czowy
samoprzylepny 126x34

Orange reflector, square (self-adhesive) 2

14 MIEK-100-002 Odblask prostok tny bia y samoprzylepny
126x34

White reflection, square (selfadhesive) 2

15 MIEO-002-015 Os ona gumowa z cza Superseal 2 - pinowego Cabel insulation for 2-pin superseal connector 2

16 MIEP-007-000 Podk adka gumowa gniazda elektrycznego 7 pin Socket seal 1

17 MIEP-007-012 Przewód elektryczny spiralny 7 pin 12V+2 wtyczki 7 Pin connection wire / w plugs 1

18 MIET-000-011 Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus. Warning plate 282x423 2

19 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o wietl -
lewa - trójk t i rejestracja

Warning plate 282x423 - left 1

20 MIET-002-007 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o wietl -
prawa - trójk t

Warning plate 282x423 - right 1

21 MIEW-002-015 Wtyczka 2-PIN AMP Superseal 1.5 Superseal 1,5 connector, 2 pins, socket 1

22 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L-280 mm 4

23 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L-280 mm 2

24 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L-280 mm 4

25 MIIP-012-127 Przelotka otwarta Ø12,7  HG-18-V0 Grommet Ø12,7  HG-18-V0 2

26 MITW-007-010 Rura karbowana peszel 7/10 L=200 mm Flame retardant wire tube 7/10 L=200 mm 2

27 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 14

28 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3

29 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

30 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 21

31 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

32 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 3

33 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 4

34 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 42

35 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 24

36 MZSI-005-040 ruba M 5x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 40 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 3

37 MZSP-006-001 ruba M 6x 25 kl. 8.8. oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 6x 255 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

38 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 7

39 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

40 MZSZ-010-018 ruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

41 MZSZ-010-023 ruba M10x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 45 cl. 8.8 z. (DIN 931) 14

Tab. 15
2030.12.00.003
Instalacja elektryczna
Electric harness
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.13.11.003 Os ona prawa Cover right 1

2 2030.13.12.003 Os ona lewa Cover left 1

3 2030.13.13.002 Wspornik czujnika IV Sensor bracket IV 1

4 2030.13.14.002 Wspornik czujnika V Sensor bracket V 1

5 2030.13.15.002 Wspornik czujnika VI Sensor bracket VI 1

6 2030.13.16.002 Wspornik czujnika VII Sensor bracket VII 1

7 2030.13.17.002 Mocowanie  I Clamping I 2

8 2030.13.18.002 Mocowanie czujnika Sensor mounting 2

9 2030.13.20.002 Wska nik  czujnika Sensor indicator 2

10 2030.13.21.002 Os ona czujnika Sensor cover 2

11 2030.13.22.002 Blacha mocowania czujnika Sensor mounting plate 2

12 2030.13.23.002 Obudowa wa ka czujnika Sensor pin cover 2

13 2030.13.24.002 Rami  nastawne czujnika Adjustable sensor arm 2

14 2030.13.25.002 Wa ek mocowania czujnika Sensor pin 2

15 2030.13.27.003 Wodzik czujnika Sensor slider 2

16 M2030.13.01.002 Wi zka sterowników Control unit connector 1

17 MIEC-006-012 Czujnik indukcyjny zbli eniowy
PCID6ZPKWM1268M12

Inductive sensor PCID6ZPKWM1268M12 6

18 MIEC-010-000 Czujnik zbli eniowy LE10SN08DPO Inductive sensor LE10SN08DPO 6

19 MIEC-240-141 Przetwornik po o enia k towego
RI240P1-QR20-LI2X2-H1141 (TURCK)

Miniature encoder
RI120P1-QR20-LU4X2-0.24-AMP01-3P

2

20 MIEC-530-000 Transmiter ci nienia PT5301 Pressure transmitter PT5301 2

21 MIEE-000-120 Czujnik po o enia k towego RI120P1-QR20-LI2X2 Miniature encoder
RI120P1-QR20-LU4X2-0.24-AMP01-3P

2

22 MIEG-002-028 Gniazdo 2 - PIN Superseal 2,8 Superseal 2,8 connector for 2 pins, plug 1

23 MIEO-003-015 Os ona gumowa z cza Superseal 3 - pinowego Superseal gland for 3-pin connector 10

24 MIES-AR1-012 Pulpit sterowniczy OPUS A6 STANDARD 2nd
Generation

Stearing panel OPUS A6 STANDARD 2nd
Generation

1

25 MIES-ECU-002 Sterownik (ECU1) Controller (ECU1) 1

26 MIES-ECU-003 Sterownik (ECU2) Controller (ECU2) 1

27 MIEW-003-015 Wtyczka hermetyczna 3 - pinowa Superseal 1,5 Superseal 1,5 connector, 3 pins, plug 10

28 MIHO-010-010 Obejma DIN 3016 10 W1 P-CLIP Rubber-lined DIN 3016 10 W1 P-CLIP 20

29 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 6

30 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x 10 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 2

31 MZIN-005-014 Nit zrywany Ø5x 14 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 4

32 MZNS-003-000 Nakretka M 3 kl. 8 oc. A2 samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 6

33 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

34 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

35 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

36 MZNS-010-003 Nakr tka M10 kl. 10 oc. samozab.(DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

37 MZPD-004-000 Podk adka Ø4 oc. (DIN 125) Washer Ø4 z. (DIN 125) 4

38 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø5x14 z. (DIN 9021) 6

39 MZPP-003-000 Podk adka Ø3 A2 (DIN 125) Washer Ø3 oc. (DIN 125) 18

40 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 34

41 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 4

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 30

43 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 4

44 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 2

45 MZSI-004-001 ruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 4x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

46 MZSI-004-017 ruba M 4x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 4x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

47 MZSI-005-001 ruba M 5x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 12 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 24

48 MZSI-005-025 ruba M 5x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2

49 MZSI-006-017 ruba M 6x 16 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 4

50 MZSI-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 14

51 MZSZ-003-016 ruba M 3x 16 kl. 8.8 oc. A2 IMB. WALC. (DIN
912)

Bolt M 3x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 18

52 MZSZ-005-016 ruba M 5x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

53 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
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Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
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Uwagi
Notes

1 2030.13.11.003 Os ona prawa Cover right 1

2 2030.13.12.003 Os ona lewa Cover left 1

3 2030.13.13.002 Wspornik czujnika IV Sensor bracket IV 1

4 2030.13.14.002 Wspornik czujnika V Sensor bracket V 1

5 2030.13.15.002 Wspornik czujnika VI Sensor bracket VI 1

6 2030.13.16.002 Wspornik czujnika VII Sensor bracket VII 1

7 2030.13.17.002 Mocowanie  I Clamping I 2

8 2030.13.18.002 Mocowanie czujnika Sensor mounting 2

9 2030.13.20.002 Wska nik  czujnika Sensor indicator 2

10 2030.13.21.002 Os ona czujnika Sensor cover 2

11 2030.13.22.002 Blacha mocowania czujnika Sensor mounting plate 2

12 2030.13.23.002 Obudowa wa ka czujnika Sensor pin cover 2

13 2030.13.24.002 Rami  nastawne czujnika Adjustable sensor arm 2

14 2030.13.25.002 Wa ek mocowania czujnika Sensor pin 2

15 2030.13.27.003 Wodzik czujnika Sensor slider 2

16 M2030.13.01.002 Wi zka sterowników Control unit connector 1

17 MIEC-006-012 Czujnik indukcyjny zbli eniowy
PCID6ZPKWM1268M12

Inductive sensor PCID6ZPKWM1268M12 6

18 MIEC-010-000 Czujnik zbli eniowy LE10SN08DPO Inductive sensor LE10SN08DPO 6

19 MIEC-240-141 Przetwornik po o enia k towego
RI240P1-QR20-LI2X2-H1141 (TURCK)

Miniature encoder
RI120P1-QR20-LU4X2-0.24-AMP01-3P

2

20 MIEC-530-000 Transmiter ci nienia PT5301 Pressure transmitter PT5301 2

21 MIEE-000-120 Czujnik po o enia k towego RI120P1-QR20-LI2X2 Miniature encoder
RI120P1-QR20-LU4X2-0.24-AMP01-3P

2

22 MIEG-002-028 Gniazdo 2 - PIN Superseal 2,8 Superseal 2,8 connector for 2 pins, plug 1

23 MIEO-003-015 Os ona gumowa z cza Superseal 3 - pinowego Superseal gland for 3-pin connector 10

24 MIES-AR1-012 Pulpit sterowniczy OPUS A6 STANDARD 2nd
Generation

Stearing panel OPUS A6 STANDARD 2nd
Generation

1

25 MIES-ECU-002 Sterownik (ECU1) Controller (ECU1) 1

26 MIES-ECU-003 Sterownik (ECU2) Controller (ECU2) 1

27 MIEW-003-015 Wtyczka hermetyczna 3 - pinowa Superseal 1,5 Superseal 1,5 connector, 3 pins, plug 10

28 MIHO-010-010 Obejma DIN 3016 10 W1 P-CLIP Rubber-lined DIN 3016 10 W1 P-CLIP 20

29 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 6

30 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x 10 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 2

31 MZIN-005-014 Nit zrywany Ø5x 14 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 4

32 MZNS-003-000 Nakretka M 3 kl. 8 oc. A2 samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 6

33 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

34 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

35 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

36 MZNS-010-003 Nakr tka M10 kl. 10 oc. samozab.(DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

37 MZPD-004-000 Podk adka Ø4 oc. (DIN 125) Washer Ø4 z. (DIN 125) 4

38 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø5x14 z. (DIN 9021) 6

39 MZPP-003-000 Podk adka Ø3 A2 (DIN 125) Washer Ø3 oc. (DIN 125) 18

40 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 34

41 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 4

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 30

43 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 4

44 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 2

45 MZSI-004-001 ruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 4x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

46 MZSI-004-017 ruba M 4x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 4x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

47 MZSI-005-001 ruba M 5x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 12 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 24

48 MZSI-005-025 ruba M 5x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2

49 MZSI-006-017 ruba M 6x 16 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 4

50 MZSI-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 14

51 MZSZ-003-016 ruba M 3x 16 kl. 8.8 oc. A2 IMB. WALC. (DIN
912)

Bolt M 3x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 18

52 MZSZ-005-016 ruba M 5x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

53 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10

Tab. 16
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2030.13.00.003
Uk ad sterowania
Steering control system

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.13.11.003 Os ona prawa Cover right 1

2 2030.13.12.003 Os ona lewa Cover left 1

3 2030.13.13.002 Wspornik czujnika IV Sensor bracket IV 1

4 2030.13.14.002 Wspornik czujnika V Sensor bracket V 1

5 2030.13.15.002 Wspornik czujnika VI Sensor bracket VI 1

6 2030.13.16.002 Wspornik czujnika VII Sensor bracket VII 1

7 2030.13.17.002 Mocowanie  I Clamping I 2

8 2030.13.18.002 Mocowanie czujnika Sensor mounting 2

9 2030.13.20.002 Wska nik  czujnika Sensor indicator 2

10 2030.13.21.002 Os ona czujnika Sensor cover 2

11 2030.13.22.002 Blacha mocowania czujnika Sensor mounting plate 2

12 2030.13.23.002 Obudowa wa ka czujnika Sensor pin cover 2

13 2030.13.24.002 Rami  nastawne czujnika Adjustable sensor arm 2

14 2030.13.25.002 Wa ek mocowania czujnika Sensor pin 2

15 2030.13.27.003 Wodzik czujnika Sensor slider 2

16 M2030.13.01.002 Wi zka sterowników Control unit connector 1

17 MIEC-006-012 Czujnik indukcyjny zbli eniowy
PCID6ZPKWM1268M12

Inductive sensor PCID6ZPKWM1268M12 6

18 MIEC-010-000 Czujnik zbli eniowy LE10SN08DPO Inductive sensor LE10SN08DPO 6

19 MIEC-240-141 Przetwornik po o enia k towego
RI240P1-QR20-LI2X2-H1141 (TURCK)

Miniature encoder
RI120P1-QR20-LU4X2-0.24-AMP01-3P

2

20 MIEC-530-000 Transmiter ci nienia PT5301 Pressure transmitter PT5301 2

21 MIEE-000-120 Czujnik po o enia k towego RI120P1-QR20-LI2X2 Miniature encoder
RI120P1-QR20-LU4X2-0.24-AMP01-3P

2

22 MIEG-002-028 Gniazdo 2 - PIN Superseal 2,8 Superseal 2,8 connector for 2 pins, plug 1

23 MIEO-003-015 Os ona gumowa z cza Superseal 3 - pinowego Superseal gland for 3-pin connector 10

24 MIES-AR1-012 Pulpit sterowniczy OPUS A6 STANDARD 2nd
Generation

Stearing panel OPUS A6 STANDARD 2nd
Generation

1

25 MIES-ECU-002 Sterownik (ECU1) Controller (ECU1) 1

26 MIES-ECU-003 Sterownik (ECU2) Controller (ECU2) 1

27 MIEW-003-015 Wtyczka hermetyczna 3 - pinowa Superseal 1,5 Superseal 1,5 connector, 3 pins, plug 10

28 MIHO-010-010 Obejma DIN 3016 10 W1 P-CLIP Rubber-lined DIN 3016 10 W1 P-CLIP 20

29 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 6

30 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x 10 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 2

31 MZIN-005-014 Nit zrywany Ø5x 14 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 4

32 MZNS-003-000 Nakretka M 3 kl. 8 oc. A2 samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 6

33 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

34 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

35 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

36 MZNS-010-003 Nakr tka M10 kl. 10 oc. samozab.(DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

37 MZPD-004-000 Podk adka Ø4 oc. (DIN 125) Washer Ø4 z. (DIN 125) 4

38 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø5x14 z. (DIN 9021) 6

39 MZPP-003-000 Podk adka Ø3 A2 (DIN 125) Washer Ø3 oc. (DIN 125) 18

40 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 34

41 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 4

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 30

43 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 4

44 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 2

45 MZSI-004-001 ruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 4x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

46 MZSI-004-017 ruba M 4x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 4x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

47 MZSI-005-001 ruba M 5x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 12 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 24

48 MZSI-005-025 ruba M 5x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2

49 MZSI-006-017 ruba M 6x 16 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 4

50 MZSI-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 14

51 MZSZ-003-016 ruba M 3x 16 kl. 8.8 oc. A2 IMB. WALC. (DIN
912)

Bolt M 3x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 18

52 MZSZ-005-016 ruba M 5x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

53 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
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2030.13.00.003
Uk ad sterowania
Steering control system

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.13.11.003 Os ona prawa Cover right 1

2 2030.13.12.003 Os ona lewa Cover left 1

3 2030.13.13.002 Wspornik czujnika IV Sensor bracket IV 1

4 2030.13.14.002 Wspornik czujnika V Sensor bracket V 1

5 2030.13.15.002 Wspornik czujnika VI Sensor bracket VI 1

6 2030.13.16.002 Wspornik czujnika VII Sensor bracket VII 1

7 2030.13.17.002 Mocowanie  I Clamping I 2

8 2030.13.18.002 Mocowanie czujnika Sensor mounting 2

9 2030.13.20.002 Wska nik  czujnika Sensor indicator 2

10 2030.13.21.002 Os ona czujnika Sensor cover 2

11 2030.13.22.002 Blacha mocowania czujnika Sensor mounting plate 2

12 2030.13.23.002 Obudowa wa ka czujnika Sensor pin cover 2

13 2030.13.24.002 Rami  nastawne czujnika Adjustable sensor arm 2

14 2030.13.25.002 Wa ek mocowania czujnika Sensor pin 2

15 2030.13.27.003 Wodzik czujnika Sensor slider 2

16 M2030.13.01.002 Wi zka sterowników Control unit connector 1

17 MIEC-006-012 Czujnik indukcyjny zbli eniowy
PCID6ZPKWM1268M12

Inductive sensor PCID6ZPKWM1268M12 6

18 MIEC-010-000 Czujnik zbli eniowy LE10SN08DPO Inductive sensor LE10SN08DPO 6

19 MIEC-240-141 Przetwornik po o enia k towego
RI240P1-QR20-LI2X2-H1141 (TURCK)

Miniature encoder
RI120P1-QR20-LU4X2-0.24-AMP01-3P

2

20 MIEC-530-000 Transmiter ci nienia PT5301 Pressure transmitter PT5301 2

21 MIEE-000-120 Czujnik po o enia k towego RI120P1-QR20-LI2X2 Miniature encoder
RI120P1-QR20-LU4X2-0.24-AMP01-3P

2

22 MIEG-002-028 Gniazdo 2 - PIN Superseal 2,8 Superseal 2,8 connector for 2 pins, plug 1

23 MIEO-003-015 Os ona gumowa z cza Superseal 3 - pinowego Superseal gland for 3-pin connector 10

24 MIES-AR1-012 Pulpit sterowniczy OPUS A6 STANDARD 2nd
Generation

Stearing panel OPUS A6 STANDARD 2nd
Generation

1

25 MIES-ECU-002 Sterownik (ECU1) Controller (ECU1) 1

26 MIES-ECU-003 Sterownik (ECU2) Controller (ECU2) 1

27 MIEW-003-015 Wtyczka hermetyczna 3 - pinowa Superseal 1,5 Superseal 1,5 connector, 3 pins, plug 10

28 MIHO-010-010 Obejma DIN 3016 10 W1 P-CLIP Rubber-lined DIN 3016 10 W1 P-CLIP 20

29 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 6

30 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x 10 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 2

31 MZIN-005-014 Nit zrywany Ø5x 14 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 4

32 MZNS-003-000 Nakretka M 3 kl. 8 oc. A2 samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 6

33 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

34 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

35 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

36 MZNS-010-003 Nakr tka M10 kl. 10 oc. samozab.(DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

37 MZPD-004-000 Podk adka Ø4 oc. (DIN 125) Washer Ø4 z. (DIN 125) 4

38 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø5x14 z. (DIN 9021) 6

39 MZPP-003-000 Podk adka Ø3 A2 (DIN 125) Washer Ø3 oc. (DIN 125) 18

40 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 34

41 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 4

42 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 30

43 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 4

44 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 2

45 MZSI-004-001 ruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 4x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

46 MZSI-004-017 ruba M 4x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 4x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

47 MZSI-005-001 ruba M 5x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 12 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 24

48 MZSI-005-025 ruba M 5x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2

49 MZSI-006-017 ruba M 6x 16 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 4

50 MZSI-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 14

51 MZSZ-003-016 ruba M 3x 16 kl. 8.8 oc. A2 IMB. WALC. (DIN
912)

Bolt M 3x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 18

52 MZSZ-005-016 ruba M 5x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 16 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

53 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.14.04.003 Podstawa bloków hydraulicznych Hydraulic block support 1

2 2030.14.62.002 Prowadnica kablowodu Cable carrier slide 4

3 2030.14.69.003 Podtrzymka kablowodu L Cable carrier support L 1

4 2030.14.70.003 Podtrzymka kablowodu P Cable carrier support P 1

5 2030.14.71.003 Mocowanie obejmy Clamp support 2

6 2030.14.72.003 K townik ch odnicy Radiator angle bracket 1

7 2030.14.73.003 Os ona ch odnicy Radiator cover 1

8 2030.14.74.003 Mocowanie ch odnicy przednie Oil cooler front support 1

9 2030.14.75.003 Wspornik ch odnicy Oil cooler support 2

10 M2030.14.05.002 Zespó  steruj cy 2030.14.05.002 (ZS-497) Control unit 2030.14.05.002 (ZS-497) 1

11 M2030.14.21.K02 Rura L18 I - kpl. Hydraulic tube L18 I 1

12 M2030.14.22.K02 Rura L18 II - kpl. Hydraulic tube L18 II 1

13 M2030.14.23.K02 Rura L18 III - kpl. Hydraulic tube L18 III 1

14 M2030.14.24.K02 Rura L18 IV - kpl. Hydraulic tube L18 IV 1

15 M2030.14.25.K02 Rura L18 V - kpl. Hydraulic tube L18 V 1

16 M2030.14.26.K02 Rura L18 VI - kpl. Hydraulic tube L18 VI 1

17 M2030.14.27.K02 Rura L18 VII - kpl. Hydraulic tube L18 VII 1

18 M2030.14.28.K02 Rura L18 VIII - kpl. Hydraulic tube L18 VIII 1

19 M2030.14.29.K03 Rura L18 IX - kpl. Hydraulic tube L18 IX 1

20 M2030.14.31.K03 Rura L18 XI - kpl. Hydraulic tube L18 XI 1

21 M2030.14.32.K03 Rura L18 XII - kpl. Hydraulic tube L18 XII 1

22 M2030.14.33.K03 Rura L18 XIII - kpl. Hydraulic tube L18 XIII 1

23 M2030.14.34.K03 Rura L18 XIV - kpl. Hydraulic tube L18 XIV 2

24 M2030.14.35.K03 Rura L18 XV - kpl. Hydraulic tube L18 XV 1

25 M2030.14.36.K03 Rura L18 XVI - kpl. Hydraulic tube L18 XVI 1

26 M2030.14.45.K03 Rura L18 XXV - kpl. Hydraulic tube L18 XXV 1

27 M2030.14.46.K03 Rura L18 XXVI - kpl. Hydraulic tube L18 XXVI 1

28 M2030.14.47.K03 Rura L18 XXVII - kpl. Hydraulic tube L18 XXVII 1

29 M2030.14.48.K03 Rura L18 XXVIII - kpl. Hydraulic tube L18 XXVIII 1

30 M2030.14.54.K03 Rura L18 XXIX - kpl. Hydraulic tube L18 XXIX 1

31 M2030.14.55.K03 Rura L18 XXX - kpl. Hydraulic tube L18 XXX 1

32 M2030.14.56.K03 Rura L18 XXXI - kpl. Hydraulic tube L18 XXXI 1

33 M2030.14.57.K03 Rura L18 XXXII - kpl. Hydraulic tube L18 XXXII 1

34 M2030.14.58.K03 Rura L18 XXXIII - kpl. Hydraulic tube L18 XXXIII 1

35 M2030.14.59.K03 Rura L18 XXXIV - kpl. Hydraulic tube L18 XXXIV 1

36 M2030.14.60.K03 Rura L18 XXXV - kpl. Hydraulic tube L18 XXXV 1

37 M2030.14.61.K03 Rura L18 XXXVI - kpl. Hydraulic tube L18 XXXVI 1

38 M2030.14.65.K03 Rura L35 I - kpl. Hydraulic tube L35 I 1

39 M2030.14.67.K03 Rura L35 III - kpl. Hydraulic tube L35 III 1

40 MIEC-007-001 Termostat 40/60 st. z biegiem wstecznym Thermostat 60/50 dg. 1

41 MIGA-030-031 Wibroizolator DVA.1-30-30-M8-20-40 Vibroisalator DVA.1-30-30-M8-20-40 2

42 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 16

43 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 26

44 MIHO-035-003 Obejma rury 35 Wk ad obejmy RAPR-535 Tube clamp 35 - down 4

45 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 3

46 MIHP-024-031 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L35-G11/4E

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L35-G11/4E

2

47 MIHP-024-033 Przy czka prosta 24-SDS-L18-G1E Male stud connector 24-SDS-L18-G1E 4

48 MIHP-024-037 Przy czka prosta 24-SDS-L35-G1E Male stud connector 24-SDS-L35-G1E 1

49 MIHP-024-040 Przy czka prosta 24-SDS-L18-G1/2E Male stud connector 24-SDS-L18-G1/2E 12

50 MIHP-051-027 Przy czka kolankowa 51x27 G1" Hydraulic Elbow Threaded Adapter cpl. 51x27
G1"

4

51 MIHP-055-045 Przewód hydrauliczny M45x2 L=550 A90-A Hydraulic house M45x2 L=550 mm 1

52 MIHP-070-045 Przewód hydrauliczny M45x2 L=700 A90-A Hydraulic house M45x2 L=700 mm 1

53 MIHP-100-027 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=1000 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=1000 mm

8

54 MIHP-130-020 Przewód M30x2 L= 1300 A-A Hydraulic hose M30x2 L= 1300 A-A 3

55 MIHP-280-005 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=2800 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=2800 mm

6

56 MIHP-290-003 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=2900 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=2900 mm

2

57 MIHS-196-000 Silnik hydrauliczny VGMS-250-B-2-A (SMS-250) Hydraulic motor VGMS-250-B-2-A (SMS-250) 2

58 MIHS-356-000 Silnik hydrauliczny HPLMA356HY4E7E7R00 Hydraulic motor HPLMA356HY4E7E7R00 2

59 MIHZ-024-031 Z czka grodziowa k towa 24-BHELN-L18 Elbow bulkhead coupling 24-BHELN-L18 4

60 MIHZ-024-033 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L18

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L18

12

61 MIHZ-024-037 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L22

Adjustable elbow coupling with sealing
cone24-SWOE-L22

3

62 MIHZ-024-069 Z czka prosta 24-S-L35 Straight coupling 24-S-L35 2

63 MII-056-000 Ch odnica FR633220003 Oil cooler FR633220003 1

Tab. 17
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Hydraulic system - pickup and conveyor
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64 MITP-000-322 Prowadnik 37 ogniw Cable carrier 37 chain links 2

65 MITW-027-000 W  spiralny 27/32 SGX-32  (20/24) (HG-25) (fi
24)

Hydraulic hose shell 27/32 SGX-32  (20/24)
(HG-25) (fi 24)

8

66 MITW-036-057 Os ona tkana 60 - 1,0 m Hose protection sleeve 60 -  1,0 m 11

67 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

68 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

69 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

70 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

71 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 16

72 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 8

73 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 30

74 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 6

75 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8

76 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 8

77 MZSI-005-009 ruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

78 MZSI-005-025 ruba M 5x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

79 MZSI-012-050 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

80 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2

81 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

82 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 10

83 MZSZ-008-004 ruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 10

84 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

85 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2

86 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

87 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

88 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

89 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8

Tab. 17
2030.14.00.003
Hydraulika podbieraczy i podajników
Hydraulic system - pickup and conveyor
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.14.04.003 Podstawa bloków hydraulicznych Hydraulic block support 1

2 2030.14.62.002 Prowadnica kablowodu Cable carrier slide 4

3 2030.14.69.003 Podtrzymka kablowodu L Cable carrier support L 1

4 2030.14.70.003 Podtrzymka kablowodu P Cable carrier support P 1

5 2030.14.71.003 Mocowanie obejmy Clamp support 2

6 2030.14.72.003 K townik ch odnicy Radiator angle bracket 1

7 2030.14.73.003 Os ona ch odnicy Radiator cover 1

8 2030.14.74.003 Mocowanie ch odnicy przednie Oil cooler front support 1

9 2030.14.75.003 Wspornik ch odnicy Oil cooler support 2

10 M2030.14.05.002 Zespó  steruj cy 2030.14.05.002 (ZS-497) Control unit 2030.14.05.002 (ZS-497) 1

11 M2030.14.21.K02 Rura L18 I - kpl. Hydraulic tube L18 I 1

12 M2030.14.22.K02 Rura L18 II - kpl. Hydraulic tube L18 II 1

13 M2030.14.23.K02 Rura L18 III - kpl. Hydraulic tube L18 III 1

14 M2030.14.24.K02 Rura L18 IV - kpl. Hydraulic tube L18 IV 1

15 M2030.14.25.K02 Rura L18 V - kpl. Hydraulic tube L18 V 1

16 M2030.14.26.K02 Rura L18 VI - kpl. Hydraulic tube L18 VI 1

17 M2030.14.27.K02 Rura L18 VII - kpl. Hydraulic tube L18 VII 1

18 M2030.14.28.K02 Rura L18 VIII - kpl. Hydraulic tube L18 VIII 1

19 M2030.14.29.K03 Rura L18 IX - kpl. Hydraulic tube L18 IX 1

20 M2030.14.31.K03 Rura L18 XI - kpl. Hydraulic tube L18 XI 1

21 M2030.14.32.K03 Rura L18 XII - kpl. Hydraulic tube L18 XII 1

22 M2030.14.33.K03 Rura L18 XIII - kpl. Hydraulic tube L18 XIII 1

23 M2030.14.34.K03 Rura L18 XIV - kpl. Hydraulic tube L18 XIV 2

24 M2030.14.35.K03 Rura L18 XV - kpl. Hydraulic tube L18 XV 1

25 M2030.14.36.K03 Rura L18 XVI - kpl. Hydraulic tube L18 XVI 1

26 M2030.14.45.K03 Rura L18 XXV - kpl. Hydraulic tube L18 XXV 1

27 M2030.14.46.K03 Rura L18 XXVI - kpl. Hydraulic tube L18 XXVI 1

28 M2030.14.47.K03 Rura L18 XXVII - kpl. Hydraulic tube L18 XXVII 1

29 M2030.14.48.K03 Rura L18 XXVIII - kpl. Hydraulic tube L18 XXVIII 1

30 M2030.14.54.K03 Rura L18 XXIX - kpl. Hydraulic tube L18 XXIX 1

31 M2030.14.55.K03 Rura L18 XXX - kpl. Hydraulic tube L18 XXX 1

32 M2030.14.56.K03 Rura L18 XXXI - kpl. Hydraulic tube L18 XXXI 1

33 M2030.14.57.K03 Rura L18 XXXII - kpl. Hydraulic tube L18 XXXII 1

34 M2030.14.58.K03 Rura L18 XXXIII - kpl. Hydraulic tube L18 XXXIII 1

35 M2030.14.59.K03 Rura L18 XXXIV - kpl. Hydraulic tube L18 XXXIV 1

36 M2030.14.60.K03 Rura L18 XXXV - kpl. Hydraulic tube L18 XXXV 1

37 M2030.14.61.K03 Rura L18 XXXVI - kpl. Hydraulic tube L18 XXXVI 1

38 M2030.14.65.K03 Rura L35 I - kpl. Hydraulic tube L35 I 1

39 M2030.14.67.K03 Rura L35 III - kpl. Hydraulic tube L35 III 1

40 MIEC-007-001 Termostat 40/60 st. z biegiem wstecznym Thermostat 60/50 dg. 1

41 MIGA-030-031 Wibroizolator DVA.1-30-30-M8-20-40 Vibroisalator DVA.1-30-30-M8-20-40 2

42 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 16

43 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 26

44 MIHO-035-003 Obejma rury 35 Wk ad obejmy RAPR-535 Tube clamp 35 - down 4

45 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 3

46 MIHP-024-031 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L35-G11/4E

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L35-G11/4E

2

47 MIHP-024-033 Przy czka prosta 24-SDS-L18-G1E Male stud connector 24-SDS-L18-G1E 4

48 MIHP-024-037 Przy czka prosta 24-SDS-L35-G1E Male stud connector 24-SDS-L35-G1E 1

49 MIHP-024-040 Przy czka prosta 24-SDS-L18-G1/2E Male stud connector 24-SDS-L18-G1/2E 12

50 MIHP-051-027 Przy czka kolankowa 51x27 G1" Hydraulic Elbow Threaded Adapter cpl. 51x27
G1"

4

51 MIHP-055-045 Przewód hydrauliczny M45x2 L=550 A90-A Hydraulic house M45x2 L=550 mm 1

52 MIHP-070-045 Przewód hydrauliczny M45x2 L=700 A90-A Hydraulic house M45x2 L=700 mm 1

53 MIHP-100-027 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=1000 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=1000 mm

8

54 MIHP-130-020 Przewód M30x2 L= 1300 A-A Hydraulic hose M30x2 L= 1300 A-A 3

55 MIHP-280-005 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=2800 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=2800 mm

6

56 MIHP-290-003 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=2900 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=2900 mm

2

57 MIHS-196-000 Silnik hydrauliczny VGMS-250-B-2-A (SMS-250) Hydraulic motor VGMS-250-B-2-A (SMS-250) 2

58 MIHS-356-000 Silnik hydrauliczny HPLMA356HY4E7E7R00 Hydraulic motor HPLMA356HY4E7E7R00 2

59 MIHZ-024-031 Z czka grodziowa k towa 24-BHELN-L18 Elbow bulkhead coupling 24-BHELN-L18 4

60 MIHZ-024-033 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L18

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L18

12

61 MIHZ-024-037 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L22

Adjustable elbow coupling with sealing
cone24-SWOE-L22

3

62 MIHZ-024-069 Z czka prosta 24-S-L35 Straight coupling 24-S-L35 2

63 MII-056-000 Ch odnica FR633220003 Oil cooler FR633220003 1

Tab. 17
2030.14.00.003
Hydraulika podbieraczy i podajników
Hydraulic system - pickup and conveyor
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Tab. 17

2030.14.00.003
Hydraulika podbieraczy i podajników
Hydraulic system - pickup and conveyor

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

64 MITP-000-322 Prowadnik 37 ogniw Cable carrier 37 chain links 2

65 MITW-027-000 W  spiralny 27/32 SGX-32  (20/24) (HG-25) (fi
24)

Hydraulic hose shell 27/32 SGX-32  (20/24)
(HG-25) (fi 24)

8

66 MITW-036-057 Os ona tkana 60 - 1,0 m Hose protection sleeve 60 -  1,0 m 11

67 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

68 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

69 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

70 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

71 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 16

72 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 8

73 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 30

74 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 6

75 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8

76 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 8

77 MZSI-005-009 ruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

78 MZSI-005-025 ruba M 5x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

79 MZSI-012-050 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

80 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2

81 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

82 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 10

83 MZSZ-008-004 ruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 10

84 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

85 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2

86 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

87 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

88 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

89 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8
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Tab. 17

2030.14.00.003
Hydraulika podbieraczy i podajników
Hydraulic system - pickup and conveyor

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.14.04.003 Podstawa bloków hydraulicznych Hydraulic block support 1

2 2030.14.62.002 Prowadnica kablowodu Cable carrier slide 4

3 2030.14.69.003 Podtrzymka kablowodu L Cable carrier support L 1

4 2030.14.70.003 Podtrzymka kablowodu P Cable carrier support P 1

5 2030.14.71.003 Mocowanie obejmy Clamp support 2

6 2030.14.72.003 K townik ch odnicy Radiator angle bracket 1

7 2030.14.73.003 Os ona ch odnicy Radiator cover 1

8 2030.14.74.003 Mocowanie ch odnicy przednie Oil cooler front support 1

9 2030.14.75.003 Wspornik ch odnicy Oil cooler support 2

10 M2030.14.05.002 Zespó  steruj cy 2030.14.05.002 (ZS-497) Control unit 2030.14.05.002 (ZS-497) 1

11 M2030.14.21.K02 Rura L18 I - kpl. Hydraulic tube L18 I 1

12 M2030.14.22.K02 Rura L18 II - kpl. Hydraulic tube L18 II 1

13 M2030.14.23.K02 Rura L18 III - kpl. Hydraulic tube L18 III 1

14 M2030.14.24.K02 Rura L18 IV - kpl. Hydraulic tube L18 IV 1

15 M2030.14.25.K02 Rura L18 V - kpl. Hydraulic tube L18 V 1

16 M2030.14.26.K02 Rura L18 VI - kpl. Hydraulic tube L18 VI 1

17 M2030.14.27.K02 Rura L18 VII - kpl. Hydraulic tube L18 VII 1

18 M2030.14.28.K02 Rura L18 VIII - kpl. Hydraulic tube L18 VIII 1

19 M2030.14.29.K03 Rura L18 IX - kpl. Hydraulic tube L18 IX 1

20 M2030.14.31.K03 Rura L18 XI - kpl. Hydraulic tube L18 XI 1

21 M2030.14.32.K03 Rura L18 XII - kpl. Hydraulic tube L18 XII 1

22 M2030.14.33.K03 Rura L18 XIII - kpl. Hydraulic tube L18 XIII 1

23 M2030.14.34.K03 Rura L18 XIV - kpl. Hydraulic tube L18 XIV 2

24 M2030.14.35.K03 Rura L18 XV - kpl. Hydraulic tube L18 XV 1

25 M2030.14.36.K03 Rura L18 XVI - kpl. Hydraulic tube L18 XVI 1

26 M2030.14.45.K03 Rura L18 XXV - kpl. Hydraulic tube L18 XXV 1

27 M2030.14.46.K03 Rura L18 XXVI - kpl. Hydraulic tube L18 XXVI 1

28 M2030.14.47.K03 Rura L18 XXVII - kpl. Hydraulic tube L18 XXVII 1

29 M2030.14.48.K03 Rura L18 XXVIII - kpl. Hydraulic tube L18 XXVIII 1

30 M2030.14.54.K03 Rura L18 XXIX - kpl. Hydraulic tube L18 XXIX 1

31 M2030.14.55.K03 Rura L18 XXX - kpl. Hydraulic tube L18 XXX 1

32 M2030.14.56.K03 Rura L18 XXXI - kpl. Hydraulic tube L18 XXXI 1

33 M2030.14.57.K03 Rura L18 XXXII - kpl. Hydraulic tube L18 XXXII 1

34 M2030.14.58.K03 Rura L18 XXXIII - kpl. Hydraulic tube L18 XXXIII 1

35 M2030.14.59.K03 Rura L18 XXXIV - kpl. Hydraulic tube L18 XXXIV 1

36 M2030.14.60.K03 Rura L18 XXXV - kpl. Hydraulic tube L18 XXXV 1

37 M2030.14.61.K03 Rura L18 XXXVI - kpl. Hydraulic tube L18 XXXVI 1

38 M2030.14.65.K03 Rura L35 I - kpl. Hydraulic tube L35 I 1

39 M2030.14.67.K03 Rura L35 III - kpl. Hydraulic tube L35 III 1

40 MIEC-007-001 Termostat 40/60 st. z biegiem wstecznym Thermostat 60/50 dg. 1

41 MIGA-030-031 Wibroizolator DVA.1-30-30-M8-20-40 Vibroisalator DVA.1-30-30-M8-20-40 2

42 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 16

43 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 26

44 MIHO-035-003 Obejma rury 35 Wk ad obejmy RAPR-535 Tube clamp 35 - down 4

45 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 3

46 MIHP-024-031 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L35-G11/4E

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L35-G11/4E

2

47 MIHP-024-033 Przy czka prosta 24-SDS-L18-G1E Male stud connector 24-SDS-L18-G1E 4

48 MIHP-024-037 Przy czka prosta 24-SDS-L35-G1E Male stud connector 24-SDS-L35-G1E 1

49 MIHP-024-040 Przy czka prosta 24-SDS-L18-G1/2E Male stud connector 24-SDS-L18-G1/2E 12

50 MIHP-051-027 Przy czka kolankowa 51x27 G1" Hydraulic Elbow Threaded Adapter cpl. 51x27
G1"

4

51 MIHP-055-045 Przewód hydrauliczny M45x2 L=550 A90-A Hydraulic house M45x2 L=550 mm 1

52 MIHP-070-045 Przewód hydrauliczny M45x2 L=700 A90-A Hydraulic house M45x2 L=700 mm 1

53 MIHP-100-027 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=1000 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=1000 mm

8

54 MIHP-130-020 Przewód M30x2 L= 1300 A-A Hydraulic hose M30x2 L= 1300 A-A 3

55 MIHP-280-005 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=2800 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=2800 mm

6

56 MIHP-290-003 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=2900 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=2900 mm

2

57 MIHS-196-000 Silnik hydrauliczny VGMS-250-B-2-A (SMS-250) Hydraulic motor VGMS-250-B-2-A (SMS-250) 2

58 MIHS-356-000 Silnik hydrauliczny HPLMA356HY4E7E7R00 Hydraulic motor HPLMA356HY4E7E7R00 2

59 MIHZ-024-031 Z czka grodziowa k towa 24-BHELN-L18 Elbow bulkhead coupling 24-BHELN-L18 4

60 MIHZ-024-033 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L18

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L18

12

61 MIHZ-024-037 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L22

Adjustable elbow coupling with sealing
cone24-SWOE-L22

3

62 MIHZ-024-069 Z czka prosta 24-S-L35 Straight coupling 24-S-L35 2

63 MII-056-000 Ch odnica FR633220003 Oil cooler FR633220003 1
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Tab. 17

2030.14.00.003
Hydraulika podbieraczy i podajników
Hydraulic system - pickup and conveyor

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

64 MITP-000-322 Prowadnik 37 ogniw Cable carrier 37 chain links 2

65 MITW-027-000 W  spiralny 27/32 SGX-32  (20/24) (HG-25) (fi
24)

Hydraulic hose shell 27/32 SGX-32  (20/24)
(HG-25) (fi 24)

8

66 MITW-036-057 Os ona tkana 60 - 1,0 m Hose protection sleeve 60 -  1,0 m 11

67 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

68 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

69 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

70 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

71 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 16

72 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 8

73 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 30

74 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 6

75 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8

76 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 8

77 MZSI-005-009 ruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

78 MZSI-005-025 ruba M 5x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

79 MZSI-012-050 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

80 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2

81 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

82 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 10

83 MZSZ-008-004 ruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 10

84 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

85 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2

86 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

87 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

88 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

89 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8
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Tab. 17

2030.14.00.003
Hydraulika podbieraczy i podajników
Hydraulic system - pickup and conveyor

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.14.04.003 Podstawa bloków hydraulicznych Hydraulic block support 1

2 2030.14.62.002 Prowadnica kablowodu Cable carrier slide 4

3 2030.14.69.003 Podtrzymka kablowodu L Cable carrier support L 1

4 2030.14.70.003 Podtrzymka kablowodu P Cable carrier support P 1

5 2030.14.71.003 Mocowanie obejmy Clamp support 2

6 2030.14.72.003 K townik ch odnicy Radiator angle bracket 1

7 2030.14.73.003 Os ona ch odnicy Radiator cover 1

8 2030.14.74.003 Mocowanie ch odnicy przednie Oil cooler front support 1

9 2030.14.75.003 Wspornik ch odnicy Oil cooler support 2

10 M2030.14.05.002 Zespó  steruj cy 2030.14.05.002 (ZS-497) Control unit 2030.14.05.002 (ZS-497) 1

11 M2030.14.21.K02 Rura L18 I - kpl. Hydraulic tube L18 I 1

12 M2030.14.22.K02 Rura L18 II - kpl. Hydraulic tube L18 II 1

13 M2030.14.23.K02 Rura L18 III - kpl. Hydraulic tube L18 III 1

14 M2030.14.24.K02 Rura L18 IV - kpl. Hydraulic tube L18 IV 1

15 M2030.14.25.K02 Rura L18 V - kpl. Hydraulic tube L18 V 1

16 M2030.14.26.K02 Rura L18 VI - kpl. Hydraulic tube L18 VI 1

17 M2030.14.27.K02 Rura L18 VII - kpl. Hydraulic tube L18 VII 1

18 M2030.14.28.K02 Rura L18 VIII - kpl. Hydraulic tube L18 VIII 1

19 M2030.14.29.K03 Rura L18 IX - kpl. Hydraulic tube L18 IX 1

20 M2030.14.31.K03 Rura L18 XI - kpl. Hydraulic tube L18 XI 1

21 M2030.14.32.K03 Rura L18 XII - kpl. Hydraulic tube L18 XII 1

22 M2030.14.33.K03 Rura L18 XIII - kpl. Hydraulic tube L18 XIII 1

23 M2030.14.34.K03 Rura L18 XIV - kpl. Hydraulic tube L18 XIV 2

24 M2030.14.35.K03 Rura L18 XV - kpl. Hydraulic tube L18 XV 1

25 M2030.14.36.K03 Rura L18 XVI - kpl. Hydraulic tube L18 XVI 1

26 M2030.14.45.K03 Rura L18 XXV - kpl. Hydraulic tube L18 XXV 1

27 M2030.14.46.K03 Rura L18 XXVI - kpl. Hydraulic tube L18 XXVI 1

28 M2030.14.47.K03 Rura L18 XXVII - kpl. Hydraulic tube L18 XXVII 1

29 M2030.14.48.K03 Rura L18 XXVIII - kpl. Hydraulic tube L18 XXVIII 1

30 M2030.14.54.K03 Rura L18 XXIX - kpl. Hydraulic tube L18 XXIX 1

31 M2030.14.55.K03 Rura L18 XXX - kpl. Hydraulic tube L18 XXX 1

32 M2030.14.56.K03 Rura L18 XXXI - kpl. Hydraulic tube L18 XXXI 1

33 M2030.14.57.K03 Rura L18 XXXII - kpl. Hydraulic tube L18 XXXII 1

34 M2030.14.58.K03 Rura L18 XXXIII - kpl. Hydraulic tube L18 XXXIII 1

35 M2030.14.59.K03 Rura L18 XXXIV - kpl. Hydraulic tube L18 XXXIV 1

36 M2030.14.60.K03 Rura L18 XXXV - kpl. Hydraulic tube L18 XXXV 1

37 M2030.14.61.K03 Rura L18 XXXVI - kpl. Hydraulic tube L18 XXXVI 1

38 M2030.14.65.K03 Rura L35 I - kpl. Hydraulic tube L35 I 1

39 M2030.14.67.K03 Rura L35 III - kpl. Hydraulic tube L35 III 1

40 MIEC-007-001 Termostat 40/60 st. z biegiem wstecznym Thermostat 60/50 dg. 1

41 MIGA-030-031 Wibroizolator DVA.1-30-30-M8-20-40 Vibroisalator DVA.1-30-30-M8-20-40 2

42 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 16

43 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 26

44 MIHO-035-003 Obejma rury 35 Wk ad obejmy RAPR-535 Tube clamp 35 - down 4

45 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 3

46 MIHP-024-031 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L35-G11/4E

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L35-G11/4E

2

47 MIHP-024-033 Przy czka prosta 24-SDS-L18-G1E Male stud connector 24-SDS-L18-G1E 4

48 MIHP-024-037 Przy czka prosta 24-SDS-L35-G1E Male stud connector 24-SDS-L35-G1E 1

49 MIHP-024-040 Przy czka prosta 24-SDS-L18-G1/2E Male stud connector 24-SDS-L18-G1/2E 12

50 MIHP-051-027 Przy czka kolankowa 51x27 G1" Hydraulic Elbow Threaded Adapter cpl. 51x27
G1"

4

51 MIHP-055-045 Przewód hydrauliczny M45x2 L=550 A90-A Hydraulic house M45x2 L=550 mm 1

52 MIHP-070-045 Przewód hydrauliczny M45x2 L=700 A90-A Hydraulic house M45x2 L=700 mm 1

53 MIHP-100-027 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=1000 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=1000 mm

8

54 MIHP-130-020 Przewód M30x2 L= 1300 A-A Hydraulic hose M30x2 L= 1300 A-A 3

55 MIHP-280-005 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=2800 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=2800 mm

6

56 MIHP-290-003 Przewód hydrauliczny M26x1,5 DN16 L=2900 B-B Hydraulic hose with M26x1,5 DN16, metric 24°,
CEL/CEL L=2900 mm

2

57 MIHS-196-000 Silnik hydrauliczny VGMS-250-B-2-A (SMS-250) Hydraulic motor VGMS-250-B-2-A (SMS-250) 2

58 MIHS-356-000 Silnik hydrauliczny HPLMA356HY4E7E7R00 Hydraulic motor HPLMA356HY4E7E7R00 2

59 MIHZ-024-031 Z czka grodziowa k towa 24-BHELN-L18 Elbow bulkhead coupling 24-BHELN-L18 4

60 MIHZ-024-033 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L18

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L18

12

61 MIHZ-024-037 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L22

Adjustable elbow coupling with sealing
cone24-SWOE-L22

3

62 MIHZ-024-069 Z czka prosta 24-S-L35 Straight coupling 24-S-L35 2

63 MII-056-000 Ch odnica FR633220003 Oil cooler FR633220003 1
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Tab. 17

2030.14.00.003
Hydraulika podbieraczy i podajników
Hydraulic system - pickup and conveyor

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

64 MITP-000-322 Prowadnik 37 ogniw Cable carrier 37 chain links 2

65 MITW-027-000 W  spiralny 27/32 SGX-32  (20/24) (HG-25) (fi
24)

Hydraulic hose shell 27/32 SGX-32  (20/24)
(HG-25) (fi 24)

8

66 MITW-036-057 Os ona tkana 60 - 1,0 m Hose protection sleeve 60 -  1,0 m 11

67 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

68 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

69 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

70 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

71 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 16

72 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 8

73 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 30

74 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 6

75 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8

76 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 8

77 MZSI-005-009 ruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

78 MZSI-005-025 ruba M 5x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

79 MZSI-012-050 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8

80 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2

81 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

82 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 10

83 MZSZ-008-004 ruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 10

84 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

85 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2

86 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

87 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

88 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

89 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8
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Tab. 18

2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.15.01.003 Os ona bloków Hydraulic block cover 1

2 2030.15.45.002 Tuleja dystansowa Distance bush 4

3 2030.15.60.003 Wspornik akumulatorów Accumulator support 2

4 2115.01.26.000 Blok Hydro kpl. Gas accumulator hydraulic block cpl. 2

5 M2030.15.07.002 Zespó  steruj cy 2030.15.07.002 (ZS-498) Control unit 2030.15.07.002 (ZS-498) 1

6 M2030.15.10.K02 Rura L22 V Hydraulic tube L22 V 1

7 M2030.15.11.K02 Rura L18 I Hydraulic tube L18 I 1

8 M2030.15.12.K02 Rura L18 II Hydraulic tube L18 II 1

9 M2030.15.13.K02 Rura L15 I Hydraulic tube L15 I 1

10 M2030.15.14.K02 Rura L15 II Hydraulic tube L15 II 1

11 M2030.15.15.K02 Rura L15 III Hydraulic tube L15 III 1

12 M2030.15.16.K02 Rura L15 IV Hydraulic tube L15 IV 1

13 M2030.15.17.K02 Rura L15 V Hydraulic tube L15 V 2

14 M2030.15.18.K02 Rura L15 VI Hydraulic tube L15 VI 2

15 M2030.15.20.K02 Rura L12 I Hydraulic tube L12 I 1

16 M2030.15.21.K02 Rura L12 II Hydraulic tube L12 II 1

17 M2030.15.22.K02 Rura L12 III Hydraulic tube L12 III 1

18 M2030.15.23.K02 Rura L12 IV Hydraulic tube L12 IV 1

19 M2030.15.24.K02 Rura L12 V Hydraulic tube L12 V 1

20 M2030.15.25.K02 Rura L12 VI Hydraulic tube L12 VI 1

21 M2030.15.26.K02 Rura L12 VII Hydraulic tube L12 VII 1

22 M2030.15.27.K02 Rura L12 VIII Hydraulic tube L12 VIII 1

23 M2030.15.36.K02 Rura L10 I Hydraulic tube L10 I 1

24 M2030.15.37.K02 Rura L10 II Hydraulic tube L10 II 1

25 M2030.15.38.K02 Rura L10 III Hydraulic tube L10 III 1

26 M2030.15.39.K02 Rura L10 IV Hydraulic tube L10 IV 1

27 M2030.15.40.K02 Rura L10 V Hydraulic tube L10 V 1

28 M2030.15.41.K02 Rura L10 VI Hydraulic tube L10 VI 1

29 M2030.15.56.K03 Rura L 12 XVII Hydraulic tube L12 XVII 1

30 M2030.15.57.K03 Rura L 12 XVIII Hydraulic tube L12 XVIII 1

31 M2030.15.58.K03 Rura L 12 XIX Hydraulic tube L12 XIX 1

32 M2030.15.59.K03 Rura L 12 XX Hydraulic tube L12 XX 1

33 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Górna DP-A1/CRVIF Tube clamp cover 10/12 4

34 MIHB-012-002 Obejma rury 10/12 Podw. Blaszka Górna
DP-B1/CR

Double clamp 10/12 - upper 6

35 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 4

36 MIHB-018-002 Obejma rury 18 Blaszka Górna DP-A2/CRVIF Tube clamp 18 - upper 4

37 MIHB-022-001 Obejma rury 22/25 Blaszka Górna DP-A3/CRVIF Tube clamp 22/25 - upper 1

38 MIHB-022-004 Obejma rury 22 Podw. Blaszka Górna
DP-B3/CRVIF

Double clamp 22 - upper 1

39 MIHC-040-200 Cylinder CJ-S477-20-40/25/200 A
(2030.15.49.002)

Hydraulic cylinder CJ-S477-20-40/25/200 A 2

40 MIHC-080-901 Si ownik 80x45x900 (2030.15.48.003) Hydraulic cylinder 80x45x900 (2030.15.48.003) 2

41 MIHC-100-801 Cylinder hydr. CJ-S159-20-125/45/800 Hydraulic cylinder CJ-S159-20-125/45/800 2

42 MIHC-FAL-001 Cylinder hydr. CJ2FG-16-25/16/80 HDGz Hydraulic cylinder CJ2FG-16-25/16/80 HDGz 2

43 MIHK-026-012 Z czka M26x1,5 - 3/8" korpus Straight connector M18 x 3/8" 2

44 MIHO-010-005 Obejma rury 10 Podw. Plast. RBPR-110 Double clamp 10 - down 2

45 MIHO-012-001 Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 8

46 MIHO-012-003 Obejma rury 12 Podw. Plast. RBPR-112 Double clamp 12 - down 6

47 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 2

48 MIHO-015-003 Obejma rury 15 Plast. RAPR-215 Tube clamp 18 - down 4

49 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 2

50 MIHO-022-001 Obejma rury 22 Plast. RAPR-322 Tube clamp 22 - down 1

51 MIHO-022-003 Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 1

52 MIHP-014-003 Przy cze manometru 24-SWOPGS-L8-IG1/4B Manometer coupling with sealing cone
24-SWOPGS-L8-IG1/4B

2

53 MIHP-018-000 Przewód hydrauliczny M14x1,5 DN6 L=185 A90-A Hydraulic house with M14x1,5 DN6, metric O-ring
24°, DKO90°/DKO L=185 mm

1

54 MIHP-024-001 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L10-M14F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L10-M14F

4

55 MIHP-024-003 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L12-M16F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L12-M16F

4

56 MIHP-024-005 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L18-M22F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L18-M22F

4

57 MIHP-024-006 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L22-G3/4E

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L22-G3/4E

1

58 MIHP-024-009 Przy czka regulowana 24-SWOSDS-L15-G3_8E Straight attachment studs with sealing cone
24-SWOSDS-L15-G3_8E

8

59 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 2



102

K
20

30
P

LE
N

0
03

 - 
20

22
-1

2-
02

 - 
Fa

lc
a 

2
-9

00
76
70
63
53

88
52

87
63

86
62

63
90
66
88

62
88
87
52

81

81

46
34
115

22

21

20

19

60
64
84

60
64
84

107
97
102
100
1

96
10598

101

93
92

91

57

 A

 B

15

17

18

16

46
34
115

21
61
79

61
79
22

61
79
20

61
79
19

15

79
61

17

79
61

61
79

16
79

18
61

81

81

5

102
112

77

Tab. 18
2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

A

B



103

K
20

30
P

LE
N

0
03

 - 
20

22
-1

2-
02

 - 
Fa

lc
a 

2
-9

00
Tab. 18

2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

60 MIHP-024-011 Przy czka redukcyjna GP-SDS-G3/8E-IG1/4 Thread reducing coupling GP-SDS-G3/8E-IG1/4 2

61 MIHP-024-042 Przy czka prosta 24-SDS-L12-G3/8E Male stud connector 24-SDS-L12-G3/8E 8

62 MIHP-024-043 Przy czka prosta 24-SDS-L8-G1/4E Male stud connector 24-SDS-L8-G1/4E 2

63 MIHP-024-050 Przy czka prosta 24-SDS-L8-G3/8E Male stud connector 24-SDS-L8-G3/8E 3

64 MIHP-024-052 Przy czka prosta 24-SDS-L10-G1_4E Male stud connector 24-SDS-L10-G1_4E 2

65 MIHP-027-018 Z czka kolankowa M26x1,5 BB Hydraulic connector M26x1,5 BB 2

66 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1

67 MIHP-055-000 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=550 B-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric 24°
CEL/CEL L=550 mm

4

68 MIHP-057-001 Przewód hydrauliczny M16x1,5 L=570 A-B Hydraulic house with M16x1,5, metric O-ring 24°
DKO/ metric 24° CEL L=570 mm

4

69 MIHP-093-004 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=930 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=930 mm

4

70 MIHP-102-001 Kostka 1713022000 STANDARD BODY SAE 10/2
PORTS G3/8' ALL CAVITY C230000 (7/8'-14 UNF)

1713022000 Standard body sae 10/2 PORTS
G3/8' all cavity C230000 (7/8'-14 UNF)

1

71 MIHP-104-000 Przewód hydrauliczny M22x1,5 DN10 L=1040 B-B Hydraulic house with M22x1,5 DN10, metric 24°
CEL/CEL L=1040 mm

4

72 MIHP-160-011 Przewód hydrauliczny M30x2 L= 1600 A-A Hydraulic hose with M30x20 L=1600 2

73 MIHP-275-000 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=2750 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=3550 mm

2

74 MIHP-300-180 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=3000 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=3550 mm

2

75 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

76 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 Divider 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 1

77 MIHZ-000-040 Za lepka zaworu nabojowego CP-11A-3H-00 Cartridge valve plug CP-11A-3H-00 1

78 MIHZ-024-001 Z czka kolankowa 24-E-L15 Elbow coupling 24-E-L15 6

79 MIHZ-024-002 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L12

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L12

8

80 MIHZ-024-003 Z czka redukcyjna 24-SWOS-L18-L15 Straight reduction coupling with sealing cone
24-SWOS-L18-L15

4

81 MIHZ-024-005 Z czka regulowana k towa 45 24-SWOE45-L12 Swivel 45° elbows 24-SWOE45-L12 6

82 MIHZ-024-006 Z czka redukcyjna typ T 24-T-L18-L22-L18 Tee reducers T 24-T-L18-L22-L18 1

83 MIHZ-024-007 Z czka trójnikowa 24-T-L10-P Union tees 24-T-L10-P 2

84 MIHZ-024-055 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L10

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L10

2

85 MIHZ-024-056 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L15

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L15

2

86 MIHZ-024-060 Z czka prosta 24-SW2OS-L8 Straight connections with sealing cone
24-SW2OS-L8

1

87 MIHZ-024-064 Z czka regulowana k towa typu T
24-SWOT-L8-P

Swivel branch tees T 24-SWOT-L8-P 2

88 MIHZ-024-067 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L8-P

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L8-P

3

89 MIHZ-038-000 Zawór zwrotny VU 3/8" Hex sleeve 3/8"x 3/8" 2

90 MIHZ-056-582 Zawór d awi co-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Throttle check valve C056-V0582 - 3/8" 1

91 MITO-00-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=1745 mm 1

92 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=1150 mm 1

93 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=550 mm 2

94 MITW-019-000 W  spiralny 13/16  HDPE    (HG-19) Spiral wrap hose protectors 13/16 HDPE (HG-19) 16

95 MITW-036-057 Os ona tkana 60 - 1,0 m Hose protection sleeve 60 -  1,0 m 2

96 MIUM-000-184 Uchwyt pokrywy Cover holder 4

97 MPIU-001-003 Uchwyt wspornikowy 204 mm M8x2 kod pro.
463324

Plastic one-piece pull handle 204.0 mm | 8.031
in, item code: 463324

4

98 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

99 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

100 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

101 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 8

102 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 12

103 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 8

104 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 14

105 MZSI-005-380 ruba imbus. z bem podk adkowym  M 5x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 5x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

8

106 MZSI-006-004 ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

107 MZSI-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 Allen countersunk (DIN 7991) 8

108 MZSZ-006-003 ruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

109 MZSZ-006-018 ruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 z. (DIN 933) 2

110 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

111 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 1

112 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
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Ilo
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113 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

114 MZSZ-010-070 ruba M10x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 70 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

115 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 10
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.15.01.003 Os ona bloków Hydraulic block cover 1

2 2030.15.45.002 Tuleja dystansowa Distance bush 4

3 2030.15.60.003 Wspornik akumulatorów Accumulator support 2

4 2115.01.26.000 Blok Hydro kpl. Gas accumulator hydraulic block cpl. 2

5 M2030.15.07.002 Zespó  steruj cy 2030.15.07.002 (ZS-498) Control unit 2030.15.07.002 (ZS-498) 1

6 M2030.15.10.K02 Rura L22 V Hydraulic tube L22 V 1

7 M2030.15.11.K02 Rura L18 I Hydraulic tube L18 I 1

8 M2030.15.12.K02 Rura L18 II Hydraulic tube L18 II 1

9 M2030.15.13.K02 Rura L15 I Hydraulic tube L15 I 1

10 M2030.15.14.K02 Rura L15 II Hydraulic tube L15 II 1

11 M2030.15.15.K02 Rura L15 III Hydraulic tube L15 III 1

12 M2030.15.16.K02 Rura L15 IV Hydraulic tube L15 IV 1

13 M2030.15.17.K02 Rura L15 V Hydraulic tube L15 V 2

14 M2030.15.18.K02 Rura L15 VI Hydraulic tube L15 VI 2

15 M2030.15.20.K02 Rura L12 I Hydraulic tube L12 I 1

16 M2030.15.21.K02 Rura L12 II Hydraulic tube L12 II 1

17 M2030.15.22.K02 Rura L12 III Hydraulic tube L12 III 1

18 M2030.15.23.K02 Rura L12 IV Hydraulic tube L12 IV 1

19 M2030.15.24.K02 Rura L12 V Hydraulic tube L12 V 1

20 M2030.15.25.K02 Rura L12 VI Hydraulic tube L12 VI 1

21 M2030.15.26.K02 Rura L12 VII Hydraulic tube L12 VII 1

22 M2030.15.27.K02 Rura L12 VIII Hydraulic tube L12 VIII 1

23 M2030.15.36.K02 Rura L10 I Hydraulic tube L10 I 1

24 M2030.15.37.K02 Rura L10 II Hydraulic tube L10 II 1

25 M2030.15.38.K02 Rura L10 III Hydraulic tube L10 III 1

26 M2030.15.39.K02 Rura L10 IV Hydraulic tube L10 IV 1

27 M2030.15.40.K02 Rura L10 V Hydraulic tube L10 V 1

28 M2030.15.41.K02 Rura L10 VI Hydraulic tube L10 VI 1

29 M2030.15.56.K03 Rura L 12 XVII Hydraulic tube L12 XVII 1

30 M2030.15.57.K03 Rura L 12 XVIII Hydraulic tube L12 XVIII 1

31 M2030.15.58.K03 Rura L 12 XIX Hydraulic tube L12 XIX 1

32 M2030.15.59.K03 Rura L 12 XX Hydraulic tube L12 XX 1

33 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Górna DP-A1/CRVIF Tube clamp cover 10/12 4

34 MIHB-012-002 Obejma rury 10/12 Podw. Blaszka Górna
DP-B1/CR

Double clamp 10/12 - upper 6

35 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 4

36 MIHB-018-002 Obejma rury 18 Blaszka Górna DP-A2/CRVIF Tube clamp 18 - upper 4

37 MIHB-022-001 Obejma rury 22/25 Blaszka Górna DP-A3/CRVIF Tube clamp 22/25 - upper 1

38 MIHB-022-004 Obejma rury 22 Podw. Blaszka Górna
DP-B3/CRVIF

Double clamp 22 - upper 1

39 MIHC-040-200 Cylinder CJ-S477-20-40/25/200 A
(2030.15.49.002)

Hydraulic cylinder CJ-S477-20-40/25/200 A 2

40 MIHC-080-901 Si ownik 80x45x900 (2030.15.48.003) Hydraulic cylinder 80x45x900 (2030.15.48.003) 2

41 MIHC-100-801 Cylinder hydr. CJ-S159-20-125/45/800 Hydraulic cylinder CJ-S159-20-125/45/800 2

42 MIHC-FAL-001 Cylinder hydr. CJ2FG-16-25/16/80 HDGz Hydraulic cylinder CJ2FG-16-25/16/80 HDGz 2

43 MIHK-026-012 Z czka M26x1,5 - 3/8" korpus Straight connector M18 x 3/8" 2

44 MIHO-010-005 Obejma rury 10 Podw. Plast. RBPR-110 Double clamp 10 - down 2

45 MIHO-012-001 Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 8

46 MIHO-012-003 Obejma rury 12 Podw. Plast. RBPR-112 Double clamp 12 - down 6

47 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 2

48 MIHO-015-003 Obejma rury 15 Plast. RAPR-215 Tube clamp 18 - down 4

49 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 2

50 MIHO-022-001 Obejma rury 22 Plast. RAPR-322 Tube clamp 22 - down 1

51 MIHO-022-003 Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 1

52 MIHP-014-003 Przy cze manometru 24-SWOPGS-L8-IG1/4B Manometer coupling with sealing cone
24-SWOPGS-L8-IG1/4B

2

53 MIHP-018-000 Przewód hydrauliczny M14x1,5 DN6 L=185 A90-A Hydraulic house with M14x1,5 DN6, metric O-ring
24°, DKO90°/DKO L=185 mm

1

54 MIHP-024-001 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L10-M14F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L10-M14F

4

55 MIHP-024-003 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L12-M16F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L12-M16F

4

56 MIHP-024-005 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L18-M22F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L18-M22F

4

57 MIHP-024-006 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L22-G3/4E

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L22-G3/4E

1

58 MIHP-024-009 Przy czka regulowana 24-SWOSDS-L15-G3_8E Straight attachment studs with sealing cone
24-SWOSDS-L15-G3_8E

8

59 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 2
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60 MIHP-024-011 Przy czka redukcyjna GP-SDS-G3/8E-IG1/4 Thread reducing coupling GP-SDS-G3/8E-IG1/4 2

61 MIHP-024-042 Przy czka prosta 24-SDS-L12-G3/8E Male stud connector 24-SDS-L12-G3/8E 8

62 MIHP-024-043 Przy czka prosta 24-SDS-L8-G1/4E Male stud connector 24-SDS-L8-G1/4E 2

63 MIHP-024-050 Przy czka prosta 24-SDS-L8-G3/8E Male stud connector 24-SDS-L8-G3/8E 3

64 MIHP-024-052 Przy czka prosta 24-SDS-L10-G1_4E Male stud connector 24-SDS-L10-G1_4E 2

65 MIHP-027-018 Z czka kolankowa M26x1,5 BB Hydraulic connector M26x1,5 BB 2

66 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1

67 MIHP-055-000 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=550 B-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric 24°
CEL/CEL L=550 mm

4

68 MIHP-057-001 Przewód hydrauliczny M16x1,5 L=570 A-B Hydraulic house with M16x1,5, metric O-ring 24°
DKO/ metric 24° CEL L=570 mm

4

69 MIHP-093-004 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=930 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=930 mm

4

70 MIHP-102-001 Kostka 1713022000 STANDARD BODY SAE 10/2
PORTS G3/8' ALL CAVITY C230000 (7/8'-14 UNF)

1713022000 Standard body sae 10/2 PORTS
G3/8' all cavity C230000 (7/8'-14 UNF)

1

71 MIHP-104-000 Przewód hydrauliczny M22x1,5 DN10 L=1040 B-B Hydraulic house with M22x1,5 DN10, metric 24°
CEL/CEL L=1040 mm

4

72 MIHP-160-011 Przewód hydrauliczny M30x2 L= 1600 A-A Hydraulic hose with M30x20 L=1600 2

73 MIHP-275-000 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=2750 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=3550 mm

2

74 MIHP-300-180 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=3000 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=3550 mm

2

75 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

76 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 Divider 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 1

77 MIHZ-000-040 Za lepka zaworu nabojowego CP-11A-3H-00 Cartridge valve plug CP-11A-3H-00 1

78 MIHZ-024-001 Z czka kolankowa 24-E-L15 Elbow coupling 24-E-L15 6

79 MIHZ-024-002 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L12

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L12

8

80 MIHZ-024-003 Z czka redukcyjna 24-SWOS-L18-L15 Straight reduction coupling with sealing cone
24-SWOS-L18-L15

4

81 MIHZ-024-005 Z czka regulowana k towa 45 24-SWOE45-L12 Swivel 45° elbows 24-SWOE45-L12 6

82 MIHZ-024-006 Z czka redukcyjna typ T 24-T-L18-L22-L18 Tee reducers T 24-T-L18-L22-L18 1

83 MIHZ-024-007 Z czka trójnikowa 24-T-L10-P Union tees 24-T-L10-P 2

84 MIHZ-024-055 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L10

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L10

2

85 MIHZ-024-056 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L15

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L15

2

86 MIHZ-024-060 Z czka prosta 24-SW2OS-L8 Straight connections with sealing cone
24-SW2OS-L8

1

87 MIHZ-024-064 Z czka regulowana k towa typu T
24-SWOT-L8-P

Swivel branch tees T 24-SWOT-L8-P 2

88 MIHZ-024-067 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L8-P

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L8-P

3

89 MIHZ-038-000 Zawór zwrotny VU 3/8" Hex sleeve 3/8"x 3/8" 2

90 MIHZ-056-582 Zawór d awi co-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Throttle check valve C056-V0582 - 3/8" 1

91 MITO-00-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=1745 mm 1

92 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=1150 mm 1

93 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=550 mm 2

94 MITW-019-000 W  spiralny 13/16  HDPE    (HG-19) Spiral wrap hose protectors 13/16 HDPE (HG-19) 16

95 MITW-036-057 Os ona tkana 60 - 1,0 m Hose protection sleeve 60 -  1,0 m 2

96 MIUM-000-184 Uchwyt pokrywy Cover holder 4

97 MPIU-001-003 Uchwyt wspornikowy 204 mm M8x2 kod pro.
463324

Plastic one-piece pull handle 204.0 mm | 8.031
in, item code: 463324

4

98 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

99 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

100 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

101 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 8

102 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 12

103 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 8

104 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 14

105 MZSI-005-380 ruba imbus. z bem podk adkowym  M 5x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 5x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

8

106 MZSI-006-004 ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

107 MZSI-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 Allen countersunk (DIN 7991) 8

108 MZSZ-006-003 ruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

109 MZSZ-006-018 ruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 z. (DIN 933) 2

110 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

111 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 1

112 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
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2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

113 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

114 MZSZ-010-070 ruba M10x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 70 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

115 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 10
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Tab. 18

2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.15.01.003 Os ona bloków Hydraulic block cover 1

2 2030.15.45.002 Tuleja dystansowa Distance bush 4

3 2030.15.60.003 Wspornik akumulatorów Accumulator support 2

4 2115.01.26.000 Blok Hydro kpl. Gas accumulator hydraulic block cpl. 2

5 M2030.15.07.002 Zespó  steruj cy 2030.15.07.002 (ZS-498) Control unit 2030.15.07.002 (ZS-498) 1

6 M2030.15.10.K02 Rura L22 V Hydraulic tube L22 V 1

7 M2030.15.11.K02 Rura L18 I Hydraulic tube L18 I 1

8 M2030.15.12.K02 Rura L18 II Hydraulic tube L18 II 1

9 M2030.15.13.K02 Rura L15 I Hydraulic tube L15 I 1

10 M2030.15.14.K02 Rura L15 II Hydraulic tube L15 II 1

11 M2030.15.15.K02 Rura L15 III Hydraulic tube L15 III 1

12 M2030.15.16.K02 Rura L15 IV Hydraulic tube L15 IV 1

13 M2030.15.17.K02 Rura L15 V Hydraulic tube L15 V 2

14 M2030.15.18.K02 Rura L15 VI Hydraulic tube L15 VI 2

15 M2030.15.20.K02 Rura L12 I Hydraulic tube L12 I 1

16 M2030.15.21.K02 Rura L12 II Hydraulic tube L12 II 1

17 M2030.15.22.K02 Rura L12 III Hydraulic tube L12 III 1

18 M2030.15.23.K02 Rura L12 IV Hydraulic tube L12 IV 1

19 M2030.15.24.K02 Rura L12 V Hydraulic tube L12 V 1

20 M2030.15.25.K02 Rura L12 VI Hydraulic tube L12 VI 1

21 M2030.15.26.K02 Rura L12 VII Hydraulic tube L12 VII 1

22 M2030.15.27.K02 Rura L12 VIII Hydraulic tube L12 VIII 1

23 M2030.15.36.K02 Rura L10 I Hydraulic tube L10 I 1

24 M2030.15.37.K02 Rura L10 II Hydraulic tube L10 II 1

25 M2030.15.38.K02 Rura L10 III Hydraulic tube L10 III 1

26 M2030.15.39.K02 Rura L10 IV Hydraulic tube L10 IV 1

27 M2030.15.40.K02 Rura L10 V Hydraulic tube L10 V 1

28 M2030.15.41.K02 Rura L10 VI Hydraulic tube L10 VI 1

29 M2030.15.56.K03 Rura L 12 XVII Hydraulic tube L12 XVII 1

30 M2030.15.57.K03 Rura L 12 XVIII Hydraulic tube L12 XVIII 1

31 M2030.15.58.K03 Rura L 12 XIX Hydraulic tube L12 XIX 1

32 M2030.15.59.K03 Rura L 12 XX Hydraulic tube L12 XX 1

33 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Górna DP-A1/CRVIF Tube clamp cover 10/12 4

34 MIHB-012-002 Obejma rury 10/12 Podw. Blaszka Górna
DP-B1/CR

Double clamp 10/12 - upper 6

35 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 4

36 MIHB-018-002 Obejma rury 18 Blaszka Górna DP-A2/CRVIF Tube clamp 18 - upper 4

37 MIHB-022-001 Obejma rury 22/25 Blaszka Górna DP-A3/CRVIF Tube clamp 22/25 - upper 1

38 MIHB-022-004 Obejma rury 22 Podw. Blaszka Górna
DP-B3/CRVIF

Double clamp 22 - upper 1

39 MIHC-040-200 Cylinder CJ-S477-20-40/25/200 A
(2030.15.49.002)

Hydraulic cylinder CJ-S477-20-40/25/200 A 2

40 MIHC-080-901 Si ownik 80x45x900 (2030.15.48.003) Hydraulic cylinder 80x45x900 (2030.15.48.003) 2

41 MIHC-100-801 Cylinder hydr. CJ-S159-20-125/45/800 Hydraulic cylinder CJ-S159-20-125/45/800 2

42 MIHC-FAL-001 Cylinder hydr. CJ2FG-16-25/16/80 HDGz Hydraulic cylinder CJ2FG-16-25/16/80 HDGz 2

43 MIHK-026-012 Z czka M26x1,5 - 3/8" korpus Straight connector M18 x 3/8" 2

44 MIHO-010-005 Obejma rury 10 Podw. Plast. RBPR-110 Double clamp 10 - down 2

45 MIHO-012-001 Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 8

46 MIHO-012-003 Obejma rury 12 Podw. Plast. RBPR-112 Double clamp 12 - down 6

47 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 2

48 MIHO-015-003 Obejma rury 15 Plast. RAPR-215 Tube clamp 18 - down 4

49 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 2

50 MIHO-022-001 Obejma rury 22 Plast. RAPR-322 Tube clamp 22 - down 1

51 MIHO-022-003 Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 1

52 MIHP-014-003 Przy cze manometru 24-SWOPGS-L8-IG1/4B Manometer coupling with sealing cone
24-SWOPGS-L8-IG1/4B

2

53 MIHP-018-000 Przewód hydrauliczny M14x1,5 DN6 L=185 A90-A Hydraulic house with M14x1,5 DN6, metric O-ring
24°, DKO90°/DKO L=185 mm

1

54 MIHP-024-001 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L10-M14F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L10-M14F

4

55 MIHP-024-003 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L12-M16F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L12-M16F

4

56 MIHP-024-005 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L18-M22F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L18-M22F

4

57 MIHP-024-006 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L22-G3/4E

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L22-G3/4E

1

58 MIHP-024-009 Przy czka regulowana 24-SWOSDS-L15-G3_8E Straight attachment studs with sealing cone
24-SWOSDS-L15-G3_8E

8

59 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 2
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2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

60 MIHP-024-011 Przy czka redukcyjna GP-SDS-G3/8E-IG1/4 Thread reducing coupling GP-SDS-G3/8E-IG1/4 2

61 MIHP-024-042 Przy czka prosta 24-SDS-L12-G3/8E Male stud connector 24-SDS-L12-G3/8E 8

62 MIHP-024-043 Przy czka prosta 24-SDS-L8-G1/4E Male stud connector 24-SDS-L8-G1/4E 2

63 MIHP-024-050 Przy czka prosta 24-SDS-L8-G3/8E Male stud connector 24-SDS-L8-G3/8E 3

64 MIHP-024-052 Przy czka prosta 24-SDS-L10-G1_4E Male stud connector 24-SDS-L10-G1_4E 2

65 MIHP-027-018 Z czka kolankowa M26x1,5 BB Hydraulic connector M26x1,5 BB 2

66 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1

67 MIHP-055-000 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=550 B-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric 24°
CEL/CEL L=550 mm

4

68 MIHP-057-001 Przewód hydrauliczny M16x1,5 L=570 A-B Hydraulic house with M16x1,5, metric O-ring 24°
DKO/ metric 24° CEL L=570 mm

4

69 MIHP-093-004 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=930 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=930 mm

4

70 MIHP-102-001 Kostka 1713022000 STANDARD BODY SAE 10/2
PORTS G3/8' ALL CAVITY C230000 (7/8'-14 UNF)

1713022000 Standard body sae 10/2 PORTS
G3/8' all cavity C230000 (7/8'-14 UNF)

1

71 MIHP-104-000 Przewód hydrauliczny M22x1,5 DN10 L=1040 B-B Hydraulic house with M22x1,5 DN10, metric 24°
CEL/CEL L=1040 mm

4

72 MIHP-160-011 Przewód hydrauliczny M30x2 L= 1600 A-A Hydraulic hose with M30x20 L=1600 2

73 MIHP-275-000 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=2750 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=3550 mm

2

74 MIHP-300-180 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=3000 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=3550 mm

2

75 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

76 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 Divider 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 1

77 MIHZ-000-040 Za lepka zaworu nabojowego CP-11A-3H-00 Cartridge valve plug CP-11A-3H-00 1

78 MIHZ-024-001 Z czka kolankowa 24-E-L15 Elbow coupling 24-E-L15 6

79 MIHZ-024-002 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L12

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L12

8

80 MIHZ-024-003 Z czka redukcyjna 24-SWOS-L18-L15 Straight reduction coupling with sealing cone
24-SWOS-L18-L15

4

81 MIHZ-024-005 Z czka regulowana k towa 45 24-SWOE45-L12 Swivel 45° elbows 24-SWOE45-L12 6

82 MIHZ-024-006 Z czka redukcyjna typ T 24-T-L18-L22-L18 Tee reducers T 24-T-L18-L22-L18 1

83 MIHZ-024-007 Z czka trójnikowa 24-T-L10-P Union tees 24-T-L10-P 2

84 MIHZ-024-055 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L10

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L10

2

85 MIHZ-024-056 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L15

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L15

2

86 MIHZ-024-060 Z czka prosta 24-SW2OS-L8 Straight connections with sealing cone
24-SW2OS-L8

1

87 MIHZ-024-064 Z czka regulowana k towa typu T
24-SWOT-L8-P

Swivel branch tees T 24-SWOT-L8-P 2

88 MIHZ-024-067 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L8-P

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L8-P

3

89 MIHZ-038-000 Zawór zwrotny VU 3/8" Hex sleeve 3/8"x 3/8" 2

90 MIHZ-056-582 Zawór d awi co-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Throttle check valve C056-V0582 - 3/8" 1

91 MITO-00-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=1745 mm 1

92 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=1150 mm 1

93 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=550 mm 2

94 MITW-019-000 W  spiralny 13/16  HDPE    (HG-19) Spiral wrap hose protectors 13/16 HDPE (HG-19) 16

95 MITW-036-057 Os ona tkana 60 - 1,0 m Hose protection sleeve 60 -  1,0 m 2

96 MIUM-000-184 Uchwyt pokrywy Cover holder 4

97 MPIU-001-003 Uchwyt wspornikowy 204 mm M8x2 kod pro.
463324

Plastic one-piece pull handle 204.0 mm | 8.031
in, item code: 463324

4

98 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

99 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

100 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

101 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 8

102 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 12

103 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 8

104 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 14

105 MZSI-005-380 ruba imbus. z bem podk adkowym  M 5x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 5x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

8

106 MZSI-006-004 ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

107 MZSI-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 Allen countersunk (DIN 7991) 8

108 MZSZ-006-003 ruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

109 MZSZ-006-018 ruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 z. (DIN 933) 2

110 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

111 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 1

112 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
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Tab. 18

2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

113 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

114 MZSZ-010-070 ruba M10x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 70 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

115 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 10
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Tab. 18

2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.15.01.003 Os ona bloków Hydraulic block cover 1

2 2030.15.45.002 Tuleja dystansowa Distance bush 4

3 2030.15.60.003 Wspornik akumulatorów Accumulator support 2

4 2115.01.26.000 Blok Hydro kpl. Gas accumulator hydraulic block cpl. 2

5 M2030.15.07.002 Zespó  steruj cy 2030.15.07.002 (ZS-498) Control unit 2030.15.07.002 (ZS-498) 1

6 M2030.15.10.K02 Rura L22 V Hydraulic tube L22 V 1

7 M2030.15.11.K02 Rura L18 I Hydraulic tube L18 I 1

8 M2030.15.12.K02 Rura L18 II Hydraulic tube L18 II 1

9 M2030.15.13.K02 Rura L15 I Hydraulic tube L15 I 1

10 M2030.15.14.K02 Rura L15 II Hydraulic tube L15 II 1

11 M2030.15.15.K02 Rura L15 III Hydraulic tube L15 III 1

12 M2030.15.16.K02 Rura L15 IV Hydraulic tube L15 IV 1

13 M2030.15.17.K02 Rura L15 V Hydraulic tube L15 V 2

14 M2030.15.18.K02 Rura L15 VI Hydraulic tube L15 VI 2

15 M2030.15.20.K02 Rura L12 I Hydraulic tube L12 I 1

16 M2030.15.21.K02 Rura L12 II Hydraulic tube L12 II 1

17 M2030.15.22.K02 Rura L12 III Hydraulic tube L12 III 1

18 M2030.15.23.K02 Rura L12 IV Hydraulic tube L12 IV 1

19 M2030.15.24.K02 Rura L12 V Hydraulic tube L12 V 1

20 M2030.15.25.K02 Rura L12 VI Hydraulic tube L12 VI 1

21 M2030.15.26.K02 Rura L12 VII Hydraulic tube L12 VII 1

22 M2030.15.27.K02 Rura L12 VIII Hydraulic tube L12 VIII 1

23 M2030.15.36.K02 Rura L10 I Hydraulic tube L10 I 1

24 M2030.15.37.K02 Rura L10 II Hydraulic tube L10 II 1

25 M2030.15.38.K02 Rura L10 III Hydraulic tube L10 III 1

26 M2030.15.39.K02 Rura L10 IV Hydraulic tube L10 IV 1

27 M2030.15.40.K02 Rura L10 V Hydraulic tube L10 V 1

28 M2030.15.41.K02 Rura L10 VI Hydraulic tube L10 VI 1

29 M2030.15.56.K03 Rura L 12 XVII Hydraulic tube L12 XVII 1

30 M2030.15.57.K03 Rura L 12 XVIII Hydraulic tube L12 XVIII 1

31 M2030.15.58.K03 Rura L 12 XIX Hydraulic tube L12 XIX 1

32 M2030.15.59.K03 Rura L 12 XX Hydraulic tube L12 XX 1

33 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Górna DP-A1/CRVIF Tube clamp cover 10/12 4

34 MIHB-012-002 Obejma rury 10/12 Podw. Blaszka Górna
DP-B1/CR

Double clamp 10/12 - upper 6

35 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 4

36 MIHB-018-002 Obejma rury 18 Blaszka Górna DP-A2/CRVIF Tube clamp 18 - upper 4

37 MIHB-022-001 Obejma rury 22/25 Blaszka Górna DP-A3/CRVIF Tube clamp 22/25 - upper 1

38 MIHB-022-004 Obejma rury 22 Podw. Blaszka Górna
DP-B3/CRVIF

Double clamp 22 - upper 1

39 MIHC-040-200 Cylinder CJ-S477-20-40/25/200 A
(2030.15.49.002)

Hydraulic cylinder CJ-S477-20-40/25/200 A 2

40 MIHC-080-901 Si ownik 80x45x900 (2030.15.48.003) Hydraulic cylinder 80x45x900 (2030.15.48.003) 2

41 MIHC-100-801 Cylinder hydr. CJ-S159-20-125/45/800 Hydraulic cylinder CJ-S159-20-125/45/800 2

42 MIHC-FAL-001 Cylinder hydr. CJ2FG-16-25/16/80 HDGz Hydraulic cylinder CJ2FG-16-25/16/80 HDGz 2

43 MIHK-026-012 Z czka M26x1,5 - 3/8" korpus Straight connector M18 x 3/8" 2

44 MIHO-010-005 Obejma rury 10 Podw. Plast. RBPR-110 Double clamp 10 - down 2

45 MIHO-012-001 Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 8

46 MIHO-012-003 Obejma rury 12 Podw. Plast. RBPR-112 Double clamp 12 - down 6

47 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 2

48 MIHO-015-003 Obejma rury 15 Plast. RAPR-215 Tube clamp 18 - down 4

49 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 2

50 MIHO-022-001 Obejma rury 22 Plast. RAPR-322 Tube clamp 22 - down 1

51 MIHO-022-003 Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 1

52 MIHP-014-003 Przy cze manometru 24-SWOPGS-L8-IG1/4B Manometer coupling with sealing cone
24-SWOPGS-L8-IG1/4B

2

53 MIHP-018-000 Przewód hydrauliczny M14x1,5 DN6 L=185 A90-A Hydraulic house with M14x1,5 DN6, metric O-ring
24°, DKO90°/DKO L=185 mm

1

54 MIHP-024-001 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L10-M14F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L10-M14F

4

55 MIHP-024-003 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L12-M16F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L12-M16F

4

56 MIHP-024-005 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L18-M22F

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L18-M22F

4

57 MIHP-024-006 Przy czka kolankowa nastawna
24-SDAE-L22-G3/4E

Adjustable elbow coupling with locking nut
24-SDAE-L22-G3/4E

1

58 MIHP-024-009 Przy czka regulowana 24-SWOSDS-L15-G3_8E Straight attachment studs with sealing cone
24-SWOSDS-L15-G3_8E

8

59 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 2
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2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

60 MIHP-024-011 Przy czka redukcyjna GP-SDS-G3/8E-IG1/4 Thread reducing coupling GP-SDS-G3/8E-IG1/4 2

61 MIHP-024-042 Przy czka prosta 24-SDS-L12-G3/8E Male stud connector 24-SDS-L12-G3/8E 8

62 MIHP-024-043 Przy czka prosta 24-SDS-L8-G1/4E Male stud connector 24-SDS-L8-G1/4E 2

63 MIHP-024-050 Przy czka prosta 24-SDS-L8-G3/8E Male stud connector 24-SDS-L8-G3/8E 3

64 MIHP-024-052 Przy czka prosta 24-SDS-L10-G1_4E Male stud connector 24-SDS-L10-G1_4E 2

65 MIHP-027-018 Z czka kolankowa M26x1,5 BB Hydraulic connector M26x1,5 BB 2

66 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1

67 MIHP-055-000 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=550 B-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric 24°
CEL/CEL L=550 mm

4

68 MIHP-057-001 Przewód hydrauliczny M16x1,5 L=570 A-B Hydraulic house with M16x1,5, metric O-ring 24°
DKO/ metric 24° CEL L=570 mm

4

69 MIHP-093-004 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=930 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=930 mm

4

70 MIHP-102-001 Kostka 1713022000 STANDARD BODY SAE 10/2
PORTS G3/8' ALL CAVITY C230000 (7/8'-14 UNF)

1713022000 Standard body sae 10/2 PORTS
G3/8' all cavity C230000 (7/8'-14 UNF)

1

71 MIHP-104-000 Przewód hydrauliczny M22x1,5 DN10 L=1040 B-B Hydraulic house with M22x1,5 DN10, metric 24°
CEL/CEL L=1040 mm

4

72 MIHP-160-011 Przewód hydrauliczny M30x2 L= 1600 A-A Hydraulic hose with M30x20 L=1600 2

73 MIHP-275-000 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=2750 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=3550 mm

2

74 MIHP-300-180 Przewód hydrauliczny M18x1,5 DN8 L=3000 A-B Hydraulic house with M18x1,5 DN8, metric O-ring
24° DKO/ metric 24° CEL L=3550 mm

2

75 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

76 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 Divider 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 1

77 MIHZ-000-040 Za lepka zaworu nabojowego CP-11A-3H-00 Cartridge valve plug CP-11A-3H-00 1

78 MIHZ-024-001 Z czka kolankowa 24-E-L15 Elbow coupling 24-E-L15 6

79 MIHZ-024-002 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L12

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L12

8

80 MIHZ-024-003 Z czka redukcyjna 24-SWOS-L18-L15 Straight reduction coupling with sealing cone
24-SWOS-L18-L15

4

81 MIHZ-024-005 Z czka regulowana k towa 45 24-SWOE45-L12 Swivel 45° elbows 24-SWOE45-L12 6

82 MIHZ-024-006 Z czka redukcyjna typ T 24-T-L18-L22-L18 Tee reducers T 24-T-L18-L22-L18 1

83 MIHZ-024-007 Z czka trójnikowa 24-T-L10-P Union tees 24-T-L10-P 2

84 MIHZ-024-055 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L10

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L10

2

85 MIHZ-024-056 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L15

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L15

2

86 MIHZ-024-060 Z czka prosta 24-SW2OS-L8 Straight connections with sealing cone
24-SW2OS-L8

1

87 MIHZ-024-064 Z czka regulowana k towa typu T
24-SWOT-L8-P

Swivel branch tees T 24-SWOT-L8-P 2

88 MIHZ-024-067 Z czka kolankowa ze sto kiem uszcz.
24-SWOE-L8-P

Adjustable elbow coupling with sealing cone
24-SWOE-L8-P

3

89 MIHZ-038-000 Zawór zwrotny VU 3/8" Hex sleeve 3/8"x 3/8" 2

90 MIHZ-056-582 Zawór d awi co-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Throttle check valve C056-V0582 - 3/8" 1

91 MITO-00-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=1745 mm 1

92 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=1150 mm 1

93 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL L=550 mm 2

94 MITW-019-000 W  spiralny 13/16  HDPE    (HG-19) Spiral wrap hose protectors 13/16 HDPE (HG-19) 16

95 MITW-036-057 Os ona tkana 60 - 1,0 m Hose protection sleeve 60 -  1,0 m 2

96 MIUM-000-184 Uchwyt pokrywy Cover holder 4

97 MPIU-001-003 Uchwyt wspornikowy 204 mm M8x2 kod pro.
463324

Plastic one-piece pull handle 204.0 mm | 8.031
in, item code: 463324

4

98 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

99 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

100 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

101 MZPP-005-001 Podk adka Ø5 oc. (DIN 125) Washer Ø5 z. (DIN 125) 8

102 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 12

103 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 8

104 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 14

105 MZSI-005-380 ruba imbus. z bem podk adkowym  M 5x 16 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 5x 16 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

8

106 MZSI-006-004 ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

107 MZSI-008-025 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 Allen countersunk (DIN 7991) 8

108 MZSZ-006-003 ruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

109 MZSZ-006-018 ruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 z. (DIN 933) 2

110 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

111 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 1

112 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
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Tab. 18

2030.15.00.003
Hydraulika si owników
Hydraulic system - cylinders

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

113 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

114 MZSZ-010-070 ruba M10x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 70 cl. 8.8 z. (DIN 931) 6

115 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 10
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Tab. 19
2115.01.26.000
Blok Hydro kpl.
Gas accumulator hydraulic block cpl.
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2115.01.24.000 Blok Hydro Hydro Block 1

2 MIHA-000-101 Akumulator hydrauliczny
SBO200-1E1/112U-200AB

Hydraulic accumulator SBO200-1E1/112U-200AB 3

3 MIHK-014-020 Korek 1/4 " Plug 1/4'' 1

4 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana Ø33 Copper seal Ø33 3

Tab. 19
2115.01.26.000
Blok Hydro kpl.
Gas accumulator hydraulic block cpl.
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1  2030.16.15.003 Przed u ka resoru Leaf spring elongator 2

2  2030.16.16.003 P yta mocuj ca Mounting plate 2

3 2030.16.00.A02 Rolka dogniataj ca Pickup roller 1

4 2030.16.02.002 Mocowanie rolki prawe Roller holder right 1

5 2030.16.03.002 Mocowanie rolki lewe Roller holder left 1

6 2030.16.07.002 Dystans rolki Roller distance 2

7 2030.16.10.003 Mocowanie rolki Roller holder 1

8 2030.16.12.002 Os ona osi Axle cover 2

9 2030.16.17.003 Cybant os ony Guard clamp 5

10 2030.16.18.003 P aszcz rolki Roller cover 1

11 2030.16.20.003 Resor rolki Leaf spring 2

12 MIIA-117-400 Amortyzator MONROE V1174 (IC) Shock absorber MONROE V1174 (IC) 2

13 MITO-000-006 Os ona kraw dzi 1,0 - 2,0 34074PL Edge protection 1,0 - 2,0 34074PL 1

14 MZLZ-300-000 o ysko RATY30 Bearing RATY30 2

15 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 14

16 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

17 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 12

18 MZNS-014-153 Nakr tka M14 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M14 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 8

19 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 8

20 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 14

21 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 18

22 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 6x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

8

23 MZSI-008-380 ruba imbus. z bem podk adkowym M 8x 20 kl.
8,8 oc. (ISO 7380-2)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hex. head  with collar
(ISO 7380-2)

10

24 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

25 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

26 MZSZ-012-037 ruba M12x 30 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

27 MZSZ-012-071 ruba M12x 70 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4

8

25

4

14

16

6

3

22

19

12

18

11

17
21

26

21

9

13

1

17

2

7

27

10

23

15

20

5

21

26

24
20

15

21
17

21

26

23

Tab. 20
2030.16.00.003
Wa  dogniataj cy
Pickup roller set
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Tab. 21

2030.20.00.003
Zabezpieczenie palców kpl
Tine guard set

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.20.01.002 Trzpie  mocuj cy Mounting pin 2

2 MIIL-040-000 Listwa zabezpieczaj ca spr yn grabi cych Tine guard 10

3 MISP-003-001 Zawleczka spr ysta Ø4 Cotter pin Ø4 2

4 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

5 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 4

4

5

5

2

2

1

3

1

3
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Tab. 22
2030.23.00.003
Wózek podbieracza prawy kpl
Right pickup support roller set
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2030.23.00.A03 Wózek podbieracza prawy Right pickup support roller 1

2 2030.23.03.003 Mocowanie przednie Front support 1

3 2030.23.05.003 ruba regulacji spaw. Adjustment bolt 1

4 2030.23.09.003 Ramie II Arm II 2

5 2030.23.10.003 Ramie III Arm III 2

6 2030.23.11.003 Mocowanie ruby Bolt support 1

7 2030.23.12.003 Sworze  III Pin 1

8 2030.23.14.003 Tuleja Bush 1

9 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6

10 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3

11 MZNS-022-001 Nakr tka M22x1,5 kl. 10 oc. samozab.
(DIN 985)

Nut M22 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 2

12 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 18

13 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. (DIN 125) Washer Ø22 z. (DIN 125) 8

14 MZSZ-014-003 ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

15 MZSZ-016-020 ruba M16x 90 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x 90 cl. 10.9 z. (DIN 931) 1

16 MZSZ-016-120 ruba M16x120 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

17 MZSZ-022-060 Sruba M22x1,5x 60 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M22x1,5x 60 kl. 10.9 cz. (82105) 2

18 MZWD-008-010 Wkr t dociskowy M 8x8 oc. (DIN 914) Set screw M 8x 8 z. (DIN 914) 1

19 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x32 z. (DIN 1481) 4

20 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 36 ss. (DIN 1481) 1

Tab. 22
2030.23.00.003
Wózek podbieracza prawy kpl
Right pickup support roller set
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Tab. 23
2030.23.00.A03
Wózek podbieracza prawy
Right pickup support roller
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L.p.
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1 2030.03.30.001 Rolka Roller 2

2 2030.03.37.001 Podk adka wahacza Rocker arm washer 1

3 2030.03.87.002 Os ona I Cover I 2

4 2030.03.88.002 Os ona II Cover II 4

5 2030.03.89.002 Czyszczak II Cleaner II 2

6 2030.23.01.003 Mocowanie rolek Roller support 1

7 2030.23.02.003 Mocowanie górne Top support 1

8 2030.23.04.003 Wahacz Rocker arm 1

9 2030.23.06.003 Sworze  I Pin I 1

10 2030.23.07.003 Sworze  II Pin II 1

11 2030.23.08.003 Ramie I Arm I 2

12 2030.23.16.003 Wahacz Rocker arm 2

13 2030.23.17.003 Wahacz rolki Roller rocker arm 1

14 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D Rubber-metal damper  50x18 type D 2

15 MIIP-000-136 Piasta Ø136 (Ford Mondeo MK III ty  VKBA3576
HD)

Wheel hub Piasta Ø136 (Ford Mondeo MK III
back VKBA3576 HD)

2

16 MITS-606-575 TULEJA LIZGOWA B92F 60x65x75 L=60 Plain bearing B-60x70x80 CNC LAND 2

17 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 (DIN 71412 A) 1

18 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 6

19 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 10

20 MZNZ-012-008 Nakr tka M12x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M12x1,5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 10

21 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 14

22 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. (DIN 125) Washer Ø22 z. (DIN 125) 4

23 MZPS-012-001 Podk adka spr . fi12,2 oc. Spring washer Ø12,2 z. 1

24 MZSI-008-160 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. GRZYB. IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

20

25 MZSP-008-000 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 6

26 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

27 MZSZ-010-302 RUBA M10x 35 oc  8.8  IMB.  WALC.  DIN912
(32)

Bolt M10x 35 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 8

28 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

29 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x32 z. (DIN 1481) 4

Tab. 23
2030.23.00.A03
Wózek podbieracza prawy
Right pickup support roller
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1 2030.23.03.003 Mocowanie przednie Front support 1

2 2030.23.05.003 ruba regulacji spaw. Adjustment bolt 1

3 2030.23.09.003 Ramie II Arm II 2

4 2030.23.10.003 Ramie III Arm III 2

5 2030.23.11.003 Mocowanie ruby Bolt support 1

6 2030.23.12.003 Sworze  III Pin 1

7 2030.23.14.003 Tuleja Bush 1

8 2030.24.00.A03 Wózek podbieracza lewy Left pick-up support roller 1

9 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6

10 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3

11 MZNS-022-001 Nakr tka M22x1,5 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M22 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 2

12 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 18

13 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. (DIN 125) Washer Ø22 z. (DIN 125) 8

14 MZSZ-014-003 ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

15 MZSZ-016-020 ruba M16x 90 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x 90 cl. 10.9 z. (DIN 931) 1

16 MZSZ-016-120 ruba M16x120 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

17 MZSZ-022-060 Sruba M22x1,5x 60 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M22x1,5x 60 kl. 10.9 cz. (82105) 2

18 MZWD-008-010 Wkr t dociskowy M 8x8 oc. (DIN 914) Set screw M 8x 8 z. (DIN 914) 1

19 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x32 z. (DIN 1481) 4

20 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 36 ss. (DIN 1481) 1

Tab. 24
2030.24.00.003
Wózek podbieracza lewy kpl
Left pick-up support roller set
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1 2030.03.37.001 Podk adka wahacza Rocker arm washer 1

2 2030.25.01.003 Wahacz I Rocker arm I 1

3 2030.25.02.003 Wahacz II Rocker arm II 1

4 2030.25.03.003 Talerz lizgowy Sliding plate 2

5 2030.25.04.003 O  talerza Plate axis 2

6 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 (DIN 71412 A) 1

7 MZKK-012-065 Ko ek spr . Ø12x 65 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø12x 65 z. (DIN 1481) 2

8 MZLZ-330-007 o ysko 3307 2RS Bearing 3307 2RS 2

9 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 1

10 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

11 MZSE-080-001 Pier cie  osad. W 80 Circlip W 80 2

12 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

13 MZUS-045-009 Simmering A - 45x 80x10 Simmering A - 45x 80x10 2

Tab. 25
2030.25.00.003
Talerze lizgowe
Sliding plates set
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1 0633.03.02.004 Wspornik trójk ta cynkowany Triangle bracket 1

2 2030.01.03.002 Uk ad jezdny spawany Chassis frame rear 1

3 2030.01.04.002 Gole  jezdna lewa Wheel axle left 1

4 2030.01.07.002 Hak blokada ramienia spw. Transport latch 1

5 2030.01.11.001 Sworze  ramion I Upper link pin I 2

6 2030.01.12.001 Sworze  ramion II Upper link pin II 2

7 2030.01.18.001 Blokada sworznia Pin lock 2

8 2030.01.20.002 Mocowanie zbiornika powietrza Air tank support 2

9 2030.01.23.002 Gole  jezdna prawa Wheel axle right 1

10 2030.01.25.001 Sworze  zapadki Latch Pin 2

11 2030.01.37.002 Uchwyt b otnika Iewy Left mudguard support 1

12 2030.01.38.002 Uchwyt b otnika prawy Right mudguard support 1

13 2030.01.40.002 Zapadka prawa Right latch 1

14 2030.26.01.003 Rama no na ty Rear frame 1

15 2030.26.02.003 Mocowanie ch odnicy Radiator support 1

16 2030.26.03.003 P askownik lewy Flat bar left 1

17 2030.26.04.003 P askownik prawy Flat bar right 1

18 2030.26.05.003 Wspornik Support 2

19 M2030.01.20.031 Os ona Cover 2

20 MIGK-520-002 Ko o jezdne kpl 520-50-17 Starco ET35 prawe Road wheel 520-50-17 Starco ET35 right 1

21 MIGK-520-003 Ko o jezdne kpl 520-50-17 Starco ET35 lewe Road wheel 520-50-17 Starco ET35 left 1

22 MIIB-000-100 Uchwyt b otnika regulowany L-315 kd EB 12-005 Mudguard holder L-315 kd EB 12-005 4

23 MIIB-000-102 B otnik DK1020 DOMAR Mudguard DK1020 DOMAR 2

24 MIIK-035-00 Klin pod ko o Whell wedge 2

25 MIIK-035-001 Klin pod ko o - zaczep Wheel wedge - hitch 2

26 MIIO-008-000 Os ona zabezpiecza. ruby M8 kod pr. 12838 Bolt protection cap - compatible bolt size - M8 8

27 MITZ-042-005 Za lepka rury fi. 42 1 -3 mm kod pr. 111532 Round tube inserts - 42 mm | 1.654 in 4

28 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

29 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 14

30 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 30

31 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8 z. self-lock. 12

32 MZPN-006-000 Podk adka nylonowa Ø6,2x16x1 Nylon washer Ø6,2x16x1 4

33 MZPP-006-001 Podkladka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 8

34 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 20

35 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 60

36 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 24

37 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 8 -

38 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

39 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

40 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

41 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

42 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 8

43 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2

44 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 kl. 8.8 z. (DIN 933) 8

45 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16

46 MZSZ-016-065 ruba M16x 65 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x 65 cl. 10.9 z. (DIN 931) 14

47 MZSZ-020-001 ruba M20x 220 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 220 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4

48 MZSZ-020-004 ruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

49 MZSZ-020-008 ruba M20x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

50 MZZK-005-050 Ko ek spr . Ø5x 50 oc. Spring pin Ø5x 50 z. 2

51 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 25 z. (DIN 1481) 2

52 MZZK-010-001 Ko ek spr . Ø10x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø10x 70 z. (DIN 1481) 2

53 MZZK-010-100 Ko ek spr . Ø 10x 100 oc. Spring pin Ø 10x 100 z. 2

Tab. 26
2030.26.00.003
Rama g ówna ty
Rear main frame 
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1 0633.03.02.004 Wspornik trójk ta cynkowany Triangle bracket 1

2 2030.01.03.002 Uk ad jezdny spawany Chassis frame rear 1

3 2030.01.04.002 Gole  jezdna lewa Wheel axle left 1

4 2030.01.07.002 Hak blokada ramienia spw. Transport latch 1

5 2030.01.11.001 Sworze  ramion I Upper link pin I 2

6 2030.01.12.001 Sworze  ramion II Upper link pin II 2

7 2030.01.18.001 Blokada sworznia Pin lock 2

8 2030.01.20.002 Mocowanie zbiornika powietrza Air tank support 2

9 2030.01.23.002 Gole  jezdna prawa Wheel axle right 1

10 2030.01.25.001 Sworze  zapadki Latch Pin 2

11 2030.01.37.002 Uchwyt b otnika Iewy Left mudguard support 1

12 2030.01.38.002 Uchwyt b otnika prawy Right mudguard support 1

13 2030.01.40.002 Zapadka prawa Right latch 1

14 2030.26.01.003 Rama no na ty Rear frame 1

15 2030.26.02.003 Mocowanie ch odnicy Radiator support 1

16 2030.26.03.003 P askownik lewy Flat bar left 1

17 2030.26.04.003 P askownik prawy Flat bar right 1

18 2030.26.05.003 Wspornik Support 2

19 M2030.01.20.031 Os ona Cover 2

20 MIGK-520-002 Ko o jezdne kpl 520-50-17 Starco ET35 prawe Road wheel 520-50-17 Starco ET35 right 1

21 MIGK-520-003 Ko o jezdne kpl 520-50-17 Starco ET35 lewe Road wheel 520-50-17 Starco ET35 left 1

22 MIIB-000-100 Uchwyt b otnika regulowany L-315 kd EB 12-005 Mudguard holder L-315 kd EB 12-005 4

23 MIIB-000-102 B otnik DK1020 DOMAR Mudguard DK1020 DOMAR 2

24 MIIK-035-00 Klin pod ko o Whell wedge 2

25 MIIK-035-001 Klin pod ko o - zaczep Wheel wedge - hitch 2

26 MIIO-008-000 Os ona zabezpiecza. ruby M8 kod pr. 12838 Bolt protection cap - compatible bolt size - M8 8

27 MITZ-042-005 Za lepka rury fi. 42 1 -3 mm kod pr. 111532 Round tube inserts - 42 mm | 1.654 in 4

28 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

29 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 14

30 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 30

31 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8 z. self-lock. 12

32 MZPN-006-000 Podk adka nylonowa Ø6,2x16x1 Nylon washer Ø6,2x16x1 4

33 MZPP-006-001 Podkladka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 8

34 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 20

35 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 60

36 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 24

37 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 8 -

38 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

39 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

40 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

41 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

42 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 8

43 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2

44 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 kl. 8.8 z. (DIN 933) 8

45 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16

46 MZSZ-016-065 ruba M16x 65 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x 65 cl. 10.9 z. (DIN 931) 14

47 MZSZ-020-001 ruba M20x 220 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 220 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4

48 MZSZ-020-004 ruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

49 MZSZ-020-008 ruba M20x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

50 MZZK-005-050 Ko ek spr . Ø5x 50 oc. Spring pin Ø5x 50 z. 2

51 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 25 z. (DIN 1481) 2

52 MZZK-010-001 Ko ek spr . Ø10x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø10x 70 z. (DIN 1481) 2

53 MZZK-010-100 Ko ek spr . Ø 10x 100 oc. Spring pin Ø 10x 100 z. 2

Tab. 26
2030.26.00.003
Rama g ówna ty
Rear main frame 
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1 0633.03.02.004 Wspornik trójk ta cynkowany Triangle bracket 1

2 2030.01.03.002 Uk ad jezdny spawany Chassis frame rear 1

3 2030.01.04.002 Gole  jezdna lewa Wheel axle left 1

4 2030.01.07.002 Hak blokada ramienia spw. Transport latch 1

5 2030.01.11.001 Sworze  ramion I Upper link pin I 2

6 2030.01.12.001 Sworze  ramion II Upper link pin II 2

7 2030.01.18.001 Blokada sworznia Pin lock 2

8 2030.01.20.002 Mocowanie zbiornika powietrza Air tank support 2

9 2030.01.23.002 Gole  jezdna prawa Wheel axle right 1

10 2030.01.25.001 Sworze  zapadki Latch Pin 2

11 2030.01.37.002 Uchwyt b otnika Iewy Left mudguard support 1

12 2030.01.38.002 Uchwyt b otnika prawy Right mudguard support 1

13 2030.01.40.002 Zapadka prawa Right latch 1

14 2030.26.01.003 Rama no na ty Rear frame 1

15 2030.26.02.003 Mocowanie ch odnicy Radiator support 1

16 2030.26.03.003 P askownik lewy Flat bar left 1

17 2030.26.04.003 P askownik prawy Flat bar right 1

18 2030.26.05.003 Wspornik Support 2

19 M2030.01.20.031 Os ona Cover 2

20 MIGK-520-002 Ko o jezdne kpl 520-50-17 Starco ET35 prawe Road wheel 520-50-17 Starco ET35 right 1

21 MIGK-520-003 Ko o jezdne kpl 520-50-17 Starco ET35 lewe Road wheel 520-50-17 Starco ET35 left 1

22 MIIB-000-100 Uchwyt b otnika regulowany L-315 kd EB 12-005 Mudguard holder L-315 kd EB 12-005 4

23 MIIB-000-102 B otnik DK1020 DOMAR Mudguard DK1020 DOMAR 2

24 MIIK-035-00 Klin pod ko o Whell wedge 2

25 MIIK-035-001 Klin pod ko o - zaczep Wheel wedge - hitch 2

26 MIIO-008-000 Os ona zabezpiecza. ruby M8 kod pr. 12838 Bolt protection cap - compatible bolt size - M8 8

27 MITZ-042-005 Za lepka rury fi. 42 1 -3 mm kod pr. 111532 Round tube inserts - 42 mm | 1.654 in 4

28 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

29 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 14

30 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 30

31 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8 z. self-lock. 12

32 MZPN-006-000 Podk adka nylonowa Ø6,2x16x1 Nylon washer Ø6,2x16x1 4

33 MZPP-006-001 Podkladka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 8

34 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 20

35 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 60

36 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 24

37 MZPS-010-003 Podkladka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10,2 z. 8 -

38 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

39 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

40 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

41 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

42 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 8

43 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2

44 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 kl. 8.8 z. (DIN 933) 8

45 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16

46 MZSZ-016-065 ruba M16x 65 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x 65 cl. 10.9 z. (DIN 931) 14

47 MZSZ-020-001 ruba M20x 220 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 220 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4

48 MZSZ-020-004 ruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

49 MZSZ-020-008 ruba M20x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

50 MZZK-005-050 Ko ek spr . Ø5x 50 oc. Spring pin Ø5x 50 z. 2

51 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 25 z. (DIN 1481) 2

52 MZZK-010-001 Ko ek spr . Ø10x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø10x 70 z. (DIN 1481) 2

53 MZZK-010-100 Ko ek spr . Ø 10x 100 oc. Spring pin Ø 10x 100 z. 2

Tab. 26
2030.26.00.003
Rama g ówna ty
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Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo
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Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.110 Sworze  Ø25 (SO.25.00.110) Pin Ø25 (SO.25.00.110) 2

2 00SO.28.35.120 Sworze  Ø28/35 (SO.28.35.120) Pin Ø28/35 (SO.28.35.120) 2

3 0304.01.22.005 Sworze  zaczepu górnego Drawbar pin 1

4 2030.27.01.003 Zaczep Hitch 1

5 2030.27.02.003 Zbiornik no ny Oil tank 1

6 2030.27.04.003 Sworze  zaczepu Hitch pin 1

7 2030.27.05.003 Sworze  g ówny Main pin 1

8 2030.27.06.003 Przegub Joint 1

9 2030.27.07.003 Stopa podwójna Double support stand 1

10 2030.27.08.003 Tablica mocuj ca Socket panel 1

11 2030.27.20.003 Za lepka zbiornika Tank plug 1

12 M2030.27.10.003 Podtrzymka wa ka Shaft holder 1

13 M2030.27.11.003 Spr yna przewodów Spring 1

14 M2030.27.21.003 Uszczelka zbiornika Tank seal 1

15 MIIU-015-000 Uchwyt Ø15 Clamp Ø15 1

16 MITS-065-070 Tuleja lizgowa  65x 70x 60x 80 PRMF Sliding bush 65x 70x 60x 80 PRMF 5

17 MITT-001-000 Tuba du a Tube 1

18 MITZ-060-000 Za lepka plastik kw 60x60x3-5 Plastic plug sq 60x60x3-5 2

19 MZIN-005-020 Nit zrywany Ø5x 20 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 1

20 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 4

21 MZKK-013-080 Ko ek spr . Ø13x 80 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø13x 80 z. (DIN 1481) 5

22 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

23 MZPD-065-110 Podk adka dystansowa 65x85x1 Spacer washer 65x85x1 2

24 MZPN-006-005 Podk adka nylonowa Ø6 Washer Ø6 z. 4

25 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 2

26 MZPZ-008-820 Podkladka Ø8 cz. (DIN 125) Washer Ø8 (DIN 125) 4

27 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 6x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

4

28 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

29 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

30 MZWB-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN
7991)

10

31 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x32 z. (DIN 1481) 4

32 MZZK-006-002 Ko ek spr . Ø6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 25 z. (DIN 1481) 2

33 MZZK-008-013 Ko ek spr . Ø8x 80 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x80 z. (DIN 1481) 5

34 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3

Tab. 27
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1 0235.07.09.005 a cuch Ø4 L-820 Chain Ø4 1

2 2030.28.01.K03 Rura L35 I Hydraulic tube L35 I 1

3 2030.28.02.K03 Rura L22 I Hydraulic tube L22 I 1

4 2030.28.03.K03 Rura L22 II Hydraulic tube L22 II 1

5 2030.28.04.K03 Rura L22 III Hydraulic tube L22 III 1

6 2030.28.05.K03 Rura L22 IV Hydraulic tube L22 IV 1

7 2030.28.06.K03 Rura L22 V Hydraulic tube L22 V 1

8 2030.28.07.K03 Rura L22 VI Hydraulic tube L22 VI 1

9 2030.28.08.003 Mocowanie obejmy Clamp support 3

10 2030.28.12.003 Kolektor ss cy Mainfold 1

11 2030.28.13.003 Pokrywka Cover 2

12 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2

13 MIHB-022-001 Obejma rury 22/25 Blaszka Górna DP-A3/CRVIF Tube clamp 22/25 - upper 3

14 MIHB-035-002 Obejma rury 35 Blaszka górna DP-A5 Tube clamp 35 - upper 1

15 MIHF-000-007 Filtr MPT 1143DAG3M25EP01 Filter MPT 1143DAG3M25EP01 1

16 MIHF-012-040 Filtr In-Line B640-IL1240R In-Line filter B640-IL1240R 1

17 MIHM-601-001 Multiplikator 6016.356.038 Gearbox for hydraulic gear pump 6016.356.038 1

18 MIHO-022-001 Obejma rury 22 Plast. RAPR-322 Tube clamp 22 - down 3

19 MIHO-022-003 Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 6

20 MIHO-035-003 Obejma rury 35 Wk ad obejmy RAPR-535 Tube clamp 35 - down 1

21 MIHP-003-003 Pompa hydrauliczna HPLPC 341 D21 E7E5 10V Hydraulic pump HPLPC 341 D21 E7E5 10V 1

22 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1

23 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1

24 MIHP-024-008 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G1/2E Male stud connector 24-SDS-L22-G1/2E 4

25 MIHP-024-010 Przy czka prosta 24-SDS-L22-G3/4E Male stud connector 24-SDS-L22-G3/4E 3

26 MIHP-024-036 Przy czka prosta 24-SDS-L35-G11/4E Male stud connector 24-SDS-L35-G11/4E 1

27 MIHP-030-003 Z czka M30x2 - M30x2 Straight connector M30x2 - M30x2 8

28 MIHP-040-000 Przy czka kol. 40x20 G3/4'' Hydraulic connector 40x20 G3/4" - angle 3

29 MIHP-250-045 Przewód hydrauliczny M30x2 DN16 L=2500
A45-A

Hydraulic house with M30x2 DN16, metric O-ring
24°, DKOS/DKO L=2500 mm

2

30 MIHP-280-001 Przewód hydrauliczny M30x2 L=2800 A90-A Hydraulic house with M30x2 DN16, metric O-ring
24°, DKOL/DKO L=2800 mm

3

31 MIHP-280-052 Przewód hydrauliczny M52x2 L=2800 A90-A Hydraulic house M52x2, L=2800 mm 1

32 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 2

33 MIHW-127-000 Wska nik poziomu i temperatury oleju Oil level indicator 1

34 MIHZ-024-000 Z czka grodziowa prosta 24-BHSLN-L22 Straight bulkhead coupling 24-BHSLN-L22 2

35 MIHZ-024-069 Z czka prosta 24-S-L35 Straight coupling 24-S-L35 1

36 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 1

37 MIIS-008-000 Szekla Ø8 Shackle Ø8 1

38 MIIU-345-000 Uchwyt mocowania os ony wa u -  fi 185 -
395102345CE

Shaft cover holder - fi 185 1

39 MITK-000-004 Korek 3/8'' model 42A Plug 3/8'' model 42A 1

40 MITK-000-011 Korek 1'' magnetyczny Plug M20x1,5 1

41 MITO-023-000 Os ona tkana 45 - 0,8 m Hose protection sleeve 45 -  0,8 m 1

42 MITW-050-043 W  spiralny 43-50 -  2,5 m Hydraulic hose shell 43-50 -  2,5 m 2

43 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

44 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 8

45 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 14

46 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 4

47 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. (DIN 125) Washer Ø31 z. (DIN 125) 4

48 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 8

49 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 12

50 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 2

51 MZPS-014-002 Podk adka spr . Ø14,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø14.2 z. (DIN 127) 4

52 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 6x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

8

53 MZSI-008-035 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4

54 MZSI-010-016 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 12

55 MZSZ-006-003 ruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

56 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

57 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 6

58 MZSZ-012-005 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 2

59 MZSZ-014-001 ruba M14x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

60 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2

61 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 3

62 MZUO-065-002 Oring 65x2 O-ring 65x2 2

63 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana Ø33 Copper seal Ø33 1
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Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 MIEK-000-166 Lampa robocza 1464 (9 LED) (W1662000) Work lamp (diffused light) 1464 4

2 MIEO-002-015 Os ona gumowa z cza Superseal 2 - pinowego Cabel insulation for 2-pin superseal connector 4

3 MIEW-002-015 Wtyczka 2-PIN AMP Superseal 1.5 Superseal 1,5 connector, 2 pins, socket 4

4 MITW-007-010 Peszel  7-10 - 2,5 m PE shell  9-12 - 2,5 m 4

5 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 16

6 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 32

7 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16









Bill of materials (BoM) - SAP
30/5/2022

Code Rev Description

7G7R091CE007WR9 ND SHAFT G7R *091* E.007 I.WR9

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5070H0355 1 ND ND YOKE #6/S7 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

0002 4120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK

0005 204066851 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)

0006 5110G0061 1 C C CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL

0008 341042000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481

0012 225270740R 1 ND ND DRIVE TUBE #6-7 OUTER RILSAN 54x3.5x740

0013 245160740R 1 ND ND DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x740

0016 341053000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481

0017 2150G6894 1 ND ND Yoke GO80/G7 innen

0021 5730G0484 1 ND ND YOKE S6-H7-G5-G7 RT 80°CV 1-3/4"z6 (WR9)

0022 4120G0051R24 2 B B CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100

0025 219051001R 1 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S

0026 255071002R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL

0027 2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNW1G7091FR 1 ND ND SHIELD TUBE

0030 5MNW1G7091FR 1 ND ND SHIELD TUBE

0031 219051401R 1 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7 Ø211x239 TYPE W

0032 255071001R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL

0034 310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 F F LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 G G LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 F F INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 403000001R10 1 0 ND COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21

0061 435000420R 1 A A BALL COLLAR KIT 1-3/4" GO-RT

0093 7G7R091FX007ESW 1 ND ND OUTER HALF SHAFT G7R *091* FX -007-

0094 7G7R091FXWR9ISW 1 ND ND INNER HALF SHAFT G7R *091* FX -WR9-

0097 5CG7091FXSW 1 ND ND COMPLETE SHIELD G7 *091* FX SW
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